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Black Cloudnak, 
azaz magyarul 
fekete felhőnek 
nevezte el az ame-
rikai Federal cég 
legújabb fejlesz-
tésű sörétes patron 
típusát. A töltet 
60%-a lágyvas 
sörétszemekből áll, 
míg a fennmaradó 
40% szintén ilyen 
anyagból készült, 
de kemény szintetikus burkolat-
tal. Ezek a szemek úgy néznek 
ki, mintha két fül nélküli csé-

Az amerikai sörétes puska 
gyártásban kiemelkedő szere-
pet játszó Remington cég idén 
új modellekkel jelentkezett, 
amelyek sajátos módon visz-
szatérést jelentenek a hagyo-
mányos formához. A Modell 
Premier Upland és a M. Pre-
mier Upland Special egyaránt 

Hat afrikai ország (Kenya, Kongó, 
Lesotho, Tanzánia, Uganda és Zam-
bia) közös természetvédelmi „külön-
leges kommandó”-t hozott létre. A 
központ a kenyai Nairobiban van, 
de minden résztvevő országnak 
nemzeti osztálya szerveződött. A 
természetvédelmi kommandósok 
fel vannak fegyverezve, jogosultak 
átlépni a szövetkezett államok hatá-
rait. Együtt eredményesebben küzd-
hetnek az orvvadászok és az ille-
gális állati szervekkel, trófeákkal 
kereskedő bűnözők ellen.

H. T. I.

kaliberekben. Ravaszuk ara-
nyozott, s ugyanilyen fémmel 
van bevonva a márványozott 
felületű zártestükön található 
szalonka véset. Aki a puskák 
többi technikai adatára is 
kíváncsi, az a www.remington.
com honlapról juthat hozzá.

K. L.

Premier

Afrikai természetvédelmi „Interpol”

Fekete felhő

szét egymáshoz illesztenénk, így 
középen éles vágóperem kép-
ződik. Ez – a gyártó cég szerint 

– sokkal nagyobb 
sokkhatást és erő-
sebb vérzést idéz 
elő, mint amire 
az egyszerűbb, 
h a g y o m á n y o s 
gömb formájú vas-
sörétek képesek. 
Érdekes újdon-
ságnak tűnik, ám 
ennek használa-
tánál is pontosan 
olyan fontos a jó 

találat, mint bármelyik másik-
nál.

K. L.

vízszintes csőelrendezésű dupla, 
egybillentyűs, csőváltós megol-
dású. Míg a Premier Uplandot 
pisztolyfogásos agyazással szere-
lik, addig a Premier Upland Spe-
cialt egyenes angol tussal áru-
sítják. Előbbit 12-es, 20-as és 
410-es űrméretekben forgalmaz-
zák, utóbbit csak 28-as és 410-es 



2007 augusztus

Augusztus elsejével a szajkó, tizenötödikével a 
balkáni gerle és az örvös galamb vadászatának ti-
lalmi ideje ér véget. A sebesen szárnyaló balkáni 
gerlék vadászata a legkiválóbb felkészülés a szep-
temberben kezdődő récevadászatokra, de sokszor 
szükséges a napraforgóban tett károkozásuk eny-
hítésére is. Amikor jelentős létszámú balkánigerle-
csapatok szállják meg a napraforgótáblákat és a 
környező akácfasorokat, akkor elég behúzódni a 
tábla szélébe, egy árokparti sáscsomóba vagy egy 
szénakazal tövébe. Aki a tábla közepébe áll be, az 
alkalomadtán sok madarat elszalaszthat a napra-
forgó közé esett gerlék keresgélése közben, úgy-
hogy ide finoman apportírozó vizslára is szük-
ség van. Mindenesetre egy óra alatt kényelmesen 
meglőhető tizennyolc-húsz gerle. Gerlézésre al-
kalmas a két és fél milliméteres söréttel töltött va-
dászlőszer, de talán ennél is jobb a 2,4-es sport-
lőszer. Fegyvernek én a tizenhatos duplát tartom 
legjobbnak, habár húszassal is szép eredmények 
érhetők el. A tizenkettest túl nagynak gondolom, a 
félautomatákkal pedig úgy általában más problé-
mák vannak mostanában. (Várható, hogy az ellen-
őrzések során komolyan veszik azt az új törvény-
módosítást, amely előírja, hogy a tárkapacitás kor-
látozását olyan módon kell elvégezni, hogy azon 
egyszerű szerszámmal ne lehessen változtatni. A 
megfelelően átalakított fegyvert újra be kell mu-
tatni kategorizálás végett a kézilőfegyver-vizsgá-
lónak.) A gerlevadászatnak van még egy nagyon 
hasznos oldala, mégpedig az, hogyha egy-két óra 
alatt nyolcvan-száz lövést lead az ember, másnap-
ra kiderül, jól fekszik-e a puskája vagy nem. Az 
alsó állkapocs és a váll fájdalmai ezt minden két-
séget kizáróan megmutatják.

A legjelentősebb esemény

Augusztus hónap vadászat szempontjából két-
ségtelenül legjelentősebb eseménye az őzek üze-
kedése. Kezdetét elsősorban a megelőző hónapok 
időjárása befolyásolja, visszamenőleg egészen 
az áttelelés körülményeiig, az időpontot illetően 
azonban az egyes populációk és élőhelyek sajá-
tosságainak megfelelően kisebb eltérések adód-
hatnak. A 2007-es esztendő elejének enyhe idő-
járása következtében az őzállományok jó kon-
dícióban érték meg a tavaszt, amely ugyan rend-
kívül száraz volt, de május és június folyamán ér-
kezett némi csapadék-utánpótlás.

E sorok írásakor még nem tudni, hogy július-
ban milyen időjárásban lesz részünk, ám valószí-

A leg-
szebb nap-
sütésben 
is látni 
már, hogy 
a levegő 
egyre opá-
losabb, 
a nyár 
lassan 
véget ér.

Hanem 
addig 
még igen 
sok dol-
gunk lesz, 
mert egyre 
közelebb 
kerülünk 
az őszi 
szezon-
kezdethez!

Amit ma megtehet – augusztus

Detrich  
János

(magasles)

(Haszon Gábor felvétele)
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Az emberi géntérkép elkészítése után újabb 
problémát oldott meg az emberi elme, Peter 
Raguz úr megalkotta a puskatámasszal ellátott 
vadászszéket. A kisméretű, viszonylag könnyen 
hordozható széken ülve a vadász előtt remek 
fegyvertámasz ágaskodik, megkönnyítve a 
távoli lövéseket. (Bővebb információ: www.
raguzer.de)

H. T. I.

Szarvasszállító  
kocsi

Közeledik a gímszarvas vadászata. Már csak 
egy hónap van hátra, tehát érdemes jó előre 
beszerezni azt az alkalmatosságot, amellyel a 
nem túl sűrű erdőből egyszerűen kivontatható a 
zsákmány. Ilyen Älgtrack elnevezésű alkalma-
tosságot kínál a norvég Combi Track cég. Érde-
kes járgányuk nagyszerűen közlekedik a nehéz 
terepen. Az elejére fel lehet állni, s onnan irá-
nyítani a fák és bokrok között a masinát. Maxi-
mális terhelése 700 kg. További információk a 
www.combitrac.no honlapról szerezhetők be.

K. L.

Vadászszék  
puskatámasszal

nű, hogy az üzekedés viszonylag hamar elkezdődik. 
Ha pedig megkezdődött, akkor a napi időjárás már 
nem befolyásolja jelentős mértékben, a hívás szinte 
bármilyen körülmények mellett sikeres lehet. Fon-
tos azonban, hogy az üzekedés kezdetét pontosan 
állapítsuk meg, mert a túl korán elkezdett sípolással 
megzavarjuk a bakokat. Erősen zavart területen elő-
fordulhat, hogy már javában tart az üzekedés, mire 
észrevesszük, mert az őzek a legeldugottabb helye-
ket keresik, a suták gidáikat sem hagyják el mesz-
szire. Ennek a fordítottjára is van példa, azt hisszük, 
vége az üzekedésnek, pedig még tart, csakhogy a 
legrejtettebb helyeken. Ilyenkor különösen fontos a 
terület és az állomány alapos ismerete. Lelkiismere-
tes, rátermett vadgazda ilyen hibát aligha fog elkö-
vetni, bár igaz, hogy már az is jó eredménynek szá-
mít, ha egy-két nap eltéréssel meghatározzuk ezeket 
az időpontokat.

A sípolásról most csak annyit, hogy gyakorlatlan 
vadász csak tapasztalt kísérővel együtt próbálkoz-
zon vele, először lehetőleg olyan helyen, ahol kö-
zel s távol nincsen őz, mondjuk, a vadászház udva-
rán. Ha van jó zenei hallása, akkor menni fog a do-
log, főleg ha a sípja is jól szól. Ha valahogy még-
sem akar kijönni a megfelelő hajlású dallam, akkor 
inkább meg kell bízni a szakértő tudásában, mert a 
helytelen sípolással több kárt teszünk, mint gondol-
nánk. Ami engem illet még puska nélkül is szívesen 
foglalkozom vele, mert hívás közben különleges él-
ményekben lehet része a vadásznak, ahogy monda-
ni szokás, néha egy résnyire kinyílik a titkok kapuja 

– hogy aztán gyorsan be is csukódjék.

Repülj, réce!

A vadgazdának augusztus közepe táján már illik 
tudnia, hogyan is áll vízivad tekintetében. Hol ma-
radtak a récék számára éjszakázóhelynek alkalmas 

vízállások, nagyobb, egybefüggő vízfelületek, merre 
várható vajon a húzások iránya, s egyáltalán meny-
nyi réce tartózkodik a területen. Mindenki pontosan 
nézze át a különböző vadászható récefajok vadászati 
idényeit a vadászjeggyel együtt átvett emlékeztető-
ben, tapasztalatból tudom, hogy ezeket többen nem 
ismerik, illetve rosszul értelmezik. Nem haszontalan 
elfoglaltság egy madárhatározóból kikeresni a ha-
zánkban előforduló védett fajok leírását, képét.

Ahol neveléssel próbálják a természetes állományt 
pótolni, és a repülésre szoktatás érdekében a csalo-
gató módszert választották, ott augusztus végén már 
az éjszakai tartózkodási helyül szolgáló vízfelület-
től hét-nyolcszáz méterre kell a táplálékot kihelyez-
ni ahhoz, hogy a vadászat megkezdésére valóban 
tudjanak repülni a récék. A repülés útvonalát ter-
mészetesen már eleve úgy kellett megtervezni, hogy 
egy dombél, egy magasabb cserjeszinttel benőtt fa-
sor erre az időszakra már beleessen, és a kacsákat 
emelkedésre kényszerítse.

Fontos, ami megmarad

A szarvasos területek gazdáinak ilyenkor már leg-
inkább a bőgés körül járnak a gondolatai. A rend-
szeresen karbantartott területeken persze nem lát-
szik nagy dolognak az utak, cserkelőösvények, le-
sek környékének kitisztítása, de rengeteg idő el-
megy vele. Eközben azért még módunk nyílik az ál-
lomány megfigyelésére is. Augusztus vége felé már 
határozottan látható, hogy merre milyen bikákat ta-
lálunk, milyen képet mutatnak az agancsok, melyek 
állományunk legértékesebb egyedei, mi az, amit ki-
vehetünk, és mi az, amit még meg kell hagynunk az 
állományból. Hiszen igazából az a fontos, ami meg-
marad, az a jövő. Ami valahol lóg a falon, azzal már 
nem sok dolgunk van – igaz, az sem utolsó szem-
pont, hogy az már ki van fizetve.

(magasles)

Erdõn, mezõn
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itt erdőművelés folyt. A munkagé-
peknek, rönkszállítóknak épített 
földutakon terepjáróval is lehetett 
közlekedni, ha nem is könnyen.

Érkezésemkor vadásztatóim 
hümmögtek, hogy túl kevés a 
hó. A macskák ugyanis nemcsak 
a földön járnak, olykor a fákon 
folytatják a menekülést. Javítja 
az esélyt, ha a kutyák nemcsak a 
szagot érzik, hanem látják a nyo-
mot a hóban. Ehhez a fák alatt 
legalább 10-15 centiméteres hó 
kellene, ami félméternyi havat je-
lent a fátlan területeken.

Reggel korán indultunk, a virra-
dat már úton talált bennünket. Pe-
dig indulás előtt nemcsak nekünk 
kellett összecihelődni, a kutyákat 
is ki kellett engedni éjszakai szál-
lásukról, és be kellett őket telepí-
teni a terepjáró platóján lévő fado-
bozokba. A vadászat ugyanis úgy 
kezdődik, hogy fel-alá autózva 
kell keresni a követésre alkalmas 
nyomot. Ez bizony sokkal köny-
nyebb, mint lovon tenni ugyan-
ezt. Ha pedig megvan a nyom, a 
kutyák követésénél nagy segít-
séget jelentenek az utak. A több-
napos nyomkövetés nem gyako-
ri, általában néhány órán belül 
macskaközelbe kerülhet a vadász.

Az első nap csak bobcat nyo-
mokat láttunk, de én először pu-
mát szerettem volna ejteni.

Másnap hajnalban nagy volt az 
öröm, mert az éjjel esett vagy öt 
centiméter hó. Reménykedve in-
dultunk útnak. Az egyik kanyar-
ból kifordulva három prérifarkast 
láttunk meg a szemközti hegy-
oldalon. Kiugrottunk a kocsiból, 
közelebb csúsztunk. Mike ke-
zembe adta a puskáját, én pedig 
a becsületes távolság ellenére be-
lehibáztam a vadba. Kétszeresen 
örültem, nemcsak a zsákmány-
nak (korábban még nem lőttem 
kojotot), hanem annak is, hogy 
nem vallottam szégyent lövész-
tudományommal. Gyorsan lerán-

Ha macskáról esik szó, szinte mindenkinek az afrikai fajok jutnak eszébe. 
Pedig a macskafélék gyakorlatilag az egész világon elterjedtek. Sajnos mára 
már többségük felkerült a veszélyeztetett fajok listájára. Persze nem a mér-
téktelen vadászat, hanem életterük szűkülése, az egyre terjeszkedő civilizá-
ció miatt. Ám néhányuk még mindig vadászható.

Pumavadászat 
Kanadában

Nem csoda, hogy feltámadt 
bennem a vágy egy ilyen titok-
zatos, delejes pillantású ragadozó, 
egészen pontosan puma elejtésére. 
A puma (Felis concolor) az ame-
rikai kontinens lakója, Észak-, 
Közép- és Dél-Amerikában egy-
aránt honos. A nagyobb kandúrok 
marmagassága elérheti a 85 cen-
timétert, súlya a 75 kilogrammot, 
hossza (orra hegyétől a farka vé-
géig) meghaladja a két métert.

A pumát elsősorban nem lesről 
vadásszák. Ma is dívik hajtóku-
tyákkal való vadászata és a lóhát-
ról történő pumavadászat. Egyik 
keményebb sport, mint a másik.

Kutya macska ellen
A hajtókutyás vadászat a hegyes 

vidékeken járja, leginkább télen. A 

nagy kaliberű lövedék enyhébb 
sérülésnél is lezuhanást okoz-
hat, és a sebzett macska ilyenkor 
nemcsak a kutyákra, de a vadász-
ra is veszélyes lehet.

Első nap
A vadászterület, ahol vadász-

ni fogok, több mint 180 ezer hek-
tár. A kanadai szabályok szerint 
ezen a területen csak vendéglá-
tóim vadásztathatnak nem brit co-
lumbiai illetőségű vendégvadászt. 
Vezetőim nem lövetnek túl sokat, 
évi öt puma, két-három hiúz és 
ugyanennyi bobcat (vörös hiúz) 
a macskateríték. Ez a terület kü-
lönbözött azoktól, amelyeken ko-
rábban Kanadában jártam. Azok 
repülőgépen vagy lovon megkö-
zelíthető, járatlan vadonok voltak, 

vezetők által a friss hóban felku-
tatott nyomon indul meg a falka. 
Az ebek nyakában gyakran csen-
gő lóg, hogy a vadász hallja, mer-
re járnak. Az érintetlen vadonban 
a vadász akár napokon át mehet 
a hóban kutyái nyomában, ami a 
Sziklás-hegység vidékén bizony 
embert próbáló feladat.

Ha sikerül a vad közelébe jut-
ni, akkor következik az igazi haj-
sza. A puma igen gyorsan fut, de 
nem kitartó, gyakran meg kell áll-
nia pihenni. Amikor teljesen ki-
merült, jobbára egy fára menekül. 
A hajtó ebek csaholása jelzi ezt a 
vadásznak, neki már „csak” oda 
kell mennie és meglőnie. Ehhez 
viszonylag kis kaliberű fegyvert 
használnak, mert ennek lövésétől 
csak akkor esik le a fáról a vad, 
ha tényleg halálos sebet kapott. A 

tottuk az irhát, a test ott maradt 
macskaeledelnek.

Délután egy keskeny, igen me-
redek falú, sziklás szurdoknál áll-
tunk meg. A bobcat kedveli az 
efféle terepet. Mike elektromos 
szerkezetet vett elő, mely külön-
böző állathangok utánzására szol-
gál. Nyúlsírásra állította be, azzal 
próbáltuk csalogatni a macskákat, 
mindhiába.

Második nap
Éjjel esett a hó, reggelre sem 

hagyta abba. Ez pedig nem volt 
jó hír, mert a friss hó elfedi a nyo-

Halmágyi Takács István
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mokat. De mentünk. És nem hiá-
ba! Friss pumanyomot vettünk 
észre. Aztán még hármat. Egy 
család járt erre, jól kifejlett kan-
dúr, nőstény és két anyányi süldő-
puma. Indulhatott a hajsza. Esé-
lyeinket javította, hogy legfeljebb 
20-25 perces nyomok voltak, a 
macskák szaga erős, könnyen kö-
vethető. Nem járhattak messze.

Mike öt kutyát állított a nyomra. 
A többi ebet mi vezettük. (Ponto-
sabban ők minket.) A kutyák izga-
tottan vonítottak, érezték a macs-
ka szagát. Jól felvették a nyomot 
és elvágtattak a pumák után. Ku-
tyáink izgatottan rángattak minket, 
árkon-bokron át kellett a nyomot 
követni. Verejtékben fürödtem, 
fél óra múlva félhalott voltam, de 
csörtettem tovább. Egyszerre hal-
lottuk, a kutyák hangja megválto-
zott! – Fent van a fán! – kiáltot-
ta Mike. Újult erővel folytattuk. 
Egyre közelebbről hallatszott a 
falka vonítása. Aztán – alig egy-
órányi menetelés után – megláttuk 
az ebeket. Egy jókora fenyő körül 
ugattak égnek tartott orral.

Mike megállított. Csőre töltette 
fegyveremet, mert az ember meg-
pillantásakor a macska olykor le-
ugrik a fáról. Most azonban nem. 
Felejthetetlen látvány volt!

Vezetőm nem tudta eldönteni, 

hogy hím vagy nőstény. Ádázul 
leste távcsővel a tűlevelek takará-
sába rejtőzött állatot, én egy jóko-
ra faággal ütögettem a fa törzsét. 
A puma előbújt, dühösen vicsor-
gott, fújt ránk. De Mike még min-
dig nem volt biztos a dolgában, 
tovább kellett ütögetni a fát. Vég-
re megmozdult, de letört alatta az 
egyik ág. Megcsúszott, elindult 
lefelé. Mike üvöltött, én szalad-
tam hátrább és kaptam a fegyvert. 
A kutyák őrjöngve acsarkodtak. 
A puma vagy négyméteres ma-
gasságból kecses ugrással átve-
tette magát az ebek felett és el-
inalt. A kutyák utána. A vad meg-
torpant, mellső lábával hatalmas 
pofont lendített a legelöl csaholó 
eb felé, az visszahőkölt, a követ-
kező keresztülesett rajta, a macs-
ka pedig egy ugrással a követke-
ző fán termett. Döbbenetes gyor-
sasággal mászott fel a tetejére, jó 
tíz méter magasra. Mikor jó po-
zíciót talált magának, megint vi-
csorgott és fújt.

– Nőstény – mondta ki a szen-
tenciát a guide. – Úgy látszik, a 
hím másfelé menekült, és a ku-
tyák a nőstényt követték.

Úgy éreztem magamat, mint 
akit hasba rúgtak. A már biztos-
nak hitt zsákmány odalett. A ku-
tyák tovább acsarkodtak a biztos 
magasban ülő nagymacskára, mi 
pedig egyre nagyobb köröket téve 
próbáltuk felfedezni a hím nyo-
mát. De nem leltük. Még koráb-
ban elválhatott a nősténytől, azóta 
ki tudja, hol jár. Pórázra fogtuk a 
vadul csaholó kutyákat és elindul-
tunk visszafelé.

Harmadik nap
Reggel esett a hó és fújt a szél. 

Ilyen időben nem könnyű nyomot 
találni, mi mégis megpróbáltuk.

Végre rábukkantunk egy puma 
nyomára, a mérete alapján kandúr 
hagyta itt a talplenyomatát. Nem 
sokat tétováztunk, indítottuk a ku-

tyákat. Amerre mentek, nem volt 
út, hosszabb gyaloglásra kellett 
felkészülnöm, mint legutóbb. Há-
rom órát mentünk, mire a kutyák 
által a fára kergetett macskát utol-
értük. Ez rövid hajszának számít, 
de nekem hosszú volt. Ezúttal há-
rom kutya acsarkodott a fa körül, 
ahová a puma felgallyazott. Fe-
jét takarták az ágak, de teste hát-
só része jól látszott. Hím! Céloz-
tam, lőttem. Míg zuhant, új töl-
tényt rántottam a csőbe, de nem 
volt rá szükség. Átlagos méretű 
kandúr volt a zsákmány, de ne-
kem gyönyörű.

A történet itt nem ér véget. A 
szerző a messzi Északon sok-
sok érdekes vadászkaland ré-
szese volt. Élményeit csokorba 
gyűjtötte, s megszületett a Va-
dászatok idegen tájakon című 
kötet, melyet tisztelt olvasóink 
figyelmébe ajánlunk.

(a szerző felvételei)



Félig szabadon
Gyakran felvetődik a kérdés, mi a különbség a vadaspark 
és a vadaskert között. Nos, a legtöbb esetben a vadas-
kertben lehet vadászni, a vadasparkban pedig nem. De 
vajon mi a különbség a vadaspark és az állatkert között?

Magyarországon ma 
vadaspark névvel illet-
nek néhány állatkertet 
is. Ezek többsége hazai 
fajokat felvonultató kis 
bemutatóként indult, ám 
később sok egzotikus 
állat is érkezett, így igazá-
ból állatkertekké váltak. A 
nevük azonban nem vál-
tozott. Igazi vadasparkot 
(ahol döntően hazai vadat 
mutatnak be nagyméretű 
karámokban, természetes 
környezetben) azonban 
alig találunk. A  legismer-
tebb kétségkívül a Buda-
keszi Vadaspark, amely 
1979 óta fogadja látogatóit. Alapítása óta fontos fel-
adatának tekinti, hogy látogatóival megismertesse a 
hazai élővilágot.

Az autóbusszal és gépkocsival egyaránt könnyen 
megközelíthető létesítménynek minden évben sok 
látogatója van. A csodás erdei környezet, a nagy terü-
let, a vadfajok látványa nem véletlenül vonzza a váro-
siakat. És a vadászokat is! Ugyanis itt igazán lehet 
tanulni. A vad nem bújik el, előttünk zajlik az élete.

A bejárattól balra a kisebb állatokat találjuk. Itt dön-
tően madarak élnek: fácánok, récék, baglyok, raga-
dozó madarak és sok – főleg mentett – gólya. Érde-
kesség a holló és a vetési varjú hibridje. Tudomásom 
szerint a világon sehol másutt nem történt hasonló 
keresztezési kísérlet.

Ezen a tájékon élnek a farkasok is. E faj az utóbbi 
időben ismét él hazánk-
ban, ám sajnos csak 
igen kis számban. Elka-
nyarodva a kisemlősök 
modern vonalú épületé-
hez érünk. Itt láthatjuk 
a borzokat, persze csak 
akkor, ha szerencsénk van, 
mert többnyire alszanak. 
A görényeket a vadászgö-
rény képviseli, ám ugyan-
itt találjuk a nyestet és a 
rókát is.

A mókus és sün tágas 
lakosztálya mellett érünk 
el a nagyvadak hazá-
jába, ahol a hazai ősho-
nos nagyvadfauna teljes 
repertoárja bemutatásra 

kerül. Kár, hogy a közel 
száz esztendeje betelepített 
szikaszarvast nem tekinthe-
tik meg az érdeklődők.

A kifutók és az állatok 
talán azok számára is isme-
rősek lehetnek, akik elő-
ször járnak a vadasparkban, 
lévén megannyi „termé-
szetfotó” örökítette meg az 
itteni állatokat. Ennek leg-
inkább az az oka, hogy a 
vad látszólag a természet-
ben, rács nélkül könnyen 
fényképezhető. Férőhelyük 
oly nagy, hogy karámjuk 
talaját sem teszik tönkre, 
így teljes az illúzió.

A szarvasfélék kifutói mellett nagyméretű táblákon a 
vadászat kultúrájáról, fontosságáról, vadászati módok-
ról, vadászkutyákról olvashatunk. Új szerzemény a 
rénszarvas. A kis csapat a Budapesti Állatkertből került 
Budakeszire. Tágas kifutójukat hamar belakták.

A vadaspark legnagyobb lakója az európai bölény. E 
faj a középkorban még – egyebek mellett – a Bakony 
és a Visegrádi-hegység jellegzetes emlőse volt. Koro-
nás fők, nagyurak vadásztak rájuk, mégpedig igen 
sportszerűen. Ám e faj a múlt század első évtizedeire 
csak állatkertekben és vadasparkokban maradt fenn. 
Szerencsére fogságban olyannyira elszaporodtak, 
hogy kipusztulásuktól már nem kell tartanunk.

A Budakeszi Vadaspark egész napos programot 
kínál. Az állatokon kívül kilátó, szalonnasütő helyek, 
játszótér várja az érdeklődőket. Kovács Zsolt

(a szerző felvételei)
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Wallaby bivalybőr 
mellény és nadrág

Vadászatra és elegánsabb 
megjelenésre is tökélete-
sen alkalmas, pamutbéléssel 
bélelve. Igen strapabíró, a 
legtüskésebb helyekről sem 
nadrág nélkül jövünk ki.

(A termék megvásárolható 
az Indiformnál.)

Polárkabátok, pulóverek
A polárok olyan műanyag-

ból készülő, mindkét oldalukon 
mikrobolyhokkal borított anya-
gok, amelyek anyagszerkeze-
tükből adódóan nagyon sok le-
vegőt magukban tartva kiválóan 
hőszigetelnek, valamint prakti-
kusan a belső nedvességet a kül-
ső felületükre vezetik, ezáltal na-
gyon gyorsan száradnak. 100-as, 
200-as, 300-as kategóriákba so-
rolhatjuk őket, annak függvényé-
ben, hogy egy négyzetmilliméte-
ren hány szál található. Minél sű-
rűbbek ezek a szálak, annál több 
levegőt zárnak magukba, ezáltal 
annál melegebbek. Mindig a cél-

nak leginkább megfelelő kategó-
riát válasszunk; például hidegebb 
napokra, vízálló réteg alá, de egy 
aláöltözet fölé a leginkább egy 
200-as vagy extrémebb esetek-
ben 300-as javasolt. A 100-as ver-
zió inkább nyárra, vagy télen egy 
vastagabb polárkabát alá plusz ré-
tegként ajánlott.

Léteznek sztreccs polárok is, 
ezek testhezállóságuknál fogva 
kisebb vastagságuk mellett job-
ban szigetelnek. A polárokat kis 
súly és könnyű kezelhetőség jel-
lemzi, ezért tökéletesen megfelel-
nek mindenféle ajtón kívüli tevé-
kenység végzésére.

Ma már szélálló változatban 
is kaphatók – eddig ez volt szin-
te az egyetlen hátulütője ennek az 
alap ruhadarabnak –, ez azt jelen-
ti, hogy a kabát belső részébe egy 
a vízálló membránoknál nagyobb 
áteresztőképességű membránt la-
mináltak, amely jól lélegzik, és 
a szél hűtő hatását is kiküszöbö-
li, ezzel is nagyon sokat javítva a 
hőérzeten. Ebből az alapanyagból 

nemcsak pulóverek, hanem kü-
lönböző kiegészítők is készülnek. 
Az a csodálatos ebben az anyag-
ban, hogy külső rétegként is funk-
cionál, ha nincs komolyabb csa-
padék, hiszen meleg és szél-
álló.

Az elmúlt évtizedek a víz-
álló membránok tökéletesíté-
sével teltek, és egyre inkább 
úgy tűnik, hogy tovább fo-
kozni ezt nemigen lehet. Vi-
szont a középhegységi fel-
használó ezeket a nagyon ma-
gas minőségű termékeket mi-
nimálisan használja csak ki. 
Sokkal inkább elvárás a nagyobb 
mozgásszabadság és a komo-
lyabb komfortérzet. Ezek a kívá-
nalmak hívták életre az úgyneve-
zett softshell technológiát, amely 
egyesíti a külső rétegek szél- és 
vízállóságát, a polárok thermo tu-
lajdonságait, és az aláöltözetek 
jó párologtató képességeit, úgy, 
hogy fokozott nyújthatóság mel-
lett nagyon komoly mozgássza-
badságot biztosítanak.

Ingek
Az ingeknek, amellett, hogy ré-

szei a tradicionális öltözködésnek, 
ma már fontos technikai funkciót 
is el kell látniuk. A legjobb már-
kák termékei már nem pamutból 
vagy vászonból, hanem technikai 
anyagból – lásd poláranyag – ké-
szülnek, nagyon jó száradási ér-
tékekkel rendelkeznek, és a káros 
UV sugarak ellen is védelmet je-

Ami 
kívül 
van

A külső ruházat feladata, 
hogy megvédje viselőjét 
az időjárás viszontagsá-

gaitól, óvja hidegben, szél-
ben, esőben, hóban.

Isen Zip Off 
Rafiki nadrág outdoor vise-

letre tervezve, nagy hangsúlyt 
helyezve a kényelemre és a prak-
tikusságra (lecipzározható szárak, 
cargo zsebek). Anyag: 100% 
pamut.

(A termék megvásárolható a 
Mountex üzleteiben.)

Stramszky Judit

ről érkező csapadékot és szelet 
kint tartják.

A legjobbat ebben a műfajban 
a Gore-Tex cég alkotta – amin 
ez a jól ismert logó virít, azt nyu-
godt szívvel választhatjuk. E cég 
ugyanis kizárólag alapanyago-
kat gyárt és ad el más ruhagyár-
tóknak, évente tesztelve a Gore-
Texből készült darabokat. Így ka-
punk folyamatosan ellenőrzött 
minőséget.

Ennek a rétegnek az időjárás-
állóság mellett fontos funkciója 
még a hőszigetelés is. Ezt hivatot-
tak a polárpulóverek biztosítani, 
méghozzá jóval kisebb önsúllyal 
és jobb hatásfokkal, mint a régi, 
megszokott gyapjúpulóverek.

Az első alaprétegre célszerű 
ezeket a ruhadarabokat második-
ként vagy harmadikként felvenni. 
Idetartoznak a különböző pulóve-
rek, ingek, mellények, nadrágok, 
valamint a kabátok, melyek min-
den esetben egy utolsó, külső hé-
jat adnak réteges öltözetünknek.

Természetesen a legfontosabb 
a vízállóság, de a lélegző képes-
ség a mérleg másik fontos ténye-
zője. Hiszen hiába állja a zuho-
gó esőt a nejlon kabát, ha belülről 
tocsogunk saját izzadságunkban. 
Ennek elkerülésére fejlesztették 
ki a membrános kabátokat, ame-
lyek féligáteresztő hártyaként vi-
selkedve kiengedik a kis moleku-
laméretű testpárát, viszont a kint-

Vadásztarisznya
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Kifordítható kabát
Kifordítható bélésű 

vízhatlan szélálló 
kabátka, nyáron kiválóan 

alkalmas a hideg estéken.
(A termék megvásárolható 

az Indiformnál.)

ajánlott, több zsebbel és vízleper-
gető kezeléssel (DWR – durable 
water resistant), hogy legalább 
egy váratlan esőt kibírjon. A Gore-
Tex alapanyagú kabátok minden-
féle körülmények között jól meg-
állják a helyüket, legyen szó pá-
rás vagy esős, illetve hideg kör-
nyezetről. Fontos azonban, ha a 
párologtatás fizikai körülményei 
nem adottak, tehát ha a kabá-
ton kívül és belül is teljesen telí-
tett a páratartalom, akkor a kabát 
nem beázik, csak a testpára a ka-
bát hűvösebb belső felületén csa-
pódik le.

Vízálló nadrágok
A kabátokra jellemző tulajdon-

ságok vonatkoznak a nadrágokra 
is, hiszen hiába vízálló a felsőré-
szünk, ha alulról ázunk be. A bol-
tokban több lélegző anyagból ké-
szült nadrág közül választhatunk. 
Száraz viszonyokra a kifejezet-
ten kopásálló, jól száradó tech-
nikai anyagokból készülő nad-
rágokat ajánlhatjuk, azért is kell 
ragaszkodnunk a kiválóan léleg-
ző modellekhez, mert a terep bo-
zótborítása gyakran nem engedi 
meg a rövid vagy lecipzározható 
szárú típusok viselését. A techni-
kai anyagokból készült nadrágok-
nál is gyakran feltűnik az UPF 40 
embléma, ami az alapanyag UV 
állóságára utal, és készülnek nad-
rágok kifejezetten vérszívótaszító 
szövéssel és kezeléssel is.

Vásárlás és ápolás
A vadászboltok felső kategóriás 

termékei között szinte mindig ta-
lálunk Gore-Tex vagy ahhoz ha-
sonló tulajdonságokkal rendelkező 
modelleket. A softshell vadászru-
házat még inkább a külföldi háló-
zatok kecsegtető termékei között 
szerepel, de lassacskán átszivárog 
ez a technológia is a köztudatba, s 
az igény növekedésével egyre na-

Rippert bőr vadászruházat
A Rippert-féle bőrnadrágok több fazon-

ban és színben rendelhetők, és – szinte 
kivétel nélkül – méretre készülnek. Nem 
igényelnek különleges bánásmódot, és 
egy életen át hű vadásztársként szolgálják 
tulajdonosukat.

Ezek a termékek olyan hosszú élettar-
tamú, divatos, minden igényt kielégítő 
vadászruhák, melyek a vadászok számára 
minden körülmények között komfortérze-
tet biztosítanak, kényelmes és praktikus 
viseletet jelentenek, amellett, hogy meg 
is lehet bennük jelenni, azaz tökéletesen 
megfelelnek vadászati hagyományainknak.

(A termékek megrendelhetők Rippert 
Ottónál.)

Deerhunteer Wolf együttes
Az időjárás viszontagságaival szemben maximális védelmet 

nyújt, mert a legújabb High-tech technológiával készült, külön-
leges membránszálas textilből. Vízálló, szélálló, lélegző, úgyne-
vezett Deer-Tex anyagból gyártják. Könnyű, komfortos viselet, 
ugyanakkor könnyen tisztítható, gépben mosható, vasalást nem 
igényel.

(A termék megvásárolható a Har-
mónia Vadászboltokban.)

gyobb tömegben jelennek meg 
ezek a termékek is a polcokon.

A lélegző membrános termékek 
tisztításánál nagyon fontos figye-
lembe venni azt, hogy ezeknek a 
finom laminátumoknak bizony 
ártanak a felületaktív mosósze-
rek, akár tönkre is tehetik vízálló 
képességüket, ezért nagyon fon-
tos, hogy csak a megfelelő speciá-
lis mosószerekkel tisztítsuk őket. 
Ez arra is vonatkozik, ha esetleg 
újra szeretnénk impregnálni ru-
hadarabunkat, azt csak a kifeje-
zetten lélegző termékekre aján-
lott, szilikonmentes permetezővel 
vagy bemosóval tegyük! Ezeket a 
különleges anyagokat minden tú-
raboltban megkapjuk, ha ezeket 
használjuk, nagyban megnövel-
jük ruháink élettartamát.

Kiegészítők
• Kalapok, sapkák
Nagyon sok cég gyárt már Gore-

Tex vagy Windstopper alapanyag-
ból készült sapkákat és kalapokat. 
Ezek szél- vagy vízállóak, és az 
esetek nagy többségében feltűnő 
színű kihajtható betéttel rendel-
keznek. A polárbélésű sapkák ideá-
lisak téli viszonyok között is.

• Kesztyűk
A polárkesztyűk közül is a leg-

jobbak a szélálló típusok, hiszen 
ezek kis vastagság mellett is igen 
jó melegtartó képességről tesz-
nek tanúbizonyságot. A melegen 
bélelt kesztyűkből érdemes olyat 
választani, amelyekből a mutató-
ujjat ki lehet bújtatni, a szélálló 
kesztyűk önmagukban is alkal-
masak az elsütőbillentyű pontos 
kezelésére.

• Zoknik
A hosszú szárú túrazoknik tö-

kéletesek erre a célra, jó, ha gyap-
jú alapanyaguk mellé technikai 
anyag is (pl. CoolMax) kevere-
dik, hiszen így nemcsak melegek, 
de jó páraelvezetők is. Téli viszo-

Lecipzározható nadrág
Pamut-poliészter összetételű, 

strapabíró, sokzsebes nadrág. 
Különlegessége a nadrágszárra 
húzható vízlepergető lábszár-
védő, amely esőben, harmatban 
védi a nadrágot és a lábbelit.

(A termék megvásárolható a 
Trófea Kft. üzletében.)

lentenek az UPF 15 és az UPF 30 
jelöléssel ellátott darabok. Ezenkí-
vül léteznek még olyan különlege-
sen szőtt alapanyagok is, amelyek 
védenek a moszkitók, szúnyogok 
és más vérszívó és betegségeket 
terjesztő élőlények csípései ellen 
(Health Guard alapanyag).

Mellények
A mellények hideg időben töké-

letesek a létfontosságú területek 
(tüdő és vese) melegen tartásá-
ra, míg melegebb időben fonto-
sak a felszerelés tárolására. Előb-
bi esetben a pehely és műpehely 
töltésű mellények váltak be a leg-
inkább, míg utóbbiban pedig egy 

nagy zsebekkel rendelkező, léleg-
ző panelekkel készült, kopásál-
ló alapanyagból gyártott modellt 
kell keresnünk.

A polároknál említett szélál-
ló anyagokból készült mellények 
azért kiválóak, mert védik a test 
nagy részét a szél hűtő hatásától, 
viszont a legjobban izzadó zóná-
kat (hónalj) szabadon hagyják.

Vízálló kabátok
Nagyon fontos a kabát kivá-

lasztásánál, hogy jól kialakított 
kapucnival rendelkezzen, hosz-
szított szabású legyen, és a kül-
ső anyag a lehető legkisebb mér-
tékben susogjon. Előny még a 
belecipzározható polárbélés és a 
sok zseb is. A melegebb éghajlat-
ra, vagy a tavaszi–nyári körülmé-
nyekre könnyedebb vászon vagy 
technikai anyagú, kopásálló kabát 

nyok közé a sízoknik is tökélete-
sek, hiszen ezek olyan kiválóan 
hőszigetelő szálakat tartalmaznak, 
amelyek hosszú egy helyben állás 
mellett sem engedik kihűlni a lá-
bat. Jó szolgálatot tesznek ilyen 
esetekben a túraboltokban kapha-
tó, egyszer vagy többször haszná-
latos lábmelegítő betétek is.

• Kamáslik
Havas, latyakos tájon elenged-

hetetlen a használatuk ezeknek 
a lábszárvédőknek, hiszen hiába 
vízálló a bakancs, ha felülről fo-
lyik bele a lé, szárazabb vidéken 
pedig a törmeléktől véd. Álta-
lában a térd alatt végződő, a ba-
kancs talpa alatt pánttal rögzített, 
vízálló vagy drágább kiadásban 
Gore-Tex anyagból készült ka-
máslik a Bükktől a Himalájáig 
nagyon jó szolgálatot tehetnek.
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Az első berendezések ormót-
lanok voltak és gyenge teljesít-
ményűek. Mára kis, kompakt, 
nagy teljesítményű berendezé-
sek is készülnek. Megkülönböz-
tetnek első, második, harmadik 
és negyedik generációt. Az első 
generáción már túllépett a techno-
lógiai fejlődés, a negyedik gene-
ráció még ritka és nagyon drága. 
Vadászok körében a második-har-
madik generáció az elterjedt.

A vadászatban való megjele-
nésük azonnal heves vitát vál-
tott ki. Az egyik táborban azok 
voltak, akik ellenzik a vadász ter-
mészetes adottságainak, képessé-
geinek mesterséges eszközökkel 
való kiegészítését. Némelyük sze-
rint már a kőbalta is vadásziatlan, 
az igazi vadász tíz körömmel és 
fogaival ejti el a vadat. (Műfog-
sorral vadászni már etikátlan.) 
A másik véglet a vadállatoknak 
a birodalmi csillagrombolókról 
lézerbombával történő irtását is 
vadászatnak tekinti, ők lelkesen 
ünnepelték az új technológiát. Az 
irányító szervezetek végül szabá-
lyozták a kérdést. Kompromisszu-
mos döntést hoztak. Úgy, ahogy 
szokták: önkényesen, igazságta-
lanul és senki által sem betartott 
módon. Ennek a lényege: elektro-
nikus keresőtávcsövet használni 
törvényes, etikus és vadászias, 

Látni  
a sötétben

Halmágyi Takács István

Kényes téma. Az 
etikus és etikátlan, 
a legális és illegális 
határán egyensú-
lyozó szerkezetek, 
ráadásul több-
ségük fekete-, de 
legalábbis „sötét-
szürke” import 
útján kerül az 
országba. A leg-
több vadásznak 
van ilyen beren-
dezése, csak ritkán 
beszélünk róla.

szem számára nem, de az elekt-
ronika számára érzékelhető fényt 
sugárzó fényvetőből és az ilyen 
fényt érzékelő és az emberi szem 
számára látható képpé  átalakító 
szerkezetből állnak. Teljes sötét-
ben – pl. bányában – is tökélete-
sek. Szintén elsődlegesen katonai 
területen használatosak.

A vadászok körében a fénysok-
szorozós berendezések terjedtek 
el. Ezek egy olyan elektronikus 
szerkezettel kiegészített távcsö-
vek, mely szerkezet a fényt fel-
erősíti, így az emberi szem szá-
mára kép kialakításához kevés 
fényt annyira megsokszorozza, 
hogy a szem képet tudjon alkotni. 
Működési elvük tehát a nagyot-
hallók számára készülő, hangerő-
sítő hallókészülékekével egye-
zik meg, csak nem a hangot, 
hanem a fényt erősítik. Mivel 
a meglévő fényt erősítik, szük-
ségük van valamennyi fényre, 
ami a szabad szem számára nem 
lenne elegendő, de elektroniku-
san érzékelhető és felerősíthető. 
Újabb kiviteleiket kiegészítik egy 
olyan, „láthatatlan fényű” lámpá-
val, amelynek segítségével akkor 
is használható a berendezés, ha 
a természetes fény nem elegendő 
ahhoz, hogy azt felerősítve hasz-
nálható képet tudjon produkálni 
az elektronika.

Előbb-utóbb valamennyiünkben 
feltámad a vágy, hogy lássunk, 
jobban lássunk a sötétben. Leg-
később úgy tízéves kor körül, 
mikor a szomszéd lány vetkő-
zés előtt nem a függönyt húzza 
össze, hanem a villanyt oltja 
le. De a vadászokban a kamasz-
kor múltával is tovább él a vágy 

– látni a sötétben.
Hosszú időn át csak a szemün-

ket meresztgethettük és tapo-
gathattunk. Aztán némely okos 
katonák rájöttek, sokkal eredmé-
nyesebben tudnának gyilkolni, ha 
látnának a sötétben. (Az ellen-
ség meg lehetőleg nem.) Hatal-
mas pénzek mozdultak meg, a 
kutatóintézetekben hajnalig égett 
a villany (sötétet kutatni jobban 
lehet világosban), és megszület-
tek az éjjellátó berendezések. És 
mint más esetekben is, a katonai 
technológia hamar leszivárgott a 
civil életbe. Az állatok éjszakai 
lelövéséhez tényleg nagy segítsé-
get nyújtanak, ám arról, hogy ez 
mennyire vadászat, megoszlanak 
a vélemények.

A kevésbé tájékozottak kedvé-
ért kezdjük rövid technikai ismer-
tetővel. Technológiájukat tekintve 
elsősorban hőérzékelős, a szabad 
szemmel nem látható fénytarto-
mányban működő és a fénysok-
szorozós berendezések terjedtek 
el.

A hőérzékelős a különböző tár-
gyak eltérő hőmérsékletét érzé-
keli. Kiválóan alkalmas takart (pl. 
bokor vagy fal mögött lévő) élő-
lények helyének meghatározására. 
Szinte kizárólag katonai célra 
használnak ilyeneket.

Szemtelenül
A szabad szemmel nem 

látható fény tartományá-
ban dolgozó berendezések 

– népiesen „infratávcsö-
vek” – lényegében az emberi 

ATN Viper
Az egyik legkönnyebb fejre szerelhető éjjellátó, 1-szeres nagyí-

tással, fejkosárral. Különlegessége, hogy már 30 cm-től fókuszál-
ható. A permanens üzemmódban működő infravető segítségével 
teljes sötétségben is dolgozhatunk (pince, barlang), s a fejkosár-

nak hála, mindkét kezünk szabadon marad. Opcionálisan 
4-szeres nagyítású objektívet és fókuszkétsze-

rezőt csatlakoztathatunk, amelyeket akár 
egymással is kombinálva 2-szeres, 4-

szeres és 8-szoros nagyításokat 
érhetünk el.

(Megvásárolható a Buda-
pesti Távcső Centrumban.)
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elektronikus céltávcső haszná-
lata viszont szabálytalan, etikát-
lan és vadásziatlan. Hogy a hatal-
mas fényerejű céltávcső, beépí-
tett elektronikus távolságmérővel 
és világító szálkereszttel miért a 
vonalnak erre, az éjjellátó pedig 
arra az oldalára esik, azt szeren-
csére nem nekem kell megindo-
kolnom. Mert bevallom, lőni nem 
lőttem fénysokszorozós céltávcső-
vel, de kipróbáltam, mit tud. És 
azt tapasztaltam, hogy igen ritka 
az olyan fényviszony, amikor 
azzal még igen, ezzel már nem 
lehet lőni. Az 56 mm-es frontlen-
cséjű prémium márkás céltávcsö-
vek teljesítménye – teljesen tudo-
mánytalan és szubjektív véle-

a fénysokszorozós céltávcsövet 
külön viszi, egy esetleges (igen 
ritka) ellenőrzéskor nyugodtan 
mondhatja, hogy azt monokuláris 
keresőtávcsőként kívánja hasz-
nálni – ami szabályos. Azt pedig, 
hogy a lesen felteszi a puskára, 
lövés után pedig újra leveszi és 
visszateszi a másikat, gyakorla-
tilag nem lehet bizonyítani. Így 
aztán szinte minden társaság-

ban vannak olyanok, akikről jól 
tudni, hogy elektronikus céltáv-
csövet használnak. Lelkiismeretü-
kön kívül mással nem kell elszá-
molniuk.

Csoportosítás
A forgalomban lévő keresőtáv-

csöveket többfajta szempont alap-
ján csoportosíthatjuk.

Vannak monokuláris, azaz egy-
lencsés berendezések. Kicsik, 
kézhez állóak, de egyik szemün-
ket behunyva kell használni őket.

Vannak binokuláris, azaz két-
lencsés, a szokásos keresőtáv-
cső elrendezésével azonos kiala-
kításúak. Nagyobbak, de jobban 
hasonlítanak a megszokott táv-
csőhöz.

Az éjjellátókat gyártó cégek 
elsősorban a fénysokszorozás 
minőségére, teljesítményére kon-
centrálnak. Ezért ezek a berende-
zések zömmel gyengébb optikai 
tulajdonságokkal rendelkeznek, 
mint egy középkategóriás kereső-
távcső. Rosszabb minőségű képet 
produkálnak, kisebb a nagyításuk.

A gyengébb képminőség-
gel még csak-csak meg lehet 
alkudni (elvégre még mindig 
többet látunk, mint fénysokszoro-
zás nélkül), de a kisebb mértékű 
nagyítás igen zavaró lehet. Nem 
mintha sötétben különösen távoli 
lövéseket lehetne tenni. Inkább 
azért, mert nehezebb megítélni 
a vad méretét. Ha hozzászok-
tunk, hogy hétszeres vagy tízsze-

res nagyítású kép alapján ítéljük 
meg, mekkora egy disznó, akkor 
egy négyszeres nagyítású éjjel-
látóban látott magányos sertevad 
megítéléséhez át kell értékelni a 
látottakat. Ez nem mindig sike-
rül a vadászat izgalmában. Süldőt 
vélhetünk remete kannak, vagy 
fordítva. Ha kondát nézünk, köny-
nyebb a helyzet, mert egymáshoz 
tudjuk viszonyítani az állatokat, 
de a nagy kanok általában nem a 
kondával járnak.

Az ideális az lenne, ha hagyo-
mányos keresőtávcsövünkkel 
azonos nagyítású, azonos optikai 
minőségű éjjellátó távcsövet tud-
nánk használni. Ilyet nem könnyű 
találni, és ha ráakadunk egyre, 
mélyen a pénztárcánkba kell 
nyúlnunk. Ezt pedig nem min-
denki teheti meg, még ha szeretné 
is. Ráadásul ebben az esetben két 
távcsövet kell cipelnünk. Nehe-
zebb a zsák, az éppen nem hasz-
náltat a lesen felejthetjük. Vagy a 
legrosszabbkor verjük le a padról, 
világgá kergetve az éjjellátóban 
remekül szemügyre vett, remélt 
zsákmányt.

Ennek az ellentmondásnak a 
feloldására több kompromisszu-
mos megoldást kínálnak.

Vannak olyan éjjellátó adapte-
rek, melyeket hagyományos kere-
sőtávcsövünkre szerelhetünk fel. 
Olcsóbbak, mert csak az éjjellátó 
részt kell megvenni, az optikai 
részt nem, hisz azt hagyományos 
távcsövünk szolgáltatja. Az opti-
kai minőség, a nagyítás azonos. 
Hátránya a szerelgetés. Ilyen 
készüléket inkább kisipari gyár-
tók kínálnak, van hazai előállító 
is. Némelyek idegenkednek 
ezektől a berendezésektől, 

„sufni-tuning”-nak minő-
sítve azokat. Mások elége-
detten használják őket.

A másik megoldás a nappal 
is használható éjjellátó. Mondjuk 
úgy: éjjel-nappal látó. Korábbi 

láthatja. Ezért sokan árnyékoló 
meghosszabbítással igyekeznek 
takarni, hogy csak közvetlenül 
szemből legyen látható a halvány 
bíbor fény. Még így is észrevehető, 
hiszen ha a képmezőnk közepén 
álló vad felénk néz, látni fogja a 
halovány világot. Óvatosan kell 
tehát bánni a használatával.

Üzemórák, garancia
Fontos tudni, hogy a fénysok-

szorozó berendezések élettartama 
nem végtelen. Van, amelyiknél 
ezer üzemórát, az újabbaknál már 
tízezer üzemórát garantál a gyártó. 
Az ezer sem kevés, de nem is kor-
látlan. Érdemes tehát a készüléket 
csak akkor bekapcsolni, amikor 
tényleg használja az ember. A 
hosszabb használat mellett járulé-
kos előny a csend, mert főképp a 
régebbi, 2. generációs berendezé-
sek közül sok halkan perceg, amit 
a vad – balszerencsés esetben – 
esetleg meghallhat.

Mivel elsődlegesen katonai 
technológia, a polgári célú beren-
dezések mellett szép számmal 
akadnak katonai készülékek is 
a piacon. Sokak véleménye sze-
rint az orosz katonai szerkezetek 
ezen a területen teljesen egyen-

ményem szerint – megközelíti az 
átlagos éjjellátókét.

Legális, illegális,  
etikus vagy sem

Hogy mi a legális, az tehát köz-
pontilag megállapított. Hogy mi 
az etikus, az szubjektív, minden-
kinek magának kell eldöntenie. 
Mivel a törvénytelenül éjjellátó 
céltávcsövet használó vadászt 
csak akkor lehet rajtakapni, ha 
fegyverén vadászat közben talál 
az ellenőrzés ilyen készüléket, 
lebuktatásuk gyakorlatilag lehe-
tetlen. Mert ha az illető fegyve-
rére hagyományos céltávcsövet 
szerelve megy ki az erdőbe, és 

változatainál mechanikus módon, 
egy tűhegynyi lyukkal ellátott len-
csefedővel csökkentették a fény 
mennyiségét. Erre szükség is volt, 
mert ha a régebbi készülékek túl 
sok fényt kaptak, tönkrementek. 
Jó pár készülék végezte így, gaz-
dája nagy bosszúságára. Az újab-
bakon ezt elektronika szabályozza, 
így bármely fényerő mellett hasz-
nálhatók. Hátrányuk, hogy sokak 
szerint optikai minőségük még a 
legdrágább daraboknál sem éri el 
a hagyományos távcsövek pré-
mium márkáinak színvonalát.

Mint már említettem, némelyik 
éjjellátót szabad szemmel látha-
tatlan fényű fényvetővel egészítik 
ki. Ez olykor jó szolgálatot tehet, 
mert csillagtalan, felhős éjszaka 
az éjjellátók is keveslik a fényt 
az árnyékos, fáktól takart nyiladé-
kokban, tisztásokon. Akinek ilyen 
készüléke van, annak használat 
előtt be kell állítania a fényvetőt. 
Egyrészt az irányát, hogy oda vilá-
gítson, ahová a távcső néz. Más-
felől a megfelelő fókuszt, mert 
állítható, hogy szűkebb sugárban 
vagy szélesebb pásztában szórja a 

„nem látható” fényt. Az idézőjelet 
az indokolja, hogy a fényt való-
ban nem látja a vad, de a fényvető 
halvány rubin parázslását meg-

NV 5x60
Az NV 5x60-as éjjellátó monokulár kategóriájában egyedül-

állóan 5-szörös nagyítással rendelkezik. A nagy nagyítás 60 mm 
átmérőjű frontlencsével párosul, ennek köszönhetően az alkotott 
kép részletgazdag, a felbontás pedig megközelítőleg 40 vonalpár/

mm. Az 5-szörös nagyítással akár negyed kilométerre lévő 
célpont megfigyelése sem jelenthet gondot, ezért 
nemcsak vadászatra, hanem nagy távolságra tör-

ténő megfigyelésre, területőr-
zésre, járőrfeladatok ellátására 
is kiválóan alkalmas.

(Magyarországon forgal-
mazza a Leitz Hungaria.)

Exelon 3x50
A legújabb Yukon éjjellátó az 1+ generációs CF-Super jelerősítő 

és az 50 mm frontlencse-átmérőjű R-Contact objektív kombiná-
ciójának köszönhetően torzításmentes, kontrasztos képalkotással 
rendelkezik a látómező egészén, és a lehető legjobb optikai telje-
sítményt nyújtja. A jelerősítése legalább 1200-szoros, így a ható-
távolság nagyobb, és a képe részletgazdagabb elődjéénél. Az 

Exelon 3x50 éjellátó ergonomikus kialakí-
tású, rendkívül jól illeszkedik az emberi 

kézbe, valamint könnyű, jól hordoz-
ható. Opcionálisan kapható hozzá: 

IR fényvető, fotó- és videó-
adapter.

(Magyarországon for-
galmazza a Leitz Hunga-
ria.)

NVB 3,5x56
Műszaki adatok:

•	 Nagyítás	3,5x
•	 Látószög:	12	fok
•	 Dioptria:	±4
•	 Méret:	199x122x63	mm
•	 Tömeg:	0,95	kg
Mindennapos használatra alkalmas 

két szemlencsés éjjellátó készülék, 
amely szinte fénykép minőségű kép 
visszadására képes. A beépített segéd-
fény már 0,01 lux fényerőnél (1/4 hold) 
100-120 métert hatásosan bevilágít. Kiegészítő lézersugárzó csat-
lakoztatásával a látótávolság kitolható akár 500 méterre is.

(Magyarországon forgalmazza a Night Vision Hungary.)

Vadásztarisznya
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rangúak az amerikaiakkal. A kato-
nai berendezések teljesítménye 
gyakran nagyobb, de mivel álta-
lában feketeimport útján kerül-
nek be az országba, garancia és 
szervizszolgáltatás nem nagyon 
van hozzájuk. Bár némely szür-
keforgalmazó ígér ilyet, nem 
könnyű eldönteni, mennyit ér ez. 

Hisz egyfelől ígérni mindenki tud, 
másfelől még a legjobb szándék 
mellett is közbejöhet valami. Pél-
dául az egyik forgalmazó standját 
nem is olyan régen adó-, vám- és 
rendőrnyomozók hada szállta 
meg. Mert a szürkekereskede-
lemnek hátrányai is vannak. Meg 
előnyei, mert a választék sokszor 
szélesebb, az árak kedvezőbbek.

Legjobb rendszer, márka, típus 
vagy forgalmazó tehát ezen a 
területen sincs. Csak egyikünk 
vagy másikunk igényeinek talán 
leginkább megfelelő kompro-
misszum. Csak az ostobák bizto-
sak a véleményükben, a bölcsek 
kételkednek.

2�

A frontlencsén beérkező fény 
az erősítőcsőhöz érkezik, és ab-
ban elektronokat gerjeszt. Nagy 
átmérőjű és fényerős lencse 
mindig több fényt gyűjt össze, il-
letve nagyobb felületi fényessé-
get hoz létre, mint egy kisebb.

Az erősítőcső felelős az elekt-
ronok sokszorozásáért. A sok-
szorozás mértéke mellett sokkal 
fontosabb az, hogy az elektro-
nok „röppályája” az egyenestől 
mennyire tér el. Ha csak kevés-
sé, akkor kis széltorzításra és jó 
felbontásra számíthatunk. Túl-
erősített, túl fényes képen nem 
látunk több részletet, ha ez nem 
párosul jó kontraszttal. Csak az 
erősítés mértékére koncentrálni 
egy éjjellátó kiválasztásánál az 
egyik leggyakrabban elkövetett 
hiba!

Az okulár megítélése a leg-
szubjektívebb: ezzel tekintjük 
meg az erősítőcső végén kelet-
kező képet. Az objektív és az oku-
lár fókuszának hányadosa adja 
meg a nagyítás mértékét. Bizo-
nyos megfigyelésekhez a kisebb, 
megint más célra a nagyobb na-
gyítás az optimális. A látómező 

mérete mellett a betekintési kénye-
lemre és a gumi szemkagyló minő-
ségére fordítsunk figyelmet (oldal-
só reflexiók kizárása).

Kiegészítő készülékek csatlakoz-
tathatósága: Felszerelhető-e az éj-
jellátó egy fotófejre (melyet pl. egy 
vastagabb faágra rögzíthetünk)? 
Vagy a beépített infravető mellett 
lehetőség van-e egy másik, nagy 
hatótávolságú infraflash csatla-
koztathatóságára? Az ATN 450 
mW-os infravetője az egyik legerő-
sebb és legnagyobb hatótávolságú 
segéd-fényforrás az 50 ezer forint 
alatti kategóriában. Egy helyesen 
kiválasztott infraflash megsokszo-
rozza az éjjellátó hatótávolságát.

Extrák: A legújabb ATN készü-
lékekbe egy kis szenzort (SMART 
technológia) építettek be, mely ér-
zékeli homlokunk melegét. Amint 
elvesszük az éjjellátót a szemünk 
elől, a készülék átvált készenléti 
üzemmódba (infravető kikapcsol-
va, fényerősítés minimalizálva). 
Újra szemünkhöz emelve azonnal 
bekapcsol és maximális teljesít-
ménnyel működik. Ennek az okos 

„extra szolgáltatásnak” az előnye, 
hogy nem kell gombokat nyomo-

gatnunk (ami az éjszaka csönd-
jében elég távolra elhallatszik), 
és az elemek sem fognak idő 
előtt lemerülni egy bekapcsolva 
felejtett éjjellátóban.

Ritkán használt kiegészítők is 
ismeretesek, pl. fényképezőgép-
csatlakozás, nagyítást kétszere-
ző lencserendszer, csereobjektív 
stb.

Záró megjegyzés: A piacon 
levő éjjellátók túlnyomó több-
sége a maradékfény-erősíté-
sű üzemmód mellett infravörös 
flash (infravető) támogatással 
is rendelkezik. Nem lehet elég-
gé hangsúlyozni, hogy egy ext-
ra infravető minősége és külö-
nösen erőssége felettébb fon-
tos, ha nagyobb távolságra sze-
retnénk használni műszerünket. 
Használhatóságukat tekintve en-
nél kevésbé fontos (bár termé-
szetesen nem elhanyagolható) a 
fényerősítés mértéke, a nagyítás, 
vagy éppen az, hogy az éjjellátó 
első vagy második generációs-e. 
(Figyelem: utóbbiak haditechni-
kának számítanak Magyarorszá-
gon!)

(Forrás: BTC)

ATN MO4-1
3-szoros nagyítású éjjellátó 

90 mm-es objektívvel. A beépí-
tett infravető mellett egy külső, 
450 mW-os IR-Flash is csat-
lakoztatható hozzá. Különle-
gessége a Smart Technológia, 
mely homlokunk melegét érzé-
keli, s automatikusan kikapcsol, 
ha elvesszük a szemünktől az 
éjjellátót. Fókuszkétszerező és 
kameraadapter opcionálisan 
vásárolható hozzá.

(A termék megvásá-
rolható a Budapesti 
Távcső Centrumban.)

Az éjjellátók ismertetése egy ATN típus alapján

Vadásztarisznya
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A jelen Vitója sokat lépett előre. Bár a Merce-
des Vito már bivalyerős 3 literes, V6-os dízellel is 
kapható, mi mégis a kisebb 4 hengerest (2,2 lite-
res) teszteltük, mivel ez a népszerűbb erőforrás. Rá-
adásul annak is a nemrég bemutatott 4x4-es verzió-
ját, bízva abban, hogy talán terepen is van esélye a 
négykerék-hajtásnak és az emelt hasmagasságnak.

Három hossz

A Vito és a belőle kifejlesztett egyterű Viano há-
romféle hosszban kapható. Már a kompakt verzió is 
gigantikus méretekkel rendelkezik, a hosszú, illet-
ve az extra hosszú pedig az extrém igényeket is ki-
elégíti. A kompakt és a hosszú változatnak azonos a 
tengelytávolsága, azaz mindkettőnek 3200 mm, míg 
az extra esetében ez 3430 mm. Motorválasztékból 
sem lehet hiány, hiszen két erőteljes V6-os benzines 

(3,2, illetve 3,7 l-es) és három takarékos dízel talál-
ható a palettán.

Tesztautónk egy kompakt, a már említett 2,2 li-
teres dízel változat volt. Az első, ami szembeöt-
lött, hogy már ebben a kategóriában is óriási a belső 
tér. Az egyenes oldalak és a magas építés valóban 
sportcsarnoknyi teret eredményez, sőt a három sor 
ülés mögött is még egy 430 literes csomagtér talál-
ható. Az autó belső tere jól alakítható, a számtalan 
variációs lehetőségnek legfeljebb csak a nehezen 
mozgatható masszív ülések szabnak határt. A mű-
szerfalon könnyű kiigazodni, a kezelőszervek kéz-
re esnek, a váltó is csuklóból használható, mivel a 
szokásnak megfelelően a középkonzolon helyezték 
el. Bár a mi tesztautónk automata váltóval rendel-
kezett, a karok elérhetőségében nincs nagy különb-
ség. Az automata váltó karja nagy erővel mozgatha-
tó, de határozottan kattan be a kulisszákba. Az öt fo-
kozat jól osztott, bár a motor 2000-es fordulat alatti 

gyengeségét nem tudta orvosolni. Biztos, hogy eb-
ben szerepet játszik a bonyolult hajtáslánc, valamint 
a tömeg is, de ez nem változtat a tényen, hogy 2000-
es fordulat alatt a jelentős turbólyuk-hatás megszo-
kást igényel. A gázadást követően el kell telnie 1-2 
másodpercnek, hogy a motor magára találjon, és az-
után meglepő dinamizmussal mozgassa az üresen is 
2,1 tonnás monstrumot.

Fogy az üzemanyag

Fogyasztásban már kevésbé jeleskedett a Vito, 
noha ez talán nem is a motornak, mint inkább a haj-
tásláncnak (4matic), az 5-ös automatának és a hatal-
mas homlokfelületnek köszönhető. Bár a gyár 10,2 
literes átlagot ad meg, ennek eléréséhez patikamér-
legen kell adagolnunk a gázt. Átlagos tempóban in-
kább a 11-12 literhez állunk közelebb, legalábbis a 
fedélzeti komputer szerint.

Számomra az igazán meglepő az autó stabilitá-
sa volt. A kanyarokban a magas karosszéria és a 
nagy tehetetlenség ellenére olyan magabiztossá-
got mutatott az autó, hogy bátorságot kaptam pró-
bálgatni a határokat. Álmomban sem hittem vol-
na, hogy egy ekkora autó ilyen stabil lehet, és ami 
még fontosabb, hogy forszírozott tempóban is az 
marad. Az oldaldőlés minimális, pedig mást vár-
nánk. Ha pedig mégis besokallunk, segít a menet-
stabilizáló rendszer. Ehhez a stabilitáshoz termé-
szetesen hozzátesz valamit a 4x4-es hajtás is, de ez 
elsősorban a futómű jól eltalált beállításának kö-
szönhető. A rugózás jól simítja ki az egyenetlen-

Továbbfejlesztve

A második generációs Vitóra 
nagy szerepet osztott a gyár, 
ugyanis feledtetnie kellene 
az előd megdöbbentő meg-
bízhatósági, tartóssági és 
minőségi problémáit.

Mercedes Vito (Viano) 
2,2 CDi 4matic

Kasza László
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ségeket, s eközben kellően kemény is ahhoz, hogy 
kanyarban ne engedje dülöngélni az autót. A kor-
mányzás „mercédeszes”, de ehhez az autóhoz ez 
illik. Az elöl hűtött, hátul tömör tárcsafékek jól vé-
gezték dolgukat, pedig nem kis feladatot (tömeget) 
bíztak rájuk.

Az autó terepjáró képességéről szólva, ha röviden 
szeretném összefoglalni, akkor azt mondanám, hogy 
nem az igényes összkerék-meghajtás szab határt a 
terepezésnek, hanem a hossz és a hashasmagasság. 
Bár megemelték a 4matic verziók hasmagasságát, 
és meg is erősítették alulról a védelmet – pl. kar-
tellvédő lemezzel –, ez édeskevés a boldogsághoz. 
Természetesen nincs felező és diffi sem, így a ko-
molyabb terepet legfeljebb távolról mutassuk meg a 
Vitónak.

A 4x4 Vito változatok kiválóan teljesítenek asz-
falton és jó minőségű földúton. Ugyanakkor érde-
mes odafigyelni a hatalmas és kényelmes belső tér-
re is, az autó alkalmas lehet – ha nem is terepen, de 

– egyéb szállítási feladatok megoldására, gondolok 
itt a vendég reptéri transzferére vagy vadászházak 
közötti furikázásra. A 4x4 lehetőséget ad a szélsősé-
ges időjárási körülmények közötti használhatóság-
ra, míg kialakítása az utasok maximális kényelmét 
szolgálja, illetve hatalmas rakodóteret biztosít.

2,2 CDi 4matic kompakt 
műszaki paraméterei

•	 motor:	2148	cm3,	4	hengeres	dízel,	16	szelep
•	 hossz.	x	szél.	x	mag.:	4748x1901x1875	mm
•	 tengelytáv:	3200	mm
•	 üres	tömeg:	2090	kg
•	 csomagtér:	430	l
•	 terhelhetőség:	680	kg
•	 vontatható	fékezett	tömeg:	2000	kg
•	 üzemanyagtartály:	75	l
•	 gyorsulás	(0–100	km/h):	14,9	s
•	 végsebesség:	175	km/h
•	 átlagfogyasztás:	10,2	l

További motorvariációk
	 	 2,0 CDi �,0 CDi �,0i �,�i

Motor	 2148	cm3	 2987	cm3	 3199	cm3	 3724	cm3

	 	 4	hengeres	dízel	 V6-os	dízel	 V6-os	dízel	 V6-os	benzin

Teljesítmény	 109	LE	(80	kW)	 204	LE	(150	kW)	 190	LE	(140	kW)	 231	LE	(170	kW)
	 	 3800	ford./perc	 3800	ford./perc	 5600	ford./perc	 5600	ford./perc

Forgatónyomaték	 290	Nm	 440	Nm	 270	Nm	 245	Nm
	 	 1800	ford./perc	 1800	ford./perc	 2750	ford./perc	 2500	ford./perc

Négy keréken

(magasles)
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Kovács László

Persze sokféle elnevezéssel, de a lényegük min-
den esetben azonos. Ha viszont kizárjuk a militáris 
múltú fegyvereket, akkor a pálma feltétlenül a Re-
mington Modell 700-at illeti.

A céget Eliphalet Remington és azonos nevű fia 
alapította 1825-ben. Már előtte is készítettek va-
dászfegyvereket, természetesen elöltöltős egylöve-
tűeket, de aránylag kis példányszámban. Érdekes 
módon először nem a puskáikkal „futottak be”, vál-

tak közismertté, hanem hatlövetű revolverükkel. A 
század vége felé a helyzet gyökeresen megváltozott. 
Hiszen akkor már javában dörögtek a jellegzetes 
kinézetű Rolling Block forgó mozgású, zártömbös 
egylövetű puskák. Ezt a típusukat sok hadsereg-
ben rendszeresítették. Az első világháborúban óriási 
mennyiségű hadi megrendelésnek tettek eleget; M. 
1911-es .45 ACP űrméretű öntöltő pisztolyokat és 
.30-06-os tolózáras Enfield hadipuskákat készítettek 
igen nagy mennyiségben.

Az ilyen ismétlési módú fegyverek gyártása nem 
volt teljesen ismeretlen számukra, hiszen bérmun-
kában 1880 és 1907 között már készítettek forgó-
tolózáras középagytáras Remington Lee golyóso-
kat. Arról szintén kevesen tudnak, hogy II. Miklós 
cár Oroszországába pedig Mosin-Nagant hadipus-
kákat exportáltak, legkevesebb félmilliót, 1916-tól 
1918-ig.

Persze a háború után rögvest megszűnt a nagy 
konjunktúra. Attól fogva főleg a vadászok és sport-

lövészek tevékenységére alapoztak. Különböző sö-
réteseket, siklózáras golyósokat, az 1917-es kato-
nai Enfield zárra épített golyósokat egyaránt piacra 
dobtak. Forgó-tolózáras ismétlők tekintetében pe-
dig a második világháború után léptek egy nagyot. 
1948-ban jelentek meg a 720-as és 721-es ilyetén is-
métlőik. A kettő között csak zárhosszban volt kü-
lönbség. Egészen 1962-ig kínálták ezeket a darab-
jaikat. Abban az évben szabadalmaztatták, kezdték 
el készíteni a sokkal kiforrottabb golyósukat: a Mo-
dell 700-ast.

Ez a típus jött, látott és győzött! 2007-ben még 
mindig ez a típus jelenti a vállalat termékskálájá-
nak biztos alapját. Közel negyven változatban ké-
szült-készül, a könnyű, hegyi karabélytól az átla-
gos puska kivitelen át a hosszú csövű, nehéz ver-
senyfegyverekig. Kínálják amerikai dióból formált 
tussal, rétegelt keményfából kialakítottal, de le-
het fekete vagy terepszínű műanyagból is ez az al-
katrésze. A cső és a zárszerkezet gyönyörű kékre 
vagy éppen ellenkezőleg, tompa árnyalatúra bar-
nított szénacél. Ám ugyanez rozsdamentes acél-
ból kivitelezve szintén kapható, s legújabban pedig 
ún. TriNyte nikkelbevonatot használnak, amely tö-
kéletesen ellenáll mindenféle korróziónak. Agya-
zásuk általában egyenes formátumú, pisztolyfo-
gásos, csőközépig nyúlik. De van olyan Mann-
licher típusú változatuk is, amelynél a csőszájnál 
ízléses acélkupakba zárva ér véget. Úgy vélem, 

A világrekorder
Csaknem valamennyi fegyverba-
rát nimród előtt ismeretes, hogy a 
forgó-tolózáras rendszerű golyós 
puskák legjavát még mindig 
az eredetileg katonai szárma-
zású Modell 98-as szerkezetre 
készített darabok teszik ki.

Remington M. 700 SPS Varmint

Remington M. 700 SPS Varmint Rifles

Lõpor
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Pedig megjelenése évében – 
1904-ben – ez volt a legerősebb 
amerikai illetékességű vadásztöl-
tény. Lövedékének átmérőjét te-
kintve teljesen egyedülálló, mert 
sem előtte, sem utána nem hoz-
tak létre valamilyen másik hason-
lót. A lőszer népszerűségének hála, 
a különböző kisebb fegyverműhe-
lyek elkezdtek szimpla- és dupla-
csövű expresszeket készíteni hozzá. 
Ebben főleg az angolok jelesked-
tek, de saját szememmel láttam két 
ilyen űrméretű belga kisipari dara-
bot. Ezek, tekintélyes koruk dacára, 
ma is szolgálatban vannak. Tulaj-
donosaik főleg disznó- és jávorhaj-
táson vetik be őket. Amúgy elég 
kevés puskatípust gyártottak ebben 
az öbnagyságban. A 19. század ele-
jén a Winchester M. 1885 tömbzá-
ras egylövetűt és a tolózáras, nem 
túl sikeres Remington-Leet. Aki 
az igazi nagy kaliberek barátja, 
az persze jól jár a .405 Winches-
terrel. Feltéve, ha nem akar vas-
tagbőrű vadat zsákmányolni. Ab-
ban az esetben nem jelentene élet-
biztosítást, mert lövedékét nézve, 
annak tömegének, hosszának, át-
mérőjének aránya nem megfele-
lő. Mélyre hatolási képessége kí-
vánnivalót hagy maga után. Elmer 
Keith az USA-ban próbálgatta. El-
ismerte ugyan, hogy a kívánatosnál 
valamivel erősebb az észak-ame-

retben (is). A Hornady tölténygyár 
pedig ezen felbátorodva folyama-
tosan készíti az ilyetén, jó minősé-
gű töltényeket. S mivel immár biz-
tos és széles körű a lőszerellátás, a 
Ruger tröszt szintén lépett. M. No. 
1 jelzésű egylövetű, tömbzáras go-
lyósukat ma már ebben az űrmé-
retben is megvásárolhatjuk. Nagy 
előnyük, hogy elviselhetőbb, vala-
mivel szelídebb a lövéskor fellépő 
visszarúgásuk, mint a 95-ös mintájú 
Winchestereké. A Magyarországon 
elterjedőben lévő Marlin kengyel-
kulcsos puskákat azonban ne várjuk 
ilyen lőszerhez csövezve, mert ah-
hoz túl rövid a fegyver zárszerke-
zete. Csak .45-70 Governmenthez, 
.444 Marlinhoz, valamint hason-
ló, nem túl hosszú muníciókhoz il-
lik. De hát akit megérintett ennek a 
remek nagyvadas muníciónak a pa-
tinája, varázsa, földrészeken átívelő 
színpompás történelme, annak ok-
vetlenül a létező legideálisabb len-
ne egy hozzá való M. 95-ös „nagy 
varázslót” beszerezni. K. L.

hogy manapság puskáik többségét csupasz cső-
vel kínálják, a tok (zártest) felső részén furatok-
kal a céltávcsőszerelék számára. De bőven kí-
nálnak nyílt irányzékos megoldású 700-asokat 
is. Középagytárukba – kalibertől függően – há-
rom vagy négy töltény helyezhető. Ez lehet beépí-
tett (Remington 700 ADL), lenyitható fedelű (700 
BDL), kivehető (700 BDL DM).

Kaliberválasztékuk egyenesen lenyűgöző. Vol-
taképpen minden ismertebb amerikai és néhány 
európai töltényhez csöveznek puskákat. Kezdve 
a .17 Remingtontól, a .30-06 Springfielden át egé-
szen a .458 Winchester Magnumig. Rengeteg saját 
lőszerfejlesztés köthető a nevükhöz, amelyek közül 
egyesek örökzöld darabokként maradtak fenn – pl. 6 
mm Remington, .260 Remington, 7 mm Remington 
Magnum, 7 mm–08 Remington, .35 Remington –, 
míg mások kihullottak az idő rostáján. Különös mó-
don azt előre „megjósolni” nem lehet, közülük me-
lyiknek milyen sors jut. Nem is olyan régen még 
zengett a világsajtó a 8 mm Remington Magnum 
dicsőségét hirdetve. Méltán, mert körülbelül az 
európai 8x68S-sel ért fel a teljesítménye. Aztán le-
esett a közkedveltségi listáról. A Remington cég 
újabb szabadalmai közé tartozik, amelyekhez a M. 
700-as golyósok töltényűrét előszeretettel formál-
ják: .17 Remington Fireball, 7 mm Remington Ult-
ra Mag (7 mm RUM a rövidítése), .300 RUM, .338 
RUM, .375 RUM, 7 mm Reminton Short Ultra Mag 
(röviditése: 7 mm SAUM), valamint a .300 SAUM. 
Biztos vagyok benne, hogy hamarosan újabb kali-
berek következnek.

A 700-as mintájú Remingtonok átütő sikerének 
fő okát abban látom, hogy egyenletes, a közepes-
nél valamivel jobb minőséget képviselnek, rendkí-
vül sok változatban. S mindezt aránylag alacsony 
termelési és vételár mellett teszik. Ha úgy tetszik, 
a méregdrága angol golyósokat vagy a Blaser M. 
R93-at használóknak, akkor a Remingtonok tény-
leg „tucatpuskák”. De ahhoz képest sokat tudnak. 
Először is kiváló csövekkel készülnek. Bármelyi-
ket vesszük elő a kartonból – mind jól hord, annak 
ellenére, hogy cégük nem garantál pl. olyan szűk 
lőképet, mint mondjuk, a tiroli Steyr gyár. Ám ezzel 
kapcsolatban engedtessék meg egy saját vélemény; 
soha nem találkoztam olyan Remington golyóssal, 

amelyik nagyon rosszul hordott volna. Zárszerkeze-
te elsőrangú. Nem csoda, hogy a Modell 98-as Mau-
serek után pont ezt használja előszeretettel a kisebb 
műhelyek zöme, amikor egyedi golyósokat készí-
tenek megrendelésre. Roppant biztonságos. „Three 
rings of steel” kifejezéssel utal a gyári tájékoztató 
arra, hogy a töltényűrben elhelyezkedő muníció hü-
velyének végét, talpát hármas erős gyűrű fogja, 1. a 
zárdugattyú eleje, 2. a cső, s végül 3. kívülről a tok 
(zártest).

E típus kevés számú bírálója elsősorban kismé-
retű hüvelykivetőjét kárhoztatja, amely esetleg fel-
mondhatja a szolgálatot. E sorok írója tíz különbö-
ző svéd és magyar puskaművest kérdezett meg er-
ről. Teljesen egybehangzó véleményük szerint ez a 
hibalehetőség valóban fennáll, ugyanakkor a Mo-
dell 700-asokkal sem fordul elő többször hüvelyki-
vetési, ismétlési probléma, mint az ilyen téren leg-
biztosabbnak ítélt Mauser M. 98 golyósoknál. Zár-
dugattyúja kettő darab jókora szemölccsel elöl re-
teszel.

Elsütőszerkezete állítható értékű, egybillentyűs 
megoldású. 2007-től egyes változatokat az új fej-
lesztésű ún. „X-Mark Pro” jelzésűvel szerelik. Ez 
szintén direkt elhúzású ravasz, de még érzékenyebb-
re, és jobb elsütésűre állítható. Úgy gondolom, hogy 
előbb-utóbb mindet ilyennel látják el. A biztosítás a 
zárfogantyú mögött, jobb oldalon található. Előre-
nyomva kerül tűzkész állapotba a fegyver. Árkate-
góriájában messze a legjobb választás.

A hivatásos vadász és .243 Winches-
ter kaliberű Modell 700-as Remington 

golyóssal elejtett zsákmánya.

Összehasonlító táblázat
Kaliber Gyártmány Lövedék (g) V0 (m/s) E0 (J)

.444	Marlin	 Pro	Hunt	 17,2	Soft	Point	 625	 3424

.40-70	Winchester	 Pro	Hunt	 21,0	Soft	Point	 420	 1888

.405	Winchester	 Pro	Hunt	 19,4	Soft	Point	 850	 4639

.45-70	Government	 Pro	Hunt	 19,4	JHP	 573	 3269

.45	Blaser	 Blaser	 22,7	TMR	 620	 4429

rikai kontinensen honos nagyvad-
fajok zömére, de mindenkor tisztán 
öl, amennyiben a távolság nem túl 
nagy. „A 95-ös Modell (Winchester 

– K. L.) .35-ös és .405-ös kaliberek-
ben a legmegfelelőbb alsó kulcsos 
fegyver szívós nagyvadra” – írta 
egyik könyvében.

A Winchester cég 1936-ban saj-
nos teljesen leállt az M. 95-ös pus-
kák gyártásával, ennélfogva meg-
kondította a halálharangot a .405-ös 
töltény felett is. Ilyen muníciót 

– egyre nehezebben – az 1960-as 
évek közepéig lehetett beszerez-
ni, aztán már csak a nyugaton köz-
ismert házi töltögetők segíthettek. 
Egy idő után a hüvelye is kiesett, el-
tűnt a forgalomból, akkor a .30-40 
Krag és a 9,3x74R ezen alkatrészét 
formálták át hozzá. Egyik sem bizo-
nyult teljesen tökéletesnek, de ere-
deti híján a célnak megfeleltek.

Aztán győzött a nosztalgia. Ere-
deti cége pár esztendővel ezelőtt 
megint piacra dobta a legendás 95-
ös modellt, .405 Winchester űrmé-

Habár a világ egyik leg-
híresebb peremes hüve-
lyű golyós lőszere a .405 
Winchester (10,3x65R), 
mégis aránylag nem 
sok puskatípus töltény-
űrét alakították hozzá. 
Hiába kapta szárnyra a 
hírnév, a fegyvergyártók 
ennek ellenére kevés fan-
táziát láttak benne és 
eléggé elhanyagolták.

A hónap tölténye

Elhanyagolva

Lõpor

(a szerző felvétele)
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Utunk első állomása a Csallóközzel határos Má-
tyusföldön fekvő Tótmegyer, szlovák nevén Palári-
kovo volt. A kastélyt és környékét megszemlélve 
fogalmat alkothattunk az egykori nagy vadászatok 
különleges hangulatáról s a nagyszabású lebonyolí-
tásról. A vadászvendégek zömét az arisztokrácia kép-
viselői adták, a Károlyi család, valamint rokonságuk 
és ismerőseik. A tótmegyeri vadászatokra nem volt 
egyszerű dolog kieszközölni a meghívást. A visszaté-
rő vendégeknek azonban még az is megadatott, hogy 
saját lőszeres szekrényük legyen, miáltal nem kellett 
minden alkalommal több ezer darab lőszert maguk-
kal hozniuk. Így a szezon elején, érkezéskor már vár-
ta őket a szükséges tölténymennyiség. A kastély fa-
lán emléktábla jelzi, hogy több mint nyolcvan éve itt 
született a CIC, a Nemzetközi Vadászati és Vadvédel-
mi Tanács megalapításának gondolata, egy teremben 
pedig láthatók a CIC elnökeiről készült fényképek, 
festmények. A folyosókon a tagországok nemzeti ki-
állításai is helyet kaptak, több lakosztály a tagorszá-
gok nemzeti sajátosságai szerint került berendezésre.

Üzemszerű vadgazdálkodás
Volt szerencsénk egy kisebb gyalogtúrát tenni azon 

a kastélyhoz viszonylag közel eső területen, ahol – a 
mi szóhasználatunkkal élve – üzemszerű vadgazdál-
kodás folyik. Néhol öreg erdő, a mélyedésekben víz-

állások, ledőlt fák, mohos törzsek, szinte Gemencen 
éreztem magam. Másutt középkorú állományok, iga-
zi fácános erdőként nevelve, széles lőnyiladékokkal. 
Mindenütt csicsóka, amely az apróvad menedéke a 
zivataros, jégveréses időjáráskor és a ragadozó mada-
rak elől, a csülkösvadnak pedig értékes, lédús téli ta-
karmány, de alkalomadtán búvóhely is. A szőrmés és 
szárnyas ragadozók számának apasztását nagyon fon-
tosnak tartják, így a természetes szaporulat levadászá-
sával is komoly terítékeket tudnak produkálni, amely 
a vendégek számától és lőtudásától függően elérheti 
akár a napi ezerötszáz fácánt is. A zerge kivételével 

– amely itt nem fordul elő – minden vadászható fajra 
fogadnak vendéget. A vadászati lehetőségek részletes 
magyar nyelvű leírása megtalálható a Vadászati Infor-
mációs Adatbázis www.vadaszat.sk internetes oldal 
Szlovák Erdőkezelő Vállalat (Lesy SR) blokkjában.

A társaság délután érte el a következő úti célt, a 
kistapolcsányi kastélyt, amelynek története hűen tük-
rözi a közép-európai történelem viharait. Birtokolta 
többek között a Rákóczi, a Zichy, a Keglevich család, 
végül 1890-ben a Habsburgok kezébe került.

Vadaskert, kis kastély
A vadaskertek létesítésének ebben az időszakban 

már nagy hagyományai voltak. Mivel a 19. és 20. szá-
zad fordulóján a Kistapolcsány környéki területeken a 

vad – elsősorban a szarvas – olyan mértékben elszapo-
rodott, hogy mezőgazdasági kártétele jelentőssé vált, 
szükségesnek bizonyult egy vadaskert létrehozása. 
Így jött létre az ún. Nagy vadaskert a szarvasállomány 
számára 10 449,2 ha területen és a Kis vadaskert a 
dám számára 510,5 ha területen. Átadásukra 1907-ben 
került sor, az akkori kimutatások szerint a két kertben 
összesen 304 szarvasbika, 1430 tarvad, 81 dám, 569 
vaddisznó, 376 őz és 47 muflon élt. Az első világhá-
ború viharai a kistapolcsányi vadaskert állományát 
sem kímélték, a háború után pedig teljes felszámolá-
sának gondolata is felmerült. Szerencsére erre nem ke-
rült sor, mert a frissen megalakult Csehszlovákia első 
elnöke, T. G. Masaryk egy itt tett látogatást követően 
1923-ban a gazdájától megfosztott uradalmat nyári re-
zidenciának jelölte ki. Ezután néhány évvel már újra 
eredményes vadgazdálkodás folyt a területen.

Maga a vadászkastély kívül-belül igényesen fel-
újított épület, Kis kastélynak is nevezik. A kastély-
parkban látható Strobl Alajos szobrászművész há-
rom alkotása, a Haldokló szarvasbika, A kopó és a 
vaddisznó harca és a Zsákmányát védelmező med-
ve. Idén májusban zajlott le az 1991-ben megrongált 
medveszobor ünnepélyes külsőségekkel kísért újra-
avatása. A helyreállítási munkálatok teljes egészében 
a Szlovák Erdőkezelő Vállalat anyagi forrásainak fel-
használásával történtek.

Társaságunk a kastély és a körülötte levő park 
megtekintése után a vadasparkba látogatott. A láto-
gatás kétségkívül legérdekesebb pontja a bölényre-
zervátum volt, a területen 12 egyedet tartanak. Va-
dászatukra ritkán ugyan, de adódik lehetőség, ha ki-
öregedett, beteg vagy veszélyes példányról van szó. 
Ennek költsége 2000 és 6000 euró között mozog.

Húszezer hektár őstermészet
Kistapolcsányt elhagyva Liptóújvár felé vettük 

utunkat, amelynek közelében egyszerű, de kényel-
mes szállás várt bennünket két erdei faházban.

Másnap kellemes napsütéses időben a társaság 
nagy része kirándulást tett a Csorba-tóhoz, vezetőnk 
részletes előadást tartott a néhány évvel ezelőtti nagy 
széltörés körülményeiről, okairól, lefolyásáról. A 
nyomait még látni fogja néhány nemzedék.

Az utazás harmadik napján úti célunk a Polana vé-
dett vadászati körzet és bioszféra rezervátum volt. A 
Polana Európa legnagyobb kialudt tűzhányói közé 
tartozik, területe 20 360 ha. Legalacsonyabb pontja 
460 méter, a legmagasabb pedig 1458 méter, ennek 
köszönhető, hogy viszonylag kis területen változatos 
növénytársulások lelhetők fel a hegyi bükkösöktől a 
tőzeglápokig. A terület 85 százalékát borítja erdő, há-
rom apró hegyi településen összesen kb. 400 állandó 
lakója van. Az itt előforduló 174 madárfaj közül 128 
faj itt fészkel, megtalálható közöttük a siketfajd és a 
császármadár is. 56 emlősfaj alkotja az emlősfaunát, 
szinte minden vízfolyásban előfordul a vidra.

Az elmondottakból talán már kiderült, hogy a 
Polana jelentősége nem a vadászati lehetőségekben 
rejlik, hanem a terület különlegességében, a fajgaz-
dagságban, a viszonylagos elzártságban, a természeti 
környezet érintetlenségében. Az itt élő gímállományt 
tekintik a szlovákiai szarvas génalapjának.

Vadászat természetesen itt is folyik, de ezt a fel-
adatot szinte teljes egészében a hivatásos személyzet 
látja el. Idetartozik a garázda medvék megfékezése 
vagy a tarvad és a bikák kilövése – legyen szó akár 
érmes bikáról is.

Abban a szerencsében részesültünk, hogy itt helyi 
kísérőnk Emil Rakyta volt, aki a Polana fővadászi 
megbízatását évtizedeken keresztül ellátta. A nyolc-
van év körüli, fehér szakállú, szikár, szálfaegyenes 
emberen látszott, hogy a Polana minden fáját, szik-
láját, forrását, minden vadját ismeri.

Azt hiszem, sokan még most is a látottakat emészt-
jük. Vadászati rendszerünk sok lényeges ponton el-
tér a szlovákiaitól, például az erdészeti és vadászati 
ágazatnak az erdészetek által való egységes kezelése, 
vagy az, hogy a vadásztársaságoknál nem alkalmaz-
nak hivatásos vadászt. Igazából nem is ez különböz-
teti meg a kettőt. Volt egy olyan érzésem – nem állok 
vele egyedül –, hogy az ottaniak valami különleges 
tisztelettel viseltetnek a természet és maga a szakma 
iránt. Ezt éreztem akkor is, amikor tavaszi ottjártunk 
alkalmával egyik szlovák kolléga hosszú ismertetőjét 
a legcudarabb idő közepette is levett kalappal mond-
ta végig, ez pedig már nem csak üres gesztus.

D. J.Vendéglátóink, Takács Frigyes és Emil Rakyta – a Polanán.

Le a kalappal! A szélrózsa minden irányából érkezett útitársak 
Dunaszerdahelyen találkoztak az utazás fő szervezőjé-
vel, a Dióspatonyban élő Takács Frigyessel, aki a túra során 
végig vezetőként és kísérőként a társasággal maradt.Tanulmányúton Szlovákiában

Kuriózum
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Nézzük, melyek ezek!
• Egy kis méretű cső-fejlámpa, 

pótelemekkel.
• Egy erősebb felépítésű vadász-

tőr, amellyel nemcsak a vad kizsi-
gerelését végezhetjük el, de alkal-
mas legyen tűzifavágásra, a les-
helyen a kilövést zavaró gallyak 
eltávolítására.

• Vadász-elsősegélycsomag, 
amely egyébként is kötelező. 
Egészítsük ki a tartalmát fájda-
lomcsillapítóval, kalciuminjekció-
val vagy -tablettával!

• Műanyag kulacs, törlőkendő.
• Összehajtható esőköpeny tok-

kal, jó szolgálatot tesz föld-
re ülésnél, vizes vagy fagyos 
lesdeszkán.

• Szúnyogriasztó szer.
• Gyufa, gyújtó, egy kevés szá-

raz papír gyújtósnak.
• Az időjárásnak megfelelő ki-

egészítő ruházat.
• WC-papír, az ismert funkcióján 

kívül egy vadászember sok min-

dunk bejutni. Előfordulhat az is, 
hogy olyan leshelyen ülünk, ahol 
az elalvás a lezuhanás veszélyé-
vel járhat, ezért érdemes biztosí-
tókötélként is alkalmaznunk.

Pár szót a hátizsák anyagáról, 
felépítéséről. Erős vászon vagy 
valódi bőr alapanyagú legyen, 
több külső zsebbel, kényelmes, 
állítható, széles vállszíjakkal, ha-
gyományos vagy korszerű nyíl-
csatokkal. A tépőzáras vagy cip-
záras megoldásokat kerüljük. A 
hátizsák belső része jó, ha osztott, 
az egyik fele legyen gumírozott 
vagy műanyag betétű, ahová a 
kisebb lőtt vadat rakhatjuk. Leg-
jobb megoldás, ha van külön vér-
zsák, amelynek összehúzható nyí-
lása van. Ez praktikusabb, mert 
később nem kell egy egész há-
tizsákot kitisztítani. Hasznos ki-
egészítő a külső fegyvertartó tok, 
hiszen a nehéz terepen való ha-
ladáskor szabaddá teszi mindkét 
kezünket.

Gondokat okoz  
a szaporodó medveállomány  

Bajorországban
Szépen szaporodnak a visszatelepített medvék 

az osztrák–bajor határvidéken. 
Ennek nem mindenki örül. A 
bulvárlapok szenzációhajhász 
beszámolókat közölnek, a leg-
utóbbi „szörnytettet” egy Brúnó 
becenévre hallgató, három bocsot 
nevelő nagycsaládos nőstény követte 
el, megölt és elfogyasztott egy „őzikét”. 
Az üggyel még a Bajor Környezetvédelmi 
és Egészségügyi Minisztérium is foglalkozni 
kényszerült. Management plan készült a medvék 
károkozásának megelőzésére, távol tartásukra 
a lakott helyektől, és a medvék okozta károk 
megtérítésére. A tervet a bajor természetvé-
delmi államtitkár ismertette.

*

100 medvére adnak kilövési engedélyt  
Horvátországban

Szépen szaporodnak a visszatelepített medvék 
Horvátországban is. Ez abból is látszik, hogy az 
idén száz medve elejtésére adnak engedélyt. A 
magas számot azzal indokolják a hatóságok, hogy 
el akarják kerülni a medvékkel kapcsolatos rémhí-
reket és hisztériát, mint amilyet a fentebb említett 
Brúnó nevezetű mackó okozott Németországban.

*

Medvegondok Kanadában
Az emberi „bölcsesség” kontinenseken átívelő 

voltát bizonyítja, hogy Kanadában is foglalkozik a 
medvekérdéssel a bulvársajtó, nevezetesen a Van-
couver Sun nevű periodika. Számos esetet gyűjtöt-
tek össze, amikor embereket támadás, sérülés ért a 
grizzlyk részéről. A hivatalos álláspont szerint Brit 
Columbiában mintegy 17 000 grizzly él, az évi 50-
60 konfliktushelyzet ehhez képest nem magas. Ezek 
számának csökkentése az emberi viselkedés meg-
változtatásával, s nem a medvék irtásával érhető el.

*

Irtják a feketemedvéket Alaszkában
Úgy látszik, a medvékkel mindenütt baj van. 

Alaszkában ez év július elsejétől Anchorage-től 
északra egy 30 000 km2 nagyságú területen 1400 

feketemedvét fognak kiirtani a helyi hatóságok dön-
tése alapján. A likvidálásra ítélt állatok száma még 
elborzasztóbb, ha tudjuk, hogy a területen a becslé-
sek szerit 2000 feketemedve él, tehát a medvepopu-

láció 70%-át el akarják pusztítani! 
A mészárlást helikopterek segítsé-

gével kívánják végrehajtani, de 
„etikai” szempontok miatt a for-

gószárnyas 100 méteres körze-
tében lévő vadra nem lehet 
lőni. A gyilkolásban önkén-
tesként helyi vadászok is 

részt vehetnek – már ha 
bírja a gyomruk. A véres akció-

tól azt várják, hogy a jávorok 
száma megduplázódik. Mielőtt 
ezért a tömeggyilkosságért is a 
vadászokat tenné valaki fele-
lőssé, tudni kell, hogy a helyi 
természetvédelmi hatóság 
szervezi!

H. T. I.

Amit nem nélkülözhetünk
Természetesen az, 
amire az aznapi 
vadászaton szük-
ségünk lehet, kivá-
lasztva az adott 
vadfaj vadászatához 
szükséges technikai 
felszerelést. Vannak 
viszont olyan álta-
lánosan használt 
tárgyak, amelye-
ket célszerű állandó 
jelleggel a hátizsá-
kunkban tartani.

denre használhatja, de két esetben 
mindenképpen jól jöhet. Jelzések-
nek, ha ismeretlen terepen vadá-
szunk. Ha éjszakai lesvadászatnál 
nem látjuk a rálövés helyén a vért 

– mert az eleve kevés vagy a fel-
ső talajréteg erre nem alkalmas 

–, érdemes pár négyzetméter fehér 
WC-papírral ellenőrizni a követ-
kező módon. Tépjünk le hosszabb 
csíkokat a tekercsből, helyezzük a 
földre, majd óvatosan nyomkod-
juk át a talajt, majd nézzük meg 
lámpafénynél az esetleges vért. 
Természetesen ez a módszer csak 
akkor fog beválni, ha pontosan 
megtaláljuk a rálövés helyét.

• Fémkulacs. Általában tömény 
alkoholos italt szoktak benne rö-
vid ideig tárolni. A különböző sé-
rüléseknél fertőtlenítőszerként is 
jól jöhet (feltéve, ha nem sajnál-
juk).

• Pár méter erős, vékony kötél. A 
vad kihúzására szolgál olyan ré-
szeken, ahova járművel nem tu-

Balogh János

Medvegondok világszerte
Vadásztarisznya

(a szerző felvétele)
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A minap vaddisznóvadászaton 
vettem részt. De hogy örömöm 
azért mégse legyen teljes – jól 
eláztam. Ami különösebben nem 
zavart volna, de a fegyvereim 
mindenkori állapotára rend-
kívül kényes vagyok. Erősen a 
hónom alá szorítottam tehát a 
Steyr-Mannlicher zárszerkezetét 
a rászerelt céltávcsővel, védtem, 
amennyire lehetett. Körülbelül 
negyedóra múlva már mindegy 
volt, az is megfürdött. Később 
otthonomban kiszedtem nedves 
tokjából dobtáras ismétlőmet. 
Amennyiben kint sokkal hide-
gebb van, mint a meleg lakás-
ban, például télen, úgy a pus-
kának ajánlatosabb a tokban 
átvenni a szobahőmérsékletet, 
csak aztán kicipzározni belőle.

Általában minden két-három évben egyszer szét-
szedem a tolózárasomat, hiszen a gondos ápolás, 
karbantartás elengedhetetlenül szükséges feladat. 
Persze csurom víz volt a szerencsétlen Steyr-Mann-
licherem, ezért úgy döntöttem, hogy a „generáltisz-
títás” nem várhat tovább. Puha pamutruhával óvatos 
mozdulatokkal letörölgettem a céltávcsövet, fegy-
vert, aztán csavarhúzó segítségével elválasztot-
tam az agyazását a fémrészektől. Nagyon egyszerű 
dolog – mindössze két magcsavar oldása szükséges 
hozzá, ahogy a Mauser 98-nál s hasonló rendszerűek-
nél úgyszintén. Van azért kivétel is, mert teszem azt, 
a Winchester M. 70-et három csavar rögzíti a tushoz. 
A tolózáras puskák eddig tartó szétszedését minden 
átlagos kézügyességű nimródnak felettébb ajánlom 
az ilyen felhőszakadás, kényszerű „fürdő” után.

Ne daraboljunk!
Kisebb egységekre már ne „daraboljuk” a fegy-

vert, az már szakember dolga – ha esetleg meghi-
básodik. Ezek után egyelőre félretettem az agyazást, 
és szokás szerint kitisztítottam belülről a csövet, 
majd puha ruhával kívülről is letörölgettem. Elé-
gedetten láttam, hogy az utóbbi két esztendő alatt 
az egybeszerkesztett cső és a tok ágyazattól fedett 
részén nem jelent meg rozsda. A kisebb záporokat 

jól viselte. Azt az egy-két-három csepp esőt, ami 
befolyhatott az előagynál, felszívta a fa, nem bán-
totta a fémet. Más lett volna a helyzet, ha műanyag 
tusú, szénacél csövű puskám van. A szintetikus 
agyazás a legkisebb nedvességet sem tudja „fel-
inni”, ezért a H2O könnyebben, azonnal támad. Nem 
véletlen, hogy az „esőpuskák” túlnyomó részét rozs-
damentes alkatrészekkel forgalmazzák, vagy külön-
leges felületi kezelést kapnak, pl. ilyen a Remington 
cég által kifejlesztett ún. TriNyte bevonat, vagy a 
Steyr gyár kínálta MANNOX. Egyszerűen barnított 
szénacéllal nem illik össze a műanyag tus, bár ter-
mészetesen olyan is létezik.

Fontos az agy
A belülről makulátlanra tisztított, enyhén, lehelet-

vékonyan beolajozott csövet félretettem. Majd ezt 
követően az agyazást szépen letörölgettem, figyel-
mesen szemrevételeztem, nem támadt-e rajta repe-
dés valahol belül, nehezen látható helyen, de min-
dent rendben találtam. Hagytam tovább száradni. 
Egészen másnap délutánig, amikor előkerült az 
olajosflakon, egy darab puha flanelanyag, s megkez-
dődött a tus felületi ápolása. Persze akinek vastag 
lakk borítja puskája agyazását, annak csak az a 
dolga, hogy szárazra törli. De a magam részéről az 
olajozott megoldásút részesítem előnyben. Részben 
mert a karcolásokat, esetleges más sérüléseket köny-
nyebb eltüntetni róla, másrészt sokkal jobban tetszik 
ez a megoldás. Valahogy esztétikusabbnak tartom, 
nem olyan csillogó-villogó, hivalkodó.

Többféle tushoz való olajat kipróbáltam, jelen-
legi fő kedvencem a német Original Shaftol már-
kanevű. Alighanem ezt is nyers és főzött lenolajból 
állítják elő, esetleg egy kis terpentin hozzáadásával. 
Fontos a megfelelő részarány, mert a főzött lenolajat 
hamar beszívja ugyan a fa, de könnyebben kimossa 
az eső, míg a nyers állapotú nehezebben ivódik a 
rostok közé, de annak hatása jóval tartósabb. Min-
denesetre ez a különben igen jó illatú keverék nálam 
tökéletesen bevált. Persze biztos vagyok benne, 
hogy több ugyanilyen hatásos szer létezik a jól fel-
szerelt vadászboltok kínálatában. De ha megtalál-
tam a számomra – pontosabban: a fegyvereim tusára 

– az egyik legkülönbet, akkor minek keresgéljek 
tovább? A rongyot bőven átitattam a vastag olajjal, 
és szépen, mindenhol egyenletesen bekentem a kissé 
mattra fakult felületet. Aztán félretettem másnapig. 
(Csak közbevetőleg jegyzem meg, hogy a tusola-
jos rongyok, nyitva hagyott üvegecskék hajlamo-
sak az öngyulladásra! Engem ugyan nem ért ilyen 

baleset, csupán az idevonatkozó szakirodalomban 
olvastam róla.) Néhány napig a farészek kencézésé-
vel „szórakoztam”, egészen addig, amíg észre nem 
vettem, hogy több olajat már nem nyel el a fa. Akkor 
még utoljára átdörgöltem a ronggyal, és elővettem a 
csövet-zártestet. Azokat, immár külsőleg, vékonyan, 
egyenletesen bekentem amerikai savmentes Break-
Free-vel. A több mint harminc vadászesztendőm alatt 
sokfajta ilyetén kenőanyaggal volt dolgom, a varró-
gépolajtól a CRC-n át a Ballistolig, de ezt tartom a 
legjobbnak. Van, aki fegyverzsírt, rendszerint kato-
nai származékot használ a külső fémfelületekre, 
amely beágyazódik a fába, de az sem előnyösebb. A 
vastag réteg semmivel sem óv jobban, tehát szükség-
telen. Ezek után, vigyázva arra, hogy ne maradjanak 
ujjlenyomatok a fémen, óvatosan összeillesztettem 
a külsőleg felfrissített agyazással, és a csavarokkal 
nagyon figyelmesen hozzárögzítettem.

A fenti ápolást-karbantartást minden vadásztársam-
nak szíves figyelmébe ajánlom, két-három évenként 
érdemes elvégezni. Még akkor is, ha a puskát előtte 
nem áztatja el valami fergeteg. Akinek erre nincs 
kedve, ideje vagy tehetsége, az se hanyagolja el a 
végtelenségig, hanem bízza szakemberre a dolgot.

– Kovács –

Eső után törlőruha

(magasles)
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A szabálytalanul száguldozó motorosok, quadosok 
rengeteg bosszúságot okoznak minden rendes erdő-
járó embernek, legyen az vadász, természetjáró vagy 
csak vasárnapi turista. Mindeddig csak panaszaink-
tól volt hangos a sajtó. Úgy tűnt, nem lehet mit tenni. 
A magányosan reklamáló vadőrt, természetvédőt 
jobb esetben csak faképnél hagyták az árkon-bokron 
át közlekedő vadmotorosok, de több esetben tettle-
gesen is bántalmazták. Az elővigyázatos vadőrfele-
ségek megígértették urukkal, hogy krosszmotorost 
látván szemüket, fülüket, szájukat becsukják, és 
nem próbálnak intézkedni. A témában tartott 
kerekasztal-megbeszélések leginkább luft-
ballonhámozásnak bizonyultak. Fejér 
megyében azonban léptek a randalíro-
zók ellen, méghozzá eredményesen!

Motormentesítés
Széles társadalmi összefogás 

valósult meg. (Elcsépelt közhely, 
de jelen esetben igaz!) Részt vettek 
benne a megyei, a városi és a helyi 
rendőrség munkatársai, az erdé-
szet dolgozói, a természetvédők és 
a vadásztársaságok vadőrei. Hogy 
a szükséges létszám biztosítható 
legyen, a résztvevő erdészek, hiva-
tásos vadászok szerződésben vál-
lalták, hogy nemcsak saját területük 
megtisztításában működnek közre, 
hanem más revírek motorosmentesí-
tésében is segítenek.

Az akciókra gondos felkészülés után került sor. 
A kiszemelt terület minden ismert és lehetséges 
menekülő útvonalát egyszerre zárták le. Ezután 
krosszmotoros rendőrök motoroztak be a területre 
igazoltatni a szabálytalankodókat. A törvénytisz-
teletre hajlamosabb vadmotorosok – eddig ilyen-
nek bizonyult a többség – a POLICE mellényes 
motoros kommandósok láttán nem szegültek ellen 
a rendőri intézkedésnek. Őket először a rendőrök, 
aztán a természetvédelmi őrök bírságolták meg. 
Akik motorjaik képességeiben bízva megpróbál-

tak elmenekülni, azok többségét a kivezető föld-
utakon őrködők tartóztatták fel. Ha valaki 

ezen is átjutott, még számolnia kellett az 
országúton járőröző rendőrkocsikkal 
is. Volt, akit az erdő szélén álló 
motorszállító utánfutó mellett kap-
csoltak le. Így aztán döntő többsé-
gük horogra került, amit segített a 
folyamatos rádiós-rádiótelefonos 
összeköttetés is.

Az intézkedés valóban eredmé-
nyes volt. Ezt mutatja, hogy az 
azonos területen megismételt akció 
másodszorra lényegesen kevesebb, 
harmadszorra alig néhány terep-
motorost talált. De a két hét szünet 
után újra végrehajtott hadmozdulat 
is hasonló képet mutatott. Kibelezett 
kipufogójú motor berregését azért 
még hallani, de egyre kevesebbet. 
Talán a vadmotorosok informális 
hírcsatornáin is terjed az informá-

Augusztusban 
vadászható

Őzbak, vaddisznó, 
balkáni gerle, örvös 
galamb, róka, pézs-
mapocok, nyest-
kutya, mosómedve, 
borz, aranysakál, 
dolmányos varjú, 
szarka, szajkó.

  Nap Hold 
Dátum	 Kel	 Nyugszik	 Kel	 Nyugszik

	 1.	sze	 4,21*	 19,19*	 20,32*	 7,02*
	 2.	cs	 4,22*	 19,17*	 20,49*	 8,22*
	 3.	p	 4,24*	 19,16*	 21,06*	 9,42*
	 4.	szo	 4,25*	 19,15*	 21,26*	 11,03*
	 5.	v	 4,26*	 19,13*	 21,49*	 12,26*
	 6.	h	 4,27*	 19,12*	 22,20*	 13,49*
	 7.	k	 4,29*	 19,10*	 23,01*	 15,10*
	 8.	sze	 4,30*	 19,08*	 23,55*	 16,22*
	 9.	cs	 4,31*	 19,07*	 –	 17,21*
10.	p	 4,33*	 19,05*	 1,02*	 18,04*
11.	szo	 4,34*	 19,04*	 2,18*	 18,37*
12.	v	 4,35*	 19,02*	 3,35*	 19,01*
13.	h	 4,37*	 19,00*	 4,51*	 19,20*
14.	k	 4,38*	 18,59*	 6,04*	 19,36*
15.	sze	 4,39*	 18,57*	 7,14*	 19,50*
16.	cs	 4,41*	 18,55*	 8,22*	 20,04*
17.	p	 4,42*	 18,53*	 9,29*	 20,18*
18.	szo	 4,43*	 18,52*	 10,36*	 20,35*
19.	v	 4,45*	 18,50*	 11,44	 20,54*
20.	h	 4,46*	 18,48*	 12,53*	 21,19*
21.	k	 4,47*	 18,46*	 14,01*	 21,51*
22.	sze	 4,49*	 18,44*	 15,05*	 22,35*
23.	cs	 4,50*	 18,43*	 16,02*	 23,30*
24.	p	 4,51*	 18,41*	 16,49*	 –
25.	szo	 4,53*	 18,39*	 17,26*	 0,38*
26.	v	 4,54*	 18,37*	 17,54*	 1,55*
27.	h	 4,55*	 18,35*	 18,17*	 3,16*
28.	k	 4,57*	 18,33*	 18,36*	 4,38*
29.	sze	 4,58*	 18,31*	 18,54*	 6,00*
30.	cs	 4,59*	 18,29*	 19,12*	 7,22*
31.	p	 5,01*	 18,27*	 19,31*	 8,46*

*	A	nyári	időszámítás	alatt	a	KÖZEI-ben	megadott	időpontokhoz	
egy	órát	hozzá	kell	adni!

ció: Fejér megyében jobb vigyázni. Ha kellő szám-
ban lennének olyan területek, ahol a motorosok tör-
vényesen hódolhatnak szenvedélyüknek, a helyzet 
még tovább javulhatna.

Városból érkeztek
Érdekes, hogy a fülön csípett szabálytalankodók 

szinte sosem a környező kis településekről kerültek 
ki, hanem a nagyobb városokból. Ennek magyará-
zatára a résztvevők nem vállalkoztak.

Jó látni, hogy hazánkban is be lehet tartatni a tör-
vényt. Jó látni, hogy állami, vállalati és civil szer-
vezetek összefognak egy közös cél érdekében. Jó 
látni, hogy az utóbbi időben csak a brutalitásuk, tör-
vénysértéseik kapcsán elhíresült rendőrök tudnak 
szolgálni és védeni is. Ha tehát valamelyik vadász-
társaságnak esetleg gondja van a területén szabály-
talanul randalírozó terepmotorosokkal, járjon utána, 
hogy megyéjében van-e hasonló együttműködés. Ha 
igen, vegyen részt benne. Ha nincs, kezdeményezze, 
szervezze létrejöttét a Fejér megyei példa alap-
ján. És talán el fog jönni az idő, mikor újra békében 
élvezhetjük erdeink csendjét. – halmágyi –

Világrekord-várományos  
vaddisznó terítéken

A világot bejárta a hír, hogy az USA-ban, az 
alabamai Delta város közelében egy 1051 font 
(kb. 514 kg) súlyú vaddisznót (elvadult disznót) 
ejtett el egy 11 éves „kisfiú”, Jamison Stone. A 
disznógigász kilenc láb 284 centiméter hosszú az 
orrától a farka végéig. Ha az adatokat hitelesítik, 
az ifjú vadász zsákmánya megelőzi az eddigi lis-
tavezetőt, a 2004-ben Georgiában lőtt óriás disz-
nót, amely a Hogzilla becenévre hallgatott. 

H. T. I.

Ahol az adót visszaforgatják
A német Saar-vidéken a vidéki országuta-

kon vadriasztó hatású fényvisszaverő prizmákat 
szereltek az út szélét jelző cölöpökre. A szerkezet 
állítólag csökkenti a vad–gépjármű ütközések 
számát. A munkát a helyben befizetett vadászati 
adóbevételből finanszírozták, mondván, a 
vadászati adót a vadászok érdekében kell fel-
használni. H. T. I.

Végre van megoldás!
A krónikásnak illene pártatla-
nak lennie, most mégsem tudok az 
lenni. Legszívesebben cigánykere-
ket hánynék. Nemcsak azért, mert 
végre eredményes fellépés történt a 
terepmotorosok ellen, hanem azért is, 
ahogy. Mint a mesében: teljesen sza-
bályosan, széles társadalmi összefo-
gással, példás együttműködéssel tör-
tént mindez.

Erdõn, mezõn

Helyreigazítás
Júliusi lapszámunkban a vadászható vadfajok kö-

zött tévesen jelent meg a házi görény és a nyest. E fajok 
szeptember 1-jétől lőhetők. A hibáért elnézést kérünk.
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Ahogy saját kontinensünkön, 
úgy Észak-Amerikában szintén 
találhatók kisebb fegyverműhe-
lyek, ahol a vevő kívánsága sze-
rint „építik” a jobbnál jobb va-
dászfegyvereket. A Hill Country 
Rifle Co. cég forgó-tolózáras, 
középagytáras golyós ismétlők-
re specializálódott. Három fő tí-
pust készít, rendkívül széles ka-
liberválasztékban. A Modell Cus-
tom Syntheticnél és a M. Har-
vesternél műanyag agyazásúak 
a fegyverek, s fémrészeik rozs-
damentesek is lehetnek. Zárszer-
kezetük nem saját gyártmány, 
hanem Remington M. 700-as 
és Browning M. A-bolt min-
tájú termék. A Modell Custom 
Wood Stocked fegyvereket kí-
vánság szerint Dakota M. 76-os, 

Mauser M. 98-as vagy pedig ún. 
1964 előtti Winchester M. 70-es 
típusú zártesttel látják el. Agya-
zásuk kiváló minőségű diófából 
készül.

Ez a cég több mint hatvan esz-
tendeje áll vevői rendelkezésé-
re. Tudásukat, alaposságukat mi 
sem jellemezheti jobban, mint az 
a tény, hogy gyári tölténnyel ga-
rantálják 100 yardon (91,44 mé-
teren), hogy a három lövedék fél 
hüvelykes (12,7 mm-es) átmérő-
jű körön belül csapódik be! Akit 
érdekelnek ezek a fegyverek, 
azok a www.hillcountryrifles.
com honlapon tekinthetik meg a 
jelenlegi választékot.

K. L.

Új látcső a Steiner cégtől
A német Steiner cég Nighthunter (azaz éji vadász) elnevezéssel 

különösen jó szürkületi tulajdonságokkal rendelkező keresőtáv-
csövet dobott piacra. A keresőtávcső 8x44-es, ami önmagá-
ban nem garantálná a nagy fényerőt. A Steiner szakemberei 
szerint a „szürkületi érték” egy számított mutató, nem 
fejezi ki pontosan az adott távcső valós tulajdonságait. A 
Nighthunter sorozat kiemelkedő szürkületi tulajdonsá-
gait a szem felé eső lencsék átlagosnál nagyobb átmé-
rőjének köszönheti. (Bővebb információ: www.steiner.
de.)

H. T. I.

Farkasveszély 
Schleswig- 

Holsteinben
Április végén egy német 

háziasszony arra lett figyelmes, 
hogy egy „nagy testű kutya” 
követi őt hajnali sétáján. Ter-
mészetesen kihívta a rendőrö-
ket (elvégre rendes német kutya 
nem követ el ilyen impertinen-
ciát!), akik viszont egy állator-
vosnőt hívtak segítségül. A kép-
zett hölgy megállapította, hogy 
farkasról van szó, és lelőtte a 
csikaszvadat. A farkas egyéves 
volt, mintegy 38 kg-os. Schles-
wig-Holsteiben már 200 éve 
nem láttak farkast, ez a példány 
valószínűleg Lengyelországból 
vagy Szászországból vándorolt. 
A fogadtatásra való tekintettel 
remélhetőleg a következő 200 
évben ismét mellőzik a farka-
sok azt a vidéket. Egyébként a 
boncolás a gyomorban bogarak, 
nyulak és kisemlősök maradvá-
nyait találta, tehát utólag meg-
állapította, hogy a teuton házi-
asszony nem forgott veszély-
ben. Ez az ordason már nem 
segít.

H. T. I.

Vadászpiac

Magyar forintban közölt fogyasztói árak

A rovatunkban megjelentetett adatokat, árakat partnereinktől kapjuk, így azokért, valamint az esetleges nyomdai hibákért felelősséget szerkesztőségünk nem vállal. Az árak tájé-
koztató jellegűek, árajánlatnak nem minősülnek. A nyomdai átfutás miatt előfordulhat, hogy a közölt árak már eltérnek az aktuálistól, mire Önök kézhez kapják az újságot. Felhívjuk 
a figyelmet arra is, hogy néhány cégnél azonnal, míg másoknál megrendelésre kapható egy-egy, esetleg az összes termék. Kérjük, mielőtt tervezne, informálódjon az üzletekben a 
részletekről.

A  jel mutatja, hogy az üzletben a Magasles havilap is megtalálható. A  és  jelzésű cégek hirdetését, illetve kedvezménykuponját is megtalálhatják jelen lapszámunkban.

A könnyebb áttekinthetőség, keresés kedvéért az árlisták mellett közöljük, melyik megyében található az üzlet.

A 22-es CsApdájA Háborúellenes KAtonAi túlélőbolt HidegHáborús KutAtóintézet és Kiállítóterem

Budapest, teréz krt. 22., Bejárat az aradi u. felől * tel.: 70/31-222-13, 1/30-20-520

Utánvéttel is szállítunk.
oldalzsebes nadrág  . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500
sokzsebes zubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500
vadász, horgász, bőr igazolvány- 

tokok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.900
erdőőr, halőr ig.-tokok . . . . . . . . . . . . . . 1.900
polgárőr igazolványtok  . . . . . . . . . . . . . 1.700
Magnum bakancs . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.900
egyéb bakancsok  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000
Francia Idegenlégiós bakancszokni . . . 1.400
bélelt mellény kapucnival . . . . . . . . . . . 5.000
sokzsebes mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
télikabát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.000
függőágy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500

egycsatos bőröv, barna v. fekete . . . . . . 2.500
laposüveg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
zöld póló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
kulacs, övre erősíthető tokkal . . . . . . . . 1.900
pokróc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000
külföldi málhazsákok . . . . . . . . . . . . . . . 3.900
talpbetét hideg és nedvesség ellen . . . . . 650
magyar katonai tájoló bőrtokban. . . . . 4.500
iránytű . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400
kétrészes esőkabát . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500
poncho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
bélelt kesztyű bőrtenyérrel . . . . . . . . . . 2.000
egyéb bélelt kesztyűk. . . . . . . . . . . . . . . 1.500
3 elemes rúdlámpa tartóbilinccsel . . . . 6.500

pipalámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.200
összehajtható polifoam . . . . . . . . . . . . . 2.200
svájci gyapjúpulóver . . . . . . . . . . . . . . . . 5.200
termosapka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
összecsukható szék . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.900
fejlámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.900
légpuskatávcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
bomber dzseki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.000
kanálgép . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.250
magnéziumgyújtó . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.900
6X30-as tüzérlátcső bőrtokban . . . . . . 15.000
12 órás világítórúd 4 színben  . . . . . . . . . . 750
angol túlélőkönyv. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.400
címeres nemzeti zászló nagy . . . . . . . . . 3.000

címeres nemzeti zászló kicsi . . . . . . . . . . . 900
osztrák hátizsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
Svájci tábori ágy, összehajtható . . . . . . 5.900
bicskák, zsebkések . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900
bicskatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650

„anyószsák” (nagyméretű  
vadzsák) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500

nagyító . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400
kenyérzsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000
matrózpóló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
magyar katonai usánka . . . . . . . . . . . . . . . 600
bocskai sapka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600
molinó alsó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000
felső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000

APA katonai ing nagy méretekben . . . . 2.000
APA katonai ing 40-es méretig . . . . . . . 1.000
gyakorlózubbony nagy méretekben  . . 4.500
gyakorló zubbony 46-os méretben  . . . 1.000
katonai derékszíj, új, 145 cm-ig . . . . . . 2.500
katonai pokróc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
surranó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
amerikai katonai ételcsomag . . . . . . . . 1.700
katonai trikó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500
Nosztalgia Magyar Néphadsereg  

törölköző . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
Málhazsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900

Bp
.

AgroKer Holding rt. * agro áruház, Nyíregyháza, deBreceNi u. 233. * 42/598-900 * www.agrokerholdiNg.hu

FegyvereK
IZS 27 eM 12/76 AKCIÓ! . . . . . . . . . . . . 91.710
ZKM 452 0.22  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.000
CZ 555 Lux. 30-06 AKCIÓ!  . . . . . . . . . 190.000

CéLtávCSÖveK
Bushnell 4x32-es 0.22-höz ill.  

légpuskához . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.490
Meopta 7x50 vil. p. . . . . . . . . . . . . . . . 118.990
Nikon Monarch 6x42 . . . . . . . . . . . . . . 68.400
Nikon Monarch 2,5-10x50 vil. p.  

AKCIÓ!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213.840

KereSőtávCSÖveK
Bresser 8x56 német . . . . . . . . . . . . . . . 25.990
Bresser 3x42 éjjellátó infravetővel . . . 71.760
Nikon Action eX 7x50 (vízálló)  . . . . . . 46.100
Nikon Monarch 8x42 (vízálló) . . . . . . . 86.400

goLyÓS LőSZereK
Partizan 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Cseh SB 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230
Sako 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370
Partizan 7x64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
Cseh Sb 7x64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 256

Sako 7x64  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 321
Norma vulkan 7x64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 501
Partizan 222 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
Cseh Sb 222 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184

SÖréteS LőSZereK
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 32 g. . . . . . . . . 44
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 36 g.  

extra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Nike 12/70 Sport lőszerek  . . . . . . . . . . 38-tól
Nike 16/70 8-as 10-es sörét  . . . . . . . . . . . . 44
Nike 16/70 Sport lőszerek . . . . . . . . . . . 39-től

LégFegyvereK + LégLőSZereK
Slavia 630  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.990
Slavia 631  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 100
gamo Shadow 1000 . . . . . . . . . . . . . . . 45.900
gamo Hunter 440 . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.500
gamo léglőszerek 4,5 5,5 cal. . . . . . . . 590-től

ruHáZAt
Pamut pólók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.990
rövid ujjú ingek . . . . . . . . . . . . . . . . 4.550-től
Nyári vászonnadrágok . . . . . . . . . . . 5.280-tól
esővédő öltöny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.990

KIegéSZítőK
trófea alátétek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 790-től
Fegyvertokok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.690-től
Hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.990-től
Dick kések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.850-től
gerber ledes vérkereső fejlámpa  . . . . 11.400
gerber elemes kereső lámpa  

vérkeresővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.650

Sz
Sz

B.

bAlAssA Kft. * 2660 Balassagyarmat, mártírok u. 7. * telefoN: 35/301-435 * fax: 35/500-038 * e-mail: postmaster@BalassaBopatex.t-oNliNe.hu

Nyári hivatásos vadász kabát  . . . . . . . 16.000
Nyári hivatásos vadász mellény . . . . . 12.000
Nyári hivatásos vadász nadrág . . . . . . . 6.500
téli hivatásos vadász garnitúra . . . . . . 55.000

Lóden 3/4-es kabát  
(dzseki)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000

Funkciós lóden nadrágok  . . . . . . . . . . 12.800
Lóden pelerin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000

Lóden lábzsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
Lóden leszsák hordtáskával  . . . . . . . . 36.000
Lóden lesnadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.600
Lóden hátizsák vérzsákkal . . . . . . . . . . 12.600

Kord nadrágok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.800
Kord mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.000
Düftin nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
Düftin mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.750

Ünnepi öltöny (hímzett) . . . . . . . . . . . 26.000
Kalap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.800

Ng
.

budApesti távCső Centrum (távCső Kft.) * 1122 Budapest, Városmajor u. 19. * NyitVa: h–p 10–18, szo 9–12
tel.: 1/202-5651, 20/432-5555, 20/485-0040 * hoNlap: www.taVcso.com, www.taVcsoBolt.hu * mail: taVcso@taVcso.com

DeLtA oPtICS FegyvertávCSÖveK
titanium 4-16x42 Ao . . . . . . . . . . . . . . 57.000
titanium 2,5-10x50 Ir . . . . . . . . . . . . 108.000
titanium 2,5-10x56 Ir . . . . . . . . . . . . 126.000
titanium 8x56 Ir. . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.000

AtN távoLSágMérőK
ranger 800m (4 programos)  . . . . . . . 69.000
ranger 1500m (4 programos)  . . . . . 105.000

KereSőK
Breaker 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900
Breaker 12x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.800
Breaker 16x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.700
BF 7x50 deLux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.700
tS 10x50 deLux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
BtC Sygnum 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.700

BtC Sygnum 10x60 . . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
BtC Sygnum 12x60 . . . . . . . . . . . . . . . . 21.000
BtC Superior 8x56 WW  . . . . . . . . . . . . 33.900
BtC Superior 9x63 WW  . . . . . . . . . . . . 39.900
Breaker 11x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.900
BtC 15x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.900
BtC 20x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.600
Breaker 12x80 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.800
BtC 20x80 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.900

NItrogéNtÖLtéSŰ KereSőK
BtC 8x42 Semi-APo . . . . . . . . . . . . . . . 39.900
BtC 10x42 Semi-APo . . . . . . . . . . . . . . 39.900
Military Compass 7x50  . . . . . . . . . . . . 66.000
Marine 7x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.000
Marine 10x70    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.000

Marine 15x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.000
SPeKtíveK, MoNároK

BtC 7x18 monár  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.600
Silvereye 8x20 monár  . . . . . . . . . . . . . . 6.900
tS 15x (50mm)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.400
tS-zoom 18-54x (55mm)  . . . . . . . . . . 28.800
voyager-zoom 25x-75x (70mm)  . . . . 39.000
Acuter-zoom 20-60x (80mm) . . . . . . . 48.000
APo zoom 20-60x (80mm) . . . . . . . . 120.000
APo zoom 22-66x (100mm) . . . . . . . . Hívjon!
CCD Imager spektívhez (uSB) . . . . . . . 39.000
Kameraadaptáció . . . . . . . . . . . . . . 19.800-tól

AtN egySZeMeS éJJeLLátÓK (1.geN)
Night Star (1.5x) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.000
Night Leopard (3x) . . . . . . . . . . . . . . . . 69.900

Night Storm (3.5x, vízálló)  . . . . . . . . . 79.800
Night trek (5x)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.800
Mo4-1 (3x, Smart technology) . . . . . . 90.000
viper (1x, fejkosárral) . . . . . . . . . . . . . . 99.000

AtN KétSZeMeS éJJeLLátÓK (1.geN)
Night Shadow (3x) . . . . . . . . . . . . . . . 129.000
Night Sentry (4x) . . . . . . . . . . . . . . . . 147.000
Night Scout (5x) . . . . . . . . . . . . . . . . . 159.000

éJJeLLátÓ tArtoZéKoK
AtN infravető (450mW) . . . . . . . . . . . . 45.000
AtN kétszerező  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.700
tÜKÖroBJeKtíveS FotovIZuáLIS oPtIKáK

vixen/Japan (1035mm, f/9) . . . . . . . . 99.900
SkyWatcher (1200mm, f/13.3) . . . . . . 69.900
BtC Lacerta-M (1365mm, f/13.3)  . . . 75.000

SkyWatcher (1500mm, f/11.8) . . . . . . 99.900
eD-APo FotovIZuáLIS oPtIKáK

SkyWatcher (600mm, f/7.5) . . . . . . . 108.000
BtC Lacerta-A (555mm, f/6.9) . . . . . 168.000
SkyWatcher (900mm, f/9) . . . . . . . . . 198.000

HároMLáBAK, FotoFeJeK
J330 asztali állvány (2kg-ig) . . . . . . . . . 7.800
Super Clamp foto-bilincs . . . . . . . . . . . . 9.900
AZ3-F állvány (12kg-ig) . . . . . . . . . . . . 34.800
WDF7 fotoállvány (7kg-ig) . . . . . . . . . 39.000
vixen Porta, finommozgatással  . . . . . 75.000
Motoros állvány 6 memóriahellyel. . . 49.800
triton 222 Joystick fotofej . . . . . . . . . . 19.800
triton 141 3D fej . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000
triton 486 (PH26) gömbcsukló . . . . . . 12.000
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AgroquAd Kft. * 1172 Budapest, aNaNész u. 32. * tel./fax: 1/257-6371 * moBil: 70/311-7261

Agroquad250  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .670.000 Agroquad650  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.220.000 LeXXoN CF500A  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.450.000

Bp
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dAisy fegyverbolt * 1115 Budapest, Bartók Béla út 87. * tel.: 1/385-4963 * NyitVa: h–p 9–17 óráig

ÚJ vADáSZFegyvereK
em 98 zastava 7x64 . . . . . . . . . . . . . . 129.900
cz 550-es 30-06-os . . . . . . . . . . . . . . . 172.000
toz-78 22lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.000
izs-27-M.12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104.000
izs-27-eM-1c 1.bill 12/76 . . . . . . . . . 129.900
izs 27-eM-1c 1.bill 20/76-os  . . . . . . 132.000

izs 27 em inox baskül 12/76 . . . . . . . 110.000
HASZNáLt FegyvereK

zzk600 zeiss 4*32 távcső . . . . . . . . . . . 60.000
karl gustav 6.5x55 . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
winchester 30-06 6x40 távcső  . . . . . . 95.000
izs 18 222 cal. 7x50 meopta . . . . . . . . 85.000
m70 zastava 7x64 6x42 mom  

távcső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
zkk 600 7x64 8x56 smith bender . . . 190.000
zkk 600 30-06 4x32 zeiss . . . . . . . . . . . 95.000
cz 550 7x64 kompenzátoros  . . . . . . . 120.000
zkk 600 7/64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
fég hidegen kovácsolt cső 30-06 6/42  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000

iz 27 bock 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000
izs 27 bock 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
izs 26 dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000
merkel dupla 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
suhl bock 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.000

CéLtávCSőveK
meopta 3x12x56 r1 vil.pont . . . . . . . 199.900

meopta 7x50 vil. Pont  . . . . . . . . . . . . 115.000
zeiss sines 3x12x56 vil pont 6 

honapos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.000
khales 6x42 használt . . . . . . . . . . . . . . 50.000

Bp
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Amerikai kézművesek
Vadászmozaik
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frommer Kft. * 1089 Budapest, rezső tér 21. * tel.: 210-3506, 30/2427-460 * fax: 210/3507 * NyitVa: h–cs 8–17, p 8–16, szo 8–12 óráig

ÚJ FegyvereK
(tár / kaliber)
Walther P-99 (16 / 40SW) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163.200
Walther 4” r-99 (6 / ,357 Magnum), mikro  

irányzék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.000
Walther P-22 fekete (10 / ,22 Lr), mikro  

irányzék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .88.000
HASZNáLt FegyvereK

Lakefield M64B (5 / ,22Lr) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000
ruger P94DC nikkel (15 / 9x19) . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Walther P-99 fekete (15 / 9x19) . . . . . . . 100.000-130.000

Colt King Cobra 4”/6” (6 / ,357 Magnum), mikro  
irányzék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

HK uSP Standard (12 / ,45 ACP) . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
HK uSP Standard (13 / ,40SW), mikro irányzék . . 160.000
HK uSP Compact (10 / 9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
Jericho (15 / 9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
glock 17, 26 (17, 10 / 9x19, 40SW) . . . . 100.000-130.000
toZ 36 (7 / 7,62 Nag), mikro irányzék . . . . . . . . . . 150.000
Hammerli 208 (8 / ,22 Lr.), mikro irányzék  . . . . . 150.000
Fég Hungária 1000e (2 / 12/70, 7x65r),  

távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000

rossi 6” (6 / ,357 magnum), mikro irányzék . . . . . 116.000
Smith & Wesson 22A (10 / ,22Lr), sportmarkolat 110.000
ZKr 551 (38Spec.) mikro irányzék  . . . . . . . . . . . . . 230.000
Beretta 89 gold (10 / ,22Lr), mikro irányzék . . . . 160.000
orosz CM-2 (1 / ,22 Lr), diopteres . . . . . . . . . . . . . . .55.000
Suhl M 150 (1 / ,22Lr), diopteres . . . . . . . . . . . . . . . .35.000
Anschütz Match 54 (1 / ,22Lr), diopteres . . . . . . . . .60.000
Browning Belga (3 / ,30-06), távcsővel . . . . . . . . . 560.000
remington M870 (4+1 / 12/76), cserecsővel . . . . 120.000
uSSr Dragunov (6 / 7,62x54r), sok tartozék . . . . 300.000
Brazil M122 (5 / ,22Lr.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46.000

Mauser Spanyol (3 / 7 mm), távcsővel . . . . . . . . . . . .50.000
Winchester M1300 (12/76) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50.000
Kettner Campione (2 / 12/70). . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000
toZ 25 (1 / 16/70). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55.000

LőSZereK AKCIÓS ároN (Ft/DB)
,22 Lr remington thunderbold  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
,22Lr Lapua Standard, 500 db-os konzerv  . . . . . . . . . .9.000

9 mm Luger MFS lőtéri csomag 1000 db/cs. . . . . . . .35.000
9 mm Luger MFS lőtéri csomag 1000 db/cs. . . . . . . .35.000
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diAnA siófoK vAdászbolt * 8600 siófok, szt. lászló u. 39. * tel.: 84/312-352, 30/9366-066 * fax: 84/315-298 * e-mail: diaNa1@eNterNet.hu

BLASer
ISMétLőPuSKáK

r93 offroad műanyag tus . . . . . . . . . 465.000
r93 Professional . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
r93 Standard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.000
r93 Pannonia standard fa luxus oldal- 

motívum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 730.000
r93 Luxus válogatott diógyökér . . . . 819.000
r93 Attaché. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.298.000

BLASer
SÖréteS PuSKáK

F3 game Standard . . . . . . . . . . . . . . . 910.000
F3 game Luxus . . . . . . . . . . . . . . . . .1.070.000
F3 Competition Sport Standard . . . . 993.000
F3 Competition Sport Luxus . . . . . .1.150.000

HASZNáLt FegyvereK
remington félautomata sörétes kal:  

12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
Fabarm félautomata sörétes kal: 

12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.000
remington M700 golyós, kal:  

30.06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
Fég duplagolyós, kal: 30.06 Mon 6x42  

céltávcsővel, 12/70 váltócsővel . . 220.000
IZS 27e Bock sörétes kal: 12/70  . . . . . 70.000
Fég gv golyós kal: 30.06 Zeiss Jena  

6x42 céltávcsővel . . . . . . . . . . . . . 120.000
Mannlicher Schönauer golyós kal:  

8x57 Schmidt & Bender 6x42 cél- 
távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.000

Steyr-Mannlicher SBS 96, kal: 30.06,  
1.5-6x42 Meopta céltávcsővel,  
szép állapotban . . . . . . . . . . . . . . . 439.000

ÚJ CéLtávCSÖveK
Zeiss Diarange 3-12x56 távolságmérő,  

világító p. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 805.000
Zeiss Diavari M 3-12x56 . . . . . . . . . . . 359.000
Zeiss Diavari M 2,5-10x50 . . . . . . . . . 329.000

SAuer
Sauer 202 Classic
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
Sauer 202 Select
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 618.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 669.000

Sauer 202 Eleganc
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 695.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 745.000
Sauer 202 Avantgarde
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 895.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 945.000
Sauer 202 Classic Syntetic
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
Sauer 202 Outback
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.000
Sauer 202 Highland
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 670.000
Sauer 202 váltócsövek
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.000
Forest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.000
Sauer 202 Take Down Select
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . . . 995.000
Sauer 202 Take Down Elegance
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.075.000
Sauwe 202 Take Down Avantgarde
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.270.000
Sauer 202 Take Down Forest
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.035.000
Sauer 202 Twake Down váltócsövek
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000
Forest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 239.000

So
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dunA-trAde Kft. * tüskeVár Vadászati szaküzlet * 6200 kiskőrös, józsef a. u. 5. * tel./fax: 78/311-836 * www.tuskeVB.hu

ÚJ Fegyver
tikka t3 243Win gyorsítós . . . . . . . . . 281.900
Browning eurobolt 243 WSSM . . . . . 291.900
Browning eurobolt 30/06 . . . . . . . . . 276.000
Btowning Acera 30/06 . . . . . . . . . . . . 240.000
Sauer 202 Select 300WM  . . . . . . . . . 599.000
Sauer 202 Classic 9,3x62 . . . . . . . . . . 448.000
Merkel Kr1 St. 30/06 . . . . . . . . . . . . . 399.000
Merkel Kr1 Premium 9,3x62  . . . . . . 509.000
CZ 550 Lux 30/06 . . . . . . . . . . . . . . . . 172.000
CZ 550 Lux 300WM. . . . . . . . . . . . . . . 189.000
CZ 555 Lux 30/06 . . . . . . . . . . . . . . . . 182.000
CZ 513 Farmer .22Lr  . . . . . . . . . . . . . . 68.000

Beretta Silver Piegon . . . . . . . . . . . . . 428.000
Beretta 686 e Sporting  . . . . . . . . . . . 438.000
Beretta 687 Silv.P. v.12/76 MC  . . . . . 520.000
IZS 27eM-1C csere cs. . . . . . . . . . . . . . 144.000
IZS 27 eM 1C sport . . . . . . . . . . . . . . . 169.900
Hatsan bock 12/76 csere cs.  . . . . . . . 109.000

HASZNáLt Fegyver
Browning A 500 aut. 12/70 . . . . . . . . 120.000
Winchester M 1400 aut.csere cs. 

12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
MC 21 aut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000-től
Franchi trapp 12/07 bock  . . . . . . . . . 168.000

Blaser 850/88 5,6x57 + 1,5-6x42 
Docter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 318.000

A.Zoli 30/06 + 8x56 Swaro.. . . . . . . . 399.000
CZ 550 Lux 9,3x62 + 6x42Swaro. . . . 285.000
Brno Super 7x65r-7x65r  . . . . . . . . . 420.000
CZ 537Stucni 30/06+6x42 Meopta . 150.000
Weatherby Mark v 30/06 +  

szerelék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299.000
ZKK 600 30/06+távcs  . . . . . . . . . . . . 120.000
Marlin 336 30/30+6x42Liesenfeld  . 140.000
Blaser BB 97 kal. 222rem / 243Win,  

6x42 Schmidt & Bender  
céltávcső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.000

CZ 550 30/06+7x50 Fomei vil.p.  . . . 125.000
 CéLtávCSÖveK

Zeiss Diarange 3-12x56 távolság- 
mérő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 798.000

Bushnell 4-12x42 távolságmérő  . . . 245.000
Zeiss Classic 3-12x56 . . . . . . . . . . . . . 279.000
Zeiss Classic 3-12x56  

megvilágított  . . . . . . . . . . . . . . . . 379.000
Meostar 3-12x56 megvilágított . . . . 199.000
Swarovski PN 2,5-10x56  

megvilágított  . . . . . . . . . . . . . . . . 489.000
S&B 2,5-10x56 Zenith  

megvilágított  . . . . . . . . . . . . . . . . 423.000

KereSőtávCSÖveK
Steiner ranger 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
Zeiss Conquest 8x50 t*  . . . . . . . . . . . 259.000
Hubertus 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.800

KIegéSZítőK
Bőrnadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Polár alsóruházat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.900
Kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.000-től
Akkus talpmelegítő  . . . . . . . . . . . . . . . 36.000
elektromos autócsörlő . . . . . . . . . . . . . 48.500
Kézi csörlő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.500
Lóden leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000

BK
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forest Kft. * 6721 szeged, Brüsszeli krt. 6. * tel.: 62/426-664, 62/423-760 * fax: 481-087 * www.forestkft.hu * e-mail: iNfo@forestkft.hu, forest@t-oNliNe.hu

Beretta S 686 White onyx Mc . . . . . . 420.000
Beretta Silver Pigeon S Mc  . . . . . . . . 440.000
Beretta 687 Silver Pigeon II. Mc . . . . 579.000
Beretta 687 Silver Pigeon III. Mc  . . . 584.000
Beretta 687 Silver Pig.Iv. Mc . . . . . . . 605.000
Beretta 687 Silver Pig. v. Mc . . . . . . . 630.000
Beretta S 687 eL gold Pigeon  

II. Mc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 899.000

Beretta Diamond Pig. Mc  . . . . . . . .1.450.000
Beretta ultalight Mc. . . . . . . . . . . . . . 425.000
Beretta ultralight de Luxe Mc . . . . . . 455.000
Beretta 471 Silver Hawk Mc  . . . . . . . 790.000
Beretta AL 391 urika Mc . . . . . . . . . . 315.000
Beretta AL 391 urika oB  . . . . . . . . . . 324.000
Beretta AL 391 urika g. Black Mc . . . 376.000
Beretta AL 391 urika g. Black oB . . . 390.000

Beretta AL 391 urika g. White Mc  . . 418.000
Beretta AL 391 urika Premium MC. . 570.000
Beretta AL 391 urika Premium oB . . 580.000
Beretta AL 391 urika Synthetic Mc . . 289.000
Beretta AL 391 teknys Mc . . . . . . . . . 352.000
Beretta AL 391 teknys oB . . . . . . . . . 362.000
Beretta AL 391 teknys gold Mc . . . . . 449.000
Beretta AL 391 teknys gold oB . . . . . 458.000

Beretta A 391 3.5 Xtrema 2 KICK oFF 
oc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 422.000

Beretta 686 e Sporting Mc  . . . . . . . . 448.000
Beretta 686 e Sp.állítható tus . . . . . . 496.000
Beretta S 682 g. e Sp. Mc . . . . . . . . . . 720.000
Beretta S 682 g.e Sp állítható  

tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 788.000
Beretta Dt10 trident Sp. oc . . . . . . .1.385.000

Beretta Silv. S.dupla golyós . . . . . . . . 870.000
FAIr Premier eM . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.400
FAIr Premier eM DL tC . . . . . . . . . . . . 238.000
FAIr LX 600 eM tC. . . . . . . . . . . . . . . . 236.000
FAIr LX 600 DL tC . . . . . . . . . . . . . . . . 300.800
FAIr LX 692 gold tC . . . . . . . . . . . . . . 368.500

Cs
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gemenC vAdászbolt * 1203 Budapest, kossuth l. u. 57. * tel./fax: 1/283-4432 * NyitVa tartás: h–p 10–17,30-ig * www.gemeNcBolt.hu * e-mail: iNfo@gemeNcBolt.hu

FegyvereK
CZ 511 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Fég 7,62x54r  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
IZS 58 MA 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
MerKeL BoCK 12/76  . . . . . . . . . . . . . 240.000

Légfegyver  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.500
léglőszer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 620

egyéB
vadásztőrök . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
Bozótvágó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.800

Lőbot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.000
trófea alátét  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500
Cipőszáritó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.300
Ülőpárna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
Kamásli  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.990

Ing  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.800
poló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.000
KALAP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.800
mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.500

vászon mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.200
terep rövidnadrás . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
gumicsizma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.800
pohárkészlet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
kávéskészlet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500

Bp
.

HArgitA jAgd vAdászbolt * 6800 hódmezőVásárhely, aNdrássy u. 32. * tel.: +36-62/248-768, +36-30/9580-603
www.hargitajagd.hu * hargitajagd@iNVitel.hu

Az árfolyamváltozásból eredő árváltozás jogát 
fenntartjuk!

Fogyás esetén egyes áru szállítási ideje, akár 
pár hét is lehet.

ÚJ goLyÓS FegyvereK
Steyr Mannlicher ultra Light 243W . 380.000
Class.Mann. Mountain 243W.ir-kal  . 399.990
Class.Mann. 243 7x64 30-06 9,3x62 399.990
Classic Mannl. 30-06 irányzék nélk. . 359.990
Classic Mannl. 300W. 8x68 7mm . . . 429.990
Classic Mannlicher 6,5x68 . . . . . . . . . 429.990
Classic Mannl. 300Win. Balos!  . . . . . 475.990
Classic Mann. Stutzni 30-06 9,3x62 . 439.990
Classic Mann. 30-06 Balos agy!  . . . . 429.990
Classic Mann. 30-06 Mountain51 . . . 399.990
Classic Mann. Light51 30-06 . . . . . . . 445.990
Classic Mannlicher Blue60 . . . . . . . . . 529.990
Classic Mannlicher 222rem. . . . . . . . 439.900
Mannlicher take Down normál kal. . 545.900
Mannl. Pro Hunter 300W. ir-kal . . . . 335.990
Mannl. Pro Hunter 30-06 ir-kal  . . . . 329.990
Mannl. Pro Hunter 30-06 . . . . . . . . . . 299.990
Mannl. Pro Hunter Heavy 308Win. . . 355.990
Mannlicher Scout 308Win. fekete  . . 389.000
Steyr SSg04 300WM 8-as tár  . . . . . . 499.000
Steyr SSg04 308Win. . . . . . . . . . . . . . 499.990
Merkel Kr1 Standard 8x57IS . . . . . . . 395.500
Merkel Kr1 Stand. 30-06 7x54 . . . . . 455.800
Merkel Kr1 Stand. 243 9,3x62 . . . . . 455.800
Browning Acera 30-06 300WM. . . . . 287.000
Browning Dualis 30-06 . . . . . . . . . . . 292.000
Brown. A-bolt Medallion 22-250 . . . 248.000
Winchester M70 300WSM Sup.Sh. . . 159.000
Sauer 202-S elegance 30-06 . . . . . . . 633.600
Sauer 202 Classic normál caliber  . . . 465.000
Sauer 202 Select normál cal. . . . . . . . 618.000
Sauer 202 elegance normál cal. . . . . 695.000
Sauer 202 Avantgarde normál cal. . . 895.000
Sauer 202 FS Select Stutzni . . . . . . . . 655.000
Sauer 202 FS elegance Stutzni  . . . . . 735.000
Sauer 202 takeDown Select  . . . . . . . 995.000
Sauer 202 takeDown Forest  . . . . . .1.035.000
Sauer 90 Select normál cal. . . . . . . . . 655.000
Sauer 90 elegance normál cal.  . . . . . 775.000
Sauer 90 FS Select Stutzni . . . . . . . . . 675.000
Sauer 92 Select normál cal. . . . . . . . . 685.000
Mauser M03 extreme  . . . . . . . . . . . . 472.000
Mauser M03 alap modell . . . . . . . . . . 499.900

Mauser M03 Arabesque . . . . . . . . . . . 658.000
Mauser M03 Africa extreme . . . . . . . 689.600
Mauser M03 Solid extreme . . . . . . . . 536.000
Heym Sr21 Classic 30-06  . . . . . . . . . 399.000
Heym Sr21 N 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . 498.000
Heym Sr30 virginia 30-06  . . . . . . . . 415.000
SIg Sauer Classic 9,3x62. . . . . . . . . . . 435.600
CZ555 Lux. Kivehető tár 30-06 . . . . . 200.900
CZ550 Luxus 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . 172.900
CZ550 Standard 30-06 . . . . . . . . . . . . 157.900
CZ550 Luxus 9,3X62 . . . . . . . . . . . . . . 189.900
CZ550 Med.Lux. 7mmrM. 300W. . . . 195.900
CZ550 Lux. Stutzni 270W. . . . . . . . . . 196.900
CZ550 7x64 270W. 243W. 308W. . . . 157.900
CZ550 Stutzni 30-06. . . . . . . . . . . . . . 207.900
CZ550 Stutzni 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . 215.900
tikka t3 222 223 22-250 25-06  . . . . 246.900
tikka t3 243 6,5x55 270W 308W . . . 246.900
tikka t3 7x64 30-06 9,3x62. . . . . . . . 246.900
Sako85Schnell. 22-250 243 30-06 . . 367.900
Sako85Schnell. 9,3x62 9,3x66  . . . . . 367.900
remington-700CDL 30-06 7mm  . . . 239.990
rem-715 243 30-06 308 7mm 300 . 119.900
rem-770 esőpuska 30-06 270W 7mm 

300WM 3-9x40 célt. . . . . . . . . . . . 149.990
IZS-18 222rem. 223rem. 308W. . . . . 45.900
IZS-18 30-06 7,62x54r  . . . . . . . . . . . . 48.900
IZS-18 30-06 Nikkel Luxus . . . . . . . . . . 59.900
Perzsa Mauser M98 8x57JS . . . . . . . . 115.000
osztr.titan6Lux.30-06 7x64 243W.  . 285.000
osztr.titan6Lux.300W. 8x68 7mm . . 285.000
osztr.titan6Lux.308Win. 9,3x62 . . . . 285.000
osztr.titan6Lux. 6,5x68 8x57 . . . . . . 285.000
osztr.titan6Lux. 270WSM.  . . . . . . . . 285.000
osztr.titan6 exclusive stand.cal. . . . . 310.000
osztr.titan6 All-round esőpuska. . . . 200.000
titan váltócsövek 6,5x68 is!. . . . . . . . . 75.000
osztr.titan6Lux.Balos! 243 30-06 . . . 319.900
osztr.titan3Lux. 222rem. 223r.. . . . 285.000
osztr. titan3Stand. 222r. 223r. . . . . 215.000
osztr. titan6Stand. 308Win. 30-06  . 216.000
Bo 98 Steck. 7mmrM 300WM.. . . . . 183.000
Zoli AZ1900 Stutzni 30-06 . . . . . . . . . 223.500
Brno M98Lux. 9,3x62 300WM. . . . . . 185.500
CZ527 222r+Meopta7x50vil. . . . . . . 342.500
CZ527 Stutzni 222rem. . . . . . . . . . . . 185.900
CZ527 Lux. 222rem.  . . . . . . . . . . . . . 159.900
CZ527 Lux. 223rem.  . . . . . . . . . . . . . 180.000

ZKM452 .22Lr+Meopta4x32 . . . . . . 186.000
Marlin925 0,22Lr . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.990
Marlin925 .22Win.Mag. . . . . . . . . . . . . 66.990
Marlin444 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154.990
Marlin30-30Win.  . . . . . . . . . . . . . . . . 129.990
remington 572 Pumpás .22Lr . . . . . 149.990
CZ513 Farmer 0,22Lr . . . . . . . . . . . . . . 73.300
ZKM453varmint .22Lr . . . . . . . . . . . . 114.000
toz78 0,22Lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.800
Jw-15 0,22Lr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.700
JW-23 0,22 Win.Mag. . . . . . . . . . . . . . . 44.700
JW-105 Norinco 223 rem. . . . . . . . . . . 84.000
toZ122 Kiv.tár 308W. . . . . . . . . . . . . . 109.900

ÚJ vegyeS CSÖvŰ FegyvereK,
DuPLAgoLyÓSoK

Heym 26Bock standard 8x57IrS . . . . 660.000
Heym 26B. standard .30r Blaser  . . . 660.000
Heym 26B. standard 9,3x74r . . . . . . 660.000
Heym 26B. Luxus fenti kaliberek  . . . 990.000
Frankonia Licht 20/76-7x65r . . . . . . 286.500
IZS-94 12/76//30-06 Bockbüchs  . . . 179.900
IZS-94 12/76//223rem.  . . . . . . . . . . 135.900
IZS-94 Sever 20/76//0,22Lr . . . . . . . 135.900
IZS-94express 30-06//30-06 . . . . . . . 139.900
IZS-Artemid duplagolyós 30-06 . . . . 180.000
Zoli Corona S 12/70-8x57IrS . . . . . . . 499.500
Zoli Corona S 12/70-30-06  . . . . . . . . 499.500
Merkel 12/8x57IrS seck. gravír  . . . . 665.500
Merkel Drilling 20-20/76//30-06 . . . 990.000

ÚJ SÖréteS FegyvereK
Browning Synergy Sporter76Diam. . 747.000
Brown. Spec.gtS 12M 71-76INv+ . . 509.000
Brown. Phoenix Hunt. 12M INv+  . . 261.000
IZS Sporting 12/76e 20/76e komp.  . 150.900
IZS27eM 1bill. 28/70 nikkel.cs.ch. . . 130.900
IZS27eM 1 bill. 20/76, 12/76 3ch.  . . 119.900
IZS27eM 1 bill. 20/76, 12/76 5ch.  . . 124.900
IZS27eM 1 bill. Nikkel 12/76 3ch. . . . 126.900
IZS27eM 1 bill. Nikkel 12/76 5ch. . . . 129.900
IZS27eM 12/76e . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.900
IZS27eM 12/76e Nikkel . . . . . . . . . . . 105.900
IZS 27M 12/76 2bill. 0,5-1 . . . . . . . . . . 96.900
IZS 27M 12/76 2bill. 0,5-1 Nikkel . . . . 99.900
IZS 27eM-1C MC 20/76  . . . . . . . . . . . 123.900
IZS 27eM-1C MC 20/76 Nikkel  . . . . . 129.900
IZS27eM-1C 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . 127.900
toZ120e 1bill. 4ch. 12/76 . . . . . . . . . 118.000
toZ 34 12/70e 2 bill.. . . . . . . . . . . . . . . 93.600

toZ 87 12/70 cs.ch. . . . . . . . . . . . . . . . 104.900
toZ 34 20/70e 2 bill. ezüst baszkül  . . 99.900
IZS 27 eM 12/76 2bill.  . . . . . . . . . . . . 126.900
IZS 27 eM-1C 410/76 1 bill. . . . . . . . . 131.500
IZS 27eM-1C Nikkel 66cm 410/76  . . 138.900
IZS43 12/70 71cm  . . . . . . . . . . . . . . . . 65.900
IZS43 e 12/70 71cm . . . . . . . . . . . . . . . 70.900
IZS43e-1C MC 20/76 16/70 71cm . . . 100.900
IZS43e-1C MC 16/70 71cm gold . . . . . 94.900
IZS43e-1C MC 16/70 71cm Nikk.  . . . 105.900
IZS43e 1bill. 5ch. 20/76 . . . . . . . . . . . 106.900
IZS43e 1bill. 5ch. 12/76 . . . . . . . . . . . . 99.000
IZS43 kakasos golyólövő 12/70  . . . . . 79.900
IZS43Me-1C 20/76 csere choke . . . . . . 98.600
ZBK-100 12/70, 16/70, 20/70 . . . . . . . 27.000
rizzini Albion 1bill. 20/70 Bock  . . . . 185.000
Beretta Silver Pigeon 12/76  . . . . . . . 485.000
Beretta 686e Sporting 12/76  . . . . . . 448.000
Beretta 687eL gold Pig.II.12/76 . . .1.030.000
Beretta Silver Pig. 20/76 . . . . . . . . . . 440.000
Beretta 686 White onyx 20/76 . . . . . 420.000
Frankonia trap Schirocco 12/70  . . . . 187.200
Sabatti Falcon 12/70 csere choke . . . 189.990

ÚJ SPeKtíveK
vanguard 15-45x65 . . . . . . . . . . . . . . . 92.600
vanguard 20-80x80 . . . . . . . . . . . . . . 155.500
exakta 15-45x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.400
exakta 20-60x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.900
Swarovski CtC 30x75 . . . . . . . . . . . . . 240.000
Luger 15-45x60 egyenes . . . . . . . . . . . 51.500
Leica televid77 egyenes  . . . . . . . . . . 330.000
Leica Apotelevid77 ferde . . . . . . . . . . 435.000

ÚJ távCSÖveK
Leica geovid 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . 499.000
Leica geovid 15x56  . . . . . . . . . . . . . . 525.000
Leica ultravid 7x42 . . . . . . . . . . . . . . . 365.000
Leica ultravid 8x42 . . . . . . . . . . . . . . . 390.000
Leica ultravid 10x42. . . . . . . . . . . . . . 399.000
Leica ultrvid 10x50  . . . . . . . . . . . . . . 425.000
Leica ultravid 12x50. . . . . . . . . . . . . . 460.000
Swarovski eL 8,5x42 . . . . . . . . . . . . . . 410.000
Swarovski eL 10x42  . . . . . . . . . . . . . . 440.000
Swarovski Hab. 7x42  . . . . . . . . . . . . . 161.500
Steiner Nighthunter 8x56 . . . . . . . . . 189.900
Steiner Nighthunter 7x50 . . . . . . . . . 169.900
Steiner Safari 10x26 . . . . . . . . . . . . . . . 27.900
Steiner Safari 8x30 . . . . . . . . . . . . . . . . 38.900
Steiner ranger 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . 99.900

AKCIÓS ÚJ CéLtávCSÖveK
(készlet erejéig)
Meostar 3-12x56 világító pontos . . . 199.900
Meopta 7x50/4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.500
Meopta 3-12x50/4 . . . . . . . . . . . . . . . 139.900
Schmidt&Bender 8x56/1,4 . . . . . . . . 145.400
S&B Zenith 3-12x50LM L7 . . . . . . . . . 415.000
S&B 1,25-4x20 LM  4A . . . . . . . . . . . . 223.600
S&B 1,25-4x20 LM  vil.p. . . . . . . . . . . 339.900
Swarovski 2,5-10x56/4 Kurz . . . . . . . 310.000
Swarovski 2,5-10X56/4 . . . . . . . . . . . 275.000
Swarovski 3-12x50/4 . . . . . . . . . . . . . 255.000
Swarovski 2,5-10x42/4N . . . . . . . . . . 295.000
Swarovski 8x56/LS/4N . . . . . . . . . . . . 265.000
Swarovski 8x50/4N . . . . . . . . . . . . . . . 250.000
Swarovski 1,25-4x24/4  . . . . . . . . . . . 170.000
Swarovski 1,5-6x42/Sr/4  . . . . . . . . . 220.000
Zeiss Diavari CL 3-12x56  . . . . . . . . . . 259.000
Zeiss Diavari CL 3-12x56világítós . . . 335.000
Zeiss Dia.CL.2,5-10x50sín . . . . . . . . . 256.500
Zeiss Dia.CL.2,5-10x50sín+vil. . . . . . 330.600
Zeiss Dia.CL.3-12x56sín . . . . . . . . . . . 269.000
Zeiss Dia.CL.3-12x56sín+vil. . . . . . . . 348.000
Zeiss 6x42t  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169.000
Zeiss 7x50t világítós  . . . . . . . . . . . . . 222.000

AKCIÓS ÚJ KereSőtávCSÖveK
(készlet erejéig)
Leica trinovid 8x32 . . . . . . . . . . . . . . . 189.000
Leica trinovid 10x50 . . . . . . . . . . . . . . 345.000
Leica trinovid 12x50 . . . . . . . . . . . . . . 345.000
Leica geovid 10x42  . . . . . . . . . . . . . . 420.000
Swarovski 8x56 SLC zöld  . . . . . . . . . . 350.500
Swarovski 10x50 SLC zöld  . . . . . . . . . 345.950
Swarovski 8x50 SLC zöld  . . . . . . . . . . 333.300
Swarovski 7x50 SLC fekete . . . . . . . . . 280.000
Swarovski 8x30 SLC zöld  . . . . . . . . . . 200.000
Zeiss victory 8x56t FL  . . . . . . . . . . . . 379.000
Zeiss victory 10x42t FL  . . . . . . . . . . . 350.000
Zeiss victory 10x56t FL  . . . . . . . . . . . 388.000
Zeiss Conquest 15x45t . . . . . . . . . . . . 172.000
Zeiss Conquest 8x50t . . . . . . . . . . . . . 227.000
Zeiss Conquest 10x50t . . . . . . . . . . . . 241.000

AKCIÓS ÚJ LéZereS távoLSágMérőK
Leica CrF-1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.000
Leica CrF-900 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124.800
Leica Pinmaster  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.600

Cs
g.

HArmóniA vAdászboltoK * közpoNt: 4025 deBreceN, szécheNyi u. 10. * tel.: 52/430-468 * fax: 52/412-633 * 4026 deBreceN, BethleN u. 36. * tel./fax: 52/421-338
4400 Nyíregyháza, zríNyi i. u. 8–10. * tel.: 42/413-423 * 3530 miskolc, szécheNyi u. 14. * tel.: 46/341-464 * 5600 BékéscsaBa, luther u. 12. * tel.: 66/449-369
6000 kecskemét, szécheNyi tér 14. * tel.: 76/321-942 * 6722 szeged, kossuth l. sgt. 21. * tel.: 62/424-342 * 6500 Baja, hattyú u. 2. * tel.: 79/321-364
1165 Budapest, margit u. 116. * tel.: 30/6631-861 * 2890 tata, katoNa u. 17. * tel.: 34/381-418 * 8200 Veszprém, horgos u. 2. * tel.: 88/325-033
8360 keszthely, rákóczi u. 3. * tel.: 83/314-101 * 8900 zalaegerszeg, Biró m. u. 47. (az fm hiVatal BejáratáNál) * tel.: 92/348-011, 30/9398-369, 30/6631-867
7626 pécs, király u. 71. * tel.: 72/225-204 * 3300 eger, toroNy út 1–3. * tel.: 36/410-131 * 3200 gyöNgyös, szeNt BertalaN u. 4. * tel.: 37/301-860
7030 paks, tolNai út 2. * tel.: 75/315-687 * 4600 kisVárda, szeNt lászló u. 13. * tel.: 45/415-887 * 5350 tiszafüred, piac tér 6. * tel.: 59/511-234, 30/9585-568

IZS, toZ FegyvereK
IZS 18 MH kal.:.222r, .223r, .308W. . . . . . . . . . . . . .45.900
IZS 18 MH kal.:.30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48.900

IZS 18 MH .30-06 fényes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59.900
IZS 27-eM 12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.900
IZS 27-eM-1C MC 12/76, 5 chok . . . . . . . . . . . . . . . 124.900

IZS 27-eM-1C MC Nikkel Sport 71cm 12/76 . . . . . 150.900
IZS 43-e 71cm 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70.900
IZS 43-eM-1C MC 71cm 12/76  . . . . . . . . . . . . . . . . 100.900

toZ 34-e 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.900
toZ 120-eM-1C 12/76 Nikkel  . . . . . . . . . . . . . . . . . 124.900

Hor-szA KKt. vAdászbolt * 9600 sárVár, BatthyáNy út 34. * tel.: 95/323-483, 30/9082-451

goLyÓS éS SÖréteS FegyvereK
IZS 27M 12/76. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.500
IZS 94 12/76-223r.  . . . . . . . . . . . . . . 154.000
tikka t3 HuNter 243W . . . . . . . . . . . 263.900
tikka t3 Hunter 9,3x62  . . . . . . . . . . . 281.900
Zastava 300W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.000
Marlin M925 .22Lr . . . . . . . . . . . . . . . . 64.900
CZ 452-2e .22Lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.900

távCSÖveK
gamo 4x32 Wr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.400
X3M1 4-12x40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.800
Lisenfeld 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.900
Luger 4-12x56 vil. po.  . . . . . . . . . . . . 138.000
Meopta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.500
X3M1 3-9x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.900
Norconia 6x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.900
gAMo 4x32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.800

Fomei 7X50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.900
Fomei 8X56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.500
Luger 7x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.200
exakta 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.900
exakta 8x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.400
exakta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.200
exakta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.100
vanguard 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.600
vanguard SDt 8x56 új modell . . . . . . . 89.300

FegyverLáMPáK
vezetékes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.900
akkuval egybeépített . . . . . . . . . . . . . . 31.700
vezetékes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.200

LáMPáK
akkus 20w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.600
akkus expert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.200
fejlámpa csíptetős ledes . . . . . . . . . . . . 3.600

Ledes fejlámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.200
gerBer vérkereső lámpa . . . . . . . . . . . 17.900

KéSeK, tőrÖK
Muela tőrök . . . . . . . . . . . . . . . . .8.100-14.500
egykezes kések . . . . . . . . . . . . . . .4.100-8.900
Wenger vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.100
victorinox vadász . . . . . . . . . . . .5.900-10.400
gerBer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.600-26.900

BAKANCSoK, CSIZMáK
Watzmann magas szárú  . . . . . . . . . . . 25.200
Watzmann közepes sz.. . . . . . . . . . . . . 20.500
olang vízálló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.900
Meindl Sölden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.900
Meindl Sölden női  . . . . . . . . . . . . . . . . 23.200
bőrcsizma báránybéléssel . . . . . . . . . . 38.500
Aigle neo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.900
cseh csizmák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500

Le Chameau neo csatos . . . . . . . . . . . . 36.600
treton neo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.900
Quad Comfort bakancs  . . . . . . . . . . . . 34.500

ruHáZAt
ingek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.200-11.900
pulóverek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.500-9.200
kalapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.800
rP polárpulóver (termo) . . . . . . . . . . . . 8.990
rP polárnadrág (termo)  . . . . . . . . . . . . 7.990
mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.900-12.200
nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.800-19.900
kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.900-38.900
sapkák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800-10.300
kesztyűk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800-5.400
hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.200-13.500
oldaltáskák  . . . . . . . . . . . . . . . . .7.900-19.100
zoknik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350-4.400

gyapjú rátétes termopulóver  . . . . . . . 12.800
gyapjú rátétes termonadrág . . . . . . . . . 5.600

LégPuSKáK
kínai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900
Slavia 630  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.600
Slavia 631  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.900
Hatsan 4,5-ös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.800
Hatsan 5,5-ös . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.400

egyéB
Diana 5-ös fegyverszekrény  . . . . . . . . 38.000
Diana 3-as fegyverszekrény  . . . . . . . . 28.000
Fűthető talpbetét M3. . . . . . . . . . . . . . 39.500
Fűthető talpbetét M4. . . . . . . . . . . . . . 43.100

va
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Hubertus vAdászbolt * 9400 soproN, lackNer k. u. 6. * tel./fax: 99/314-317 * NyitVa tartás: h–p 9–12, 13–17; szo 9–12

HASZNáLt FegyvereK
IZS 18 MH (222rem) + távcső . . . . . . 80.000
toZ-8 (0,22 Lr) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000
Magyar Fég gv (7,62x54r) . . . . . . . . . 50.000
Carl gustav (6,5x55) . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
Zastava 8x57 + 4x32 Zeiss  . . . . . . . . 105.000
IZS Bock-Büchs (16/70-8x57) . . . . . . 198.000
Merkel Suhl 12/70 dupla . . . . . . . . . . . 80.000
IZS 12 Bock (16/70) . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
IZS 12 Bock (12/70) . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
IZS 58 Dupla (16/70) . . . . . . . . . . . . . . 35.000
IZS 58 Dupla (16/70) . . . . . . . . . . . . . . 30.000
IZS 18 eM egycsövű (12/70) . . . . . . . . 20.000

SPyDerCo BICSKA AKCIÓ
SPy endura (sima penge)  . . . . . . . . . . 14.500

SPy endura (fogazott penge)  . . . . . . . 14.500
SPy Delica (sima p., fogazott p.) . . . . . 12.250
SPy Delica (műanyag markolat) . . . . . 10.750
SPy Centofante (műa. markolat)  . . . . 10.990
SPy Scorpius (fém m., sima p.) . . . . . . 14.990
SPy Native (fém m., fogazott p.)  . . . . 15.800
SPy Captain (g-10 markolat)  . . . . . . . 29.900

ÚJDoNSágoK
gerber vérkereső lámpa . . . . . . . . . . . . 18.900
gerber fűrész (marok) . . . . . . . . . . . . . . 5.490
gerber cserélhető pengés tőr . . . . . . . 28.200
gerber gator tőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.950
gerber gator bicska  . . . . . . . . . . . . . . . . 9.990
Fiskars csontfűrész . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.650
Bahco Laplander fűrész (svéd) . . . . . . . 8.750

Frankonia őzkoponyavágó  . . . . . . . . . 12.450
Negrini kemény fegyvertok  . . . . . . . . 12.500

guMICSIZMáK
Muckboot tay neopren  . . . . . . . . . . . . 19.990
Le Chameau Cirrus sima  . . . . . . . . . . . 14.990
Le Chameau csatos, jersey . . . . . . . . . . 27.200
Le Chameau csatos, neopren  . . . . . . . 36.600
Le Chameau cippes, szőrmés  . . . . . . . 43.800
Le Chameau cippes, neopren  . . . . . . . 48.300
Le Chameau cippes, bőrös . . . . . . . . . . 63.900
Novesta (cseh bélelt, fűzős)  . . . . . . . . 10.500
Novesta (cseh, fűzős) . . . . . . . . . . . . . . . 8.400

KereSőtávCSÖveK
Seeadler 8x30 (tok nélkül)  . . . . . . . . . . 5.990
Seeadler 8x30 (bőrtokkal) . . . . . . . . . . 11.990

exakta economy 7x50  . . . . . . . . . . . . . 13.990
exakta economy 10x50 . . . . . . . . . . . . 13.990
Bushnell Zoom 10-30x50  . . . . . . . . . . 19.990
exakta Zoom 8-20x50  . . . . . . . . . . . . . 31.990
Breaker optical 14x70 . . . . . . . . . . . . . 29.990
Seeadler 7x50 (BAK-4) . . . . . . . . . . . . . 44.000
Seeadler 8x42 explorer AF . . . . . . . . . . 59.000
Bresser Hunter 9x63 roof . . . . . . . . . . 29.990
Bresser Hunter 8x56 roof . . . . . . . . . . 24.990

CéLtávCSÖveK
Seeadler 6x45 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 49.990
Seeadler 8x50 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 55.600
Luger 2,5-10x56 szk. 4A  . . . . . . . . . . . 59.990
gamo 4x32 szerelékkel  . . . . . . . . . . . . 12.500
Lensolux 4x32 szerelékkel . . . . . . . . . . . 9.990

Lensolux 3-9x32 szerelékkel . . . . . . . . 13.500
LégFegyvereK

Slavia 630 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . . 29.900
Slavia 631 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . . 32.500
Baikal IZS-61 (4,5mm)  . . . . . . . . . . . . 32.500
Norica titan (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . 24.200
gamo Shadow 1000 (4,5mm). . . . . . . 49.900
gamo CF-30 (4,5mm)  . . . . . . . . . . . . . 54.900
gamo Hunter 440 (4,5mm) . . . . . . . . . 59.900
gamo Maxima (4,5mm)  . . . . . . . . . . . 74.900
umarex CP Sport Co pisztoly . . . . . . . . 26.900
gamo v3 Nickel Co pisztoly . . . . . . . . . 26.900
gamo P-800 légpisztoly. . . . . . . . . . . . 12.900

gy
M

S.

m-zero fegyver és vAdászbolt és gloCK márKAKeresKedés * 2310 szigetszeNtmiklós, petőfi u. 5/a * NyitVa: hétfő–péNtek 9–17
tel./fax: 24/465-373, 30/9516-440 * glock@VNet.hu

gLoCK
g17, g22, g19, g23  . . . . . . . . . . . . . . 186.000
g17c, g22c, g19c, g23c . . . . . . . . . . . 203.000
g26, g27, g28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186.000
g34, g35  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.000

vezérlőrugó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.110
elsütőrugó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
Szánakasztó kar rugóval  . . . . . . . . . . . . 2.700
tárkivető  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
állítható hátsó irányzék . . . . . . . . . . . . . 3.000

Acél hátsó irányzék fix . . . . . . . . . . . . . . 3.800
tríciumos hátsó irányzék zöld . . . . . . . 13.500
tríciumos hátsó irányzék sárga . . . . . . 15.000
tríciumos első célgömb zöld . . . . . . . . . 7.250
tríciumos első célgömb sárga . . . . . . . . 8.000

tölténytár standard  . . . . . . . . . . . . . . . . 4.000
tölténytár pluszolóval  . . . . . . . . . . . . . . 4.600
tártartó  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.950
gyorstok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
glock kés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.300

glock lámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.250
glock lámpatartó . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000

P.

rábAi Kft. Hunor vAdászbolt * BékéscsaBa zsigmoNd u.10. * telefoN: 66/451-171

PrIvI PArtIZáN LőSZereK
222 rem. Sp 3,24 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158
223 rem. Sp 3,58 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165
22-250 Sp 3,59 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187
243 Win Sp 6,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180

6,5x55 SPBt 9 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172
6,5x55 SPrN 10,1 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 194
6,5x57 Sp 9 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187
6,5x57 SPrN 10,1 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200
270 Win Sp 9,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187

7x57 Sp 11,2 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200
7,65 r Sp 11,2 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
7x57 r Sp 11,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
7 rem Mag Sp 11,3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . 244
308 Win Mag Sp 11,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . 172

7x64 Sp 11,2 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180
7x64 gróm 10,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200
30-06 Sp 11,7 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172
30-06 gróm 11 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200
300 Win Mag Sp 11,7 g  . . . . . . . . . . . . . . . 273

300 Win Mag HPBt 12,3 g . . . . . . . . . . . . . 318
7,62x54 r SPBt 11,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . 160
8,57 JS Sp 12,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210
9,3x62 Dp 18,5 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 345
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ÚJ FegyvereK
KéSZLetrőL

Sauer 202 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . . . . 465.000
Steyr Mannlicher SBS 30-06 . . . . . . . 450.000
Steyr Mannlicher goiserer 9.3x62. . . 460.000
IZS 18 223 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.000
Bettinsoli tarsicio 12/76 (vario, 1 bill., 

ejektor, sorrendváltó) . . . . . . . . . . 219.000
Baikal IZS 43 eM-1C 12/76  . . . . . . . . 105.000
Fabarm Axis Field 20/76 mc . . . . . . . 367.500

AKCIÓS ÖSSZeáLLítáSoK
Steyr Mannlicher goiserer kal. 9,3x62  

+ Zeiss Diatal 7x50 vil. + Steyr  
oldható szerelék . . . . . . . . . . . . . . 750.000

Sauer 202 Classic kal. 9,3x62 + Zeiss  
Diatal 7x50 vil. + eAW kifordítható  
szerelék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.000

HASZNáLt FegyvereK
Baikal IZS 27 e 12/70 (újszerű áll.) . . . 90.000
Beretta Al 391 Xtrema 12/89  . . . . . . 290.000
Lamber (spanyol) 12/70 . . . . . . . . . . . 80.000
toz 8 .22Lr Biztosítóval, 4-10X40-es  

céltávcsővel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
Suhl M-127 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . 90.000
Lakefield Mark II .22Lr 4x32-es  

távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
CéLtávCSÖveK

Swarovski 8x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 228.300
Swarovski 8x56 világító pontos  . . . . 381.300
Swarovski 2,5-10x56 Pv-I2 Sr világító  

pontos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 496.000
Swarovski Z6i 2-12X50 Sr sínes  

ÚJDoNSág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 576.000
Zeiss Diatal 7x50 vil. . . . . . . . . . . . . . . 240.000

Zeiss Classic Diavari 3-12x56 vil. . . . . 350.000
Zeiss Diavari varipoint 3-12X56  . . . . 450.000

KereSőtávCSÖveK
Leica
geovid 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 499.000
trinovid 8X42  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.000
Minden nálunk vásárolt Leica távcsőhöz Leica 

hátizsákot adunk ajándékba!
Minox
8x58 BD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.000
8x56 Br újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . 160.000
8,5x52 Hg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215.000
8x42 Bv újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.900
10x42 Bv újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . 59.900
Minox és Leica távcsövekre kamatmentes hitel!

SPeKtíveK
Celestron
20-60X60 (változtatható be- 

tekintésű)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.700
20-60x80 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.600
Yukon
30X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900

CSIZMáK
Le Chameau All tracks nyári  . . . . . . . . 15.300
Le Chameu vierzon vásznas  . . . . . . . . 27.500
Le Chameau vierzon neo . . . . . . . . . . . 36.500
Le Chameau Chasseur szőrös  . . . . . . . 43.800
Le Chameau Chasseur neo. . . . . . . . . . 48.000
Le Chameau Chasseur bőrös . . . . . . . . 63.900
Le Chameau elan bakancs . . . . . . . . . . 32.200

FJALL rAveN ruHáK
reivo rövidnadrág g-1000  . . . . . . . . . 14.000

 reivo nadrág g-1000-es anyag  
(vízhatlan, szélálló, lélegző,  
vaxos) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000

trekking rövidnadrág g-1000 . . . . . . . 16.000
eqvipiment pamut rövidujjú . . . . . . . . . 6.900
Njalla pamut rövidujjú . . . . . . . . . . . . . . 6.900
gully nyári mellény g-1000. . . . . . . . . 24.600
grimsey téli mellény g-1000  . . . . . . . 25.200
telemarkt II nyári dzseki g-1000  . . . . 37.900

BLASer ruHáK
Feel good Jacke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.300
Blaser vadászkalap(több méretben) . 29.900
Blaser bőr derékszíj  . . . . . . . . . . . . . . . 32.200
Blaser Stuiben rövidujjú ing . . . . . . . . 13.200
Blaser riedhirsch rövidujjú ing . . . . . . 13.200
Az árlistában szereplő összes termék megtalál-

ható és megvásárolható üzletünkben.
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KAliber mAx Célpont fegyverbolt * 1035 Budapest, VerőféNy u. 1. * tel.: 240-1923 * e-mail: fegyVer.kaliBer@axelero.hu

HK uSP taktikál, 45-ös ACP . . . . . . . . 195.000
HK uSP expert, 9mm . . . . . . . . . . . . . 180.000
Walther P38, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
Beretta 92FS, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
glock17, 9 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.000
glock19, 9mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.000
glock23, 40-es kaliber . . . . . . . . . . . . . 99.000
Sig Sauer P226, 9mm . . . . . . . . . . . . . 115.000
CZ75, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
CZ75, 9mm/0.22 váltócsővel. . . . . . . . 99.000
S&W 422, 0.22cal. 6 colos cső . . . . . . . 40.000
Sztecskin, fatokkal, 5 tárral . . . . . . . . 195.000
tt, 7.65-ÖS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000

S&W 5904, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
S&W 5906, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.000
S&W-u22S, 0.22-es . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
FEGYVEREK ADÁS-VÉTELE, BESZÁMÍTÁSA

SÖréteS FegyvereK
CZ Brno ZP, duplapuska, 16/70 . . . . . . 59.000
Fég Monte Carlo, dupla, 16/70-es . . . 49.000
Fég Monte Carlo, dupla, 12/70-es . . . 49.000
Browning, régi automat. 16/67-ös  . . 60.000
Mossberg, pumpás, 12/76-os . . . . . . . 65.000
Mossberg, pumpás, 12/76-os, 

woodland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
MC21 automat. 12/70-es  . . . . . . . . . . 69.000

Bühág, 20/70-es, dupla . . . . . . . . . . . 199.000
Merkel-Shul, 20/70-es dupla . . . . . . 250.000
Merkel-Shul, 12/70, új állapo-

tú  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000-120.000
Hubertus Baiard, 12/70 bock, egy- 

billentyűs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
Browning B25, 12/70 bock, kiváló . . 480.000
Korona Fükert, külső kakasos,  

28-as  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.000
goLyÓS FegyvereK

Merkel drilling, 12/70- 8x57r,  
távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.000

Angol Mauser, 243-as, távcsővel  . . . 125.000

Norika ismétlő, 0.22-es, távcsővel . . . 80.000
Lakefield öntöltő, 0.22-es, távcsővel . 60.000
Fég gv, 7.62X54-es, távcsővel  . . . . . . 60.000
Fég gv, 7.62X54-es  . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
Snelleres Fég, 7.62X54r  . . . . . . . . . . . 95.000
Karl gustav, 6.5X55-ös . . . . . . . . . . . . . 78.000
Sako, stucnis, 7X64-es, 8X56-os  

Seeadler távcsővel  . . . . . . . . . . . . 380.000
voere, 0.22-es öntöltő . . . . . . . . . . . . . 54.000
toZ8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000-től
JW20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000-től
ZKK 600, 7x64, gyári szerelék, 4x32  

Zeiss távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139.000

Mauser, német, 7x64, suhli szerelék,  
6x42 Swarovski . . . . . . . . . . . . . . . 260.000

Fox, cseh, 222rem, suhli szerelék,  
4x32 Zeiss távcső. . . . . . . . . . . . . . 240.000

oPtIKáK
HASZNÁLT VADÁSZ ÉS SPORT CÉLTÁVCSÖVEK
Seeadler, 8x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
Spektív, 25-70X70-es . . . . . . . . . . . . . . 39.000
Spektív 30-90x60 . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.000
éjszakai megfigyelők . . . . . . . . . . . 65.000-től

Bp
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KerítésCentrum Kft. * 1106 Budapest, keresztúri út 130. * tel.: 1/431-9950 * fax: 1/431-9951

CSoMÓZott vADHáLÓK
50m-es kiszerelés
Típusszám: a háló magassága (cm) / a vízsz-

intes drótok száma / a függ. drótok távol-
sága (cm)

100/8/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . . 12.649
100/16/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 24.120
115/12/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 14.352
115/12/15 S átmérő 3,1x2,5 mm . . . . 17.256
120/16/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 22.296
125/16/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 15.311

130/18/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 23.857
150/11/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 17.990
150/19/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 26.531
160/15/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 17.803
160/15/15 S átmérő 3,1x2,5 mm . . . . 21.529
160/15/15 L átmérő 2,2x1,6 mm . . . . 13.038
160/23/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 23.008
175/16/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 18.900
175/16/15 S átmérő 3,1x2,5 mm . . . . 27.281
175/23/15 átmérő 2,5/2 mm  . . . . . . . 23.501
200/19/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . 21.392

200/19/15 S átmérő 3,1x2,5 mm . . . . 31.334
200/19/15 L átmérő 2,2x1,6 mm . . . . 15.366
200/24/15 átmérő 2,5/2 mm . . . . . . . 36.308

PoNtHegeSZtett
vADHáLÓK

25 m-es kiszerelés
C25 átmérő 2,5 mm, szemméret 102x64 mm
150 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.554
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.442

50 m-es kiszerelés
W98 átmérő 2,5/2 mm szemméret 152x203 

mm
150 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.406
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.857
R150 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
150 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.731
R176 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.613
RS176 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47.768

R236 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
160 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.744
RS236 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
160 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.758
R256 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42.175
RS256 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.908

tŰZI HorgANyZott oSZLoPoK
211 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.608/db
251 cm magas . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.096/db

Bp
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lArix vAdászruHázAt és KiegészítőineK Kis- és nAgyKeresKedése * 1107 Budapest, somfa köz 8. * tel./fax: 1/453-2329 * e-mail: postmaster@larix.axelero.Net

WAtZMANN LáBBeLIK
Hegymászó bakancs több  

merevítéssel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.500
Közepesszárú bakancs  . . . . . . . . . . . . 20.500
Magasszárú bakancs  . . . . . . . . . . . . . . 25.200
Bakancs ragasztott talppal . . . . . . . . . 21.000
Bakancs ragasztott talppal . . . . . . . . . 26.000
Szafari bakancs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
Csizma bárányszőrme béléssel . . . . . . 38.500
elölfűzős félcipő . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000
oldalt fűzős félcipő, makkos MAX. . . . 16.200
Félcipő ragasztott talppal . . . . . . . . . . 15.600
Papucs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.600

HANWAg BAKANCSoK
Alaska gore gore-tex . . . . . . . . . . . . . . 49.900
yukon bőrbéléssel  . . . . . . . . . . . . . . . . 43.900
Hunter gore gore-tex. . . . . . . . . . . . . . 55.900

ruHáZAt
Kord bricsesz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.140
Lóden bricsesz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.190

vászon derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . 2.810
Kord derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
Düftin derékmelegítő  . . . . . . . . . . . . . . 3.090
Lóden derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . . 4.030
vászon dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . 13.990
Kord dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . . . 15.860
Düftin dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . 16.440
Lóden dzseki, tH béléssel  . . . . . . . . . . 31.410
vászon, gyakorló felső . . . . . . . . . . . . . . 6.530
Kord, gyakorló felső . . . . . . . . . . . . . . . . 8.590
Düftin, gyakorló felső  . . . . . . . . . . . . . . 8.660
Hosszú ujjú ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.210
rövid ujjú ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.820
vászon 3/4-es kabát . . . . . . . . . . . . . . . 17.250
Kord, 3/4-es kabát, tH béléssel  . . . . . 19.200
Düftin, 3/4-es kabát, tH béléssel . . . . 20.230
Lóden, 3/4-es átmeneti kabát  . . . . . . 34.220
Lóden, 3/4-es kabát, tH béléssel . . . . 32.060
Lóden, 1/2-es kabát, bőrdíszítéssel . . 47.630
vászon leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.560

Kord leszsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.750
Düftin leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.750
Lóden leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.630
vászon, nyári mellény  . . . . . . . . . . . . . . 9.190
vászon mellény, tH béléssel . . . . . . . . 11.640
Kord mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.330
Kord mellény, tH béléssel . . . . . . . . . . 13.160
Düftin mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.060
Düftin mellény, tH béléssel . . . . . . . . . 13.480
Lóden mellény, öltönyhöz . . . . . . . . . . 14.810
vászon, nyári nadrág . . . . . . . . . . . . . . . 6.590
vászon, emelt derekú nadrág,  

flanelbélés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.610
vászon, les, emelt derekú nadrág,  

tH bélés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.430
vászon, kantáros nadrág, tH bélés . . . 10.970
vászon, bricsesz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.240
vászon bermuda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.120
vászon, kertésznadrág . . . . . . . . . . . . . . 8.810
Kord nadrág  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.780

Kord, kantáros nadrág, flanelbéléssel 10.880
Kord, lesnadrág, tH béléssel . . . . . . . . 11.530
Kord, kantáros lesnadrág, tH béléssel 11.910
Kord kertésznadrág . . . . . . . . . . . . . . . 10.690
Düftin nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.060
Düftin, kantáros nadrág,  

flanelbéléssel  . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.190
Düftin, les nadrág, tH béléssel . . . . . . 11.830
Düftin, kantáros lesnadrág, tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.410
Düftin, bricsesz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.210
Lóden, szárzsebes, emelt derekú  

nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.130
Lóden, szárzsebes lesnadrág tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.340
Lóden, kantáros lesnadrág tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.880
Kecskebőr zakó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.000
vászonzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.460
Kordzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.490

Düftinzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.560
BrIDgeDALe ZoKNIK

At Walking Knie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
trail runner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.279
Active Lifestyle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.350
At Boot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.290
At Boot Plus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.890
At Leissure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.690
At Walking Knee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
Coolmax Liner (2pár/csomag)  . . . . . . . 4.590
explorer Boot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.400
explorer Knee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.900
Summit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.590
trail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.290
trail runner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
trekker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.090
turnover top  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.900
Weekender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.490
XS terrain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.300
Fókazsír cipőápoláshoz  . . . . . . . . . . . . . . . 990
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KereSőtávCSÖveK
upC 10*50 távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.990
outland 8*25 távcső  . . . . . . . . . . . . . . 12.490
outland 8*42 távcső  . . . . . . . . . . . . . . 25.990
regal  8*42 távcső . . . . . . . . . . . . . . . 139.990
ultima 8*56 távcső  . . . . . . . . . . . . . . 109.900
yukon 10*50 távcső . . . . . . . . . . . . . . . 17.990
oceána 7*50 távcső . . . . . . . . . . . . . . . 29.900
Leica LrF 900/1200 távolságmérő . . 130.000

NIKe SÖréteS LőSZereK
12, 16, 20 cal. vadászlőszer  . . . . . . . . . . . . 45
12/16/20 cal. eXtrA vadászlőszer  . . . . 52,80
12/65, 16/65, 20/65 cal. vadászlőszer . 50,40
trAP és SKeet sportlőszer (24gr) . . . . . 43,20

trAP és SKeet Parcours sportlőszer  
(28gr) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Magnum lőszer 12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
Magnum lőszer 20/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

FIoCCHI SÖréteS LőSZereK
Fiocchi 12 cal. 32gr.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Fiocchi 12 cal. 34gr.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Fiocchi 12 cal. 28,5gr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
12/70 toP trAP 28gr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
12/70 tPo SKeet 24gr. . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

rItKA KALIBereK
28/70/8 vadászlőszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
36/76/16 vadászlőszer . . . . . . . . . . . . . . . . . 96
24/65/8 vadászlőszer . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

ACéLSÖrét
12/70/9  vadászlőszer 28gr 3,3mm . . . . . . 60
20/70/4 Fiocchi 24gr 3,1mm. . . . . . . . . . . . 90

LégLÖveDéKeK
*WP*  500 Classic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 536
*WP* 500 Normal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 576
*WP* 500 rapid Action . . . . . . . . . . . . . . . . 552
*WP* 500 Pointed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600
*WP* 500 Field . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600

FegyverISMeretI tANKÖNyv  . . . . . . . 1.890
NIKe-FIoCCHI

Kal. 32 Wad Ketter   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Kal. 38 SPeCIAL     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Kal. 38 Wad Ketter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Kal. 357 MAgNuM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Kal. 44 MAgNuM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
Kal. 40 SW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
Kal. 7,65 Browning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Kal. 7,65 PArA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Kal. 9 Luger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Kal. 9*18 Makarov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
Kal. 45 ACP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84
Kal. 22 Lr Nike-Fiocchi  . . . . . . . . . . . . . . . . 12
NorMA LőSZereK  . . . . . . . . . . . . . . . 234-750

BruNoX
Fegyverápoló spray 100-300ml . . . 1.190-től
Fegyverápoló olaj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 980
epoxy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.020-tól

FegyvertároLÓK
Lőszerkazetta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500-tól
Fegyverkazett . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500-tól
Fegyverszekrény . . . . . . . . . . . . . . . 31.000-től

HASZNáLt FegyvereK
Marokfegyverek . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000-től
golyós fegyverek  . . . . . . . . . . . . . . 55.000-től
Sörétes fegyverek . . . . . . . . . . . . . . 45.000-től
vADáSZ ZoKNIK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350-től

SZoLgáLtAtáS
vadászvizsgára való felkészítés  . . . . . Hívjon!
Fegyverismereti tanfolyam és vizsga . Hívjon!
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ÚJ goLyÓS FegyvereK
Mauser M98 kal: 300 WM egyedi . . . 350.000
IZS 18 222, 223rem, 308Win . . . . . . . 54.800
CZ 555 Lux 30-06 kivehető tár  . . . . . 200.900
CZ 550 Lux 30-06 fix tár . . . . . . . . . . . 175.900
tikka t3 Hunter 7x64 irányzék,  

gyorsító  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 281.900
tikka t3 Hunter 9,3x62 irányzék nélkül,  

gyorsító  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263.900
ÚJ SÖréteS FegyvereK

IZS-18 egycsövű ejektor nélkül 12/70 33.500
IZS 27-eM-1C 12/76 3 chok . . . . . . . . 119.900
IZS 27-eM-1C 20/76 3 chok . . . . . . . . 123.900
IZS-43eM-1C dupla egybill., ejektor 

20/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.900

IZS-43eM-1C dupla egybill., ejektor 
12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.900

IZS 27 eM-1C Sporting Nikkel 12/76 150.900
HASZNáLt FegyvereK

Brno vZ 24 mélyvésett stuczni Kal: 7x64 
Swarovski távcső . . . . . . . . . . . . . . 460.000

CZ 550 Lux 243 Win., Meopta 3-12x50  
távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.000

ZKK 600 kal.: 9,3x62 új cső, felújított 145.000
ZKK 600 kal: 30-06 távcső . . . . . . . . . 150.000
ZKK 600 kal: 7x64 4x32 távcső . . . . . 120.000
tuLA MC 21 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
IZS 18 16/70 egycsövű, távcső,  

kategória . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.000
Fég 9mm Luger műszaki, kategória. . 25.000

IZS 18 MH kal: 30-06 tasco 3-9x50. . 110.000
Brno M 571.1 Bock . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
IZS Bock 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
toZ 14 e Bock 20/70 . . . . . . . . . . . . . . . 90.000
Fég Bockbüsch 16/70/7x57r távcső  

nélkül . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Blaser cső zárfejjel 300 WM  . . . . . . . 180.000
Brno Bockbüsch 12/70/7x65r  . . . . . 180.000
Recknagel alkatrészek, távcsőszerelékek
távcsőszerelék fix . . . . . . . . . . . . . . 53.100-tól
távcsőszerelék kifordítható Mauser,  

Sauer, Steyr, Heym . . . . . . . . . . 80.000-tól
Nézőkék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.400-tól
Szíjkengyel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.310-tól
tusatár 4 lőszeres . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.770

Kereskedőknek, fegyverműveseknek  . .-20%
CéLtávCSÖveK

Meopta Artemis 3100 3-12x56 vil. 
pont . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184.900

Meopta Artemis 3100 7x56 vil.  
pont . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151.900

Norconia 4x32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.880
vADáSZruHáK

vigos nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.150
Sokzsebes mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.320
Polármellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.140
Cipők, csizmák, bakancsok  . . . . . . 11.080-tól
esőkabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.690-tól
Diana 5 fegyverszekrény . . . . . . . . . . . 38.900
Ruházatból törzsvásárlóknak kedvezmény!

FegyverJAvítÓ
tanácsadás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ingyenes
Üzletünkben vásárolt alkatrész  

szerelése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ingyenes
Fegyver szakszerű javítása, teljes  

felújítása, agyazás . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
távcső- és lámpaszerelés, belövés . . . Hívjon!
Kal.-módosítás (Walther cső), fegyver- 

építés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
Műszakira felkészítés, sikertelen műszaki 

után javítás, műszakiztatás . . . . . . Hívjon!
Hatástalanítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!

Fj.

reflex vAdászbolt * Nyíregyháza, tüNde u. 20. * tel.: 42/507-115 * fax: 42/507-116

NIggeLoH SZíJAK
távcsőszíj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.920
Puskaszíj neoprén  . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500
Puskaszíj Qr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.250
Puskaszíj bőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.800
töltényöv vegyes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.300
Lőszertartó 6-os . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.620
Ülőpárna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500
vadhúzó horog . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.570

SWeeDteAM ruHáZAt
Nadrág Hermelin zöld . . . . . . . . . . . . . 12.560
Nadrág Hermelin barna . . . . . . . . . . . . 13.600
Nadrág rövid zöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.840
Mellény zöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.750

Póló Max 4hd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.600
Öv bőr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.480
Ing Safari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.540

SWeeDteAM áLCAruHáZAt
együttes 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47.600
együttes nádas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.200
együttes tölgyes . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.200
Masszer 3d  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.790
Kesztyű h-green . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.360
Sapka 3d  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.240

íJAK, KIegéSZítőK
PSe Primos Nrg-Hy . . . . . . . . . . . . . . 229.000
PSe typhoon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98.900
Fred Bear SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.300

Buckmaster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.640
Browning tornádó . . . . . . . . . . . . . . . 125.000
reflex timberwolf  . . . . . . . . . . . . . . . 198.720
Kesztyű bőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.800
Nock Burt világító . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.370
Flambeau tok csigás íjhoz . . . . . . . . . . 18.530
Flambeau tok íjpuskához  . . . . . . . . . . 17.760

LeDWAve LáMPáK, KIegéSZítőK
tL-I vérkereső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.000
Z-4 targeter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
Z-10 akkus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.000
Predator . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.000
Szerelék csőre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.000
Szerelék távcsőre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.000

Kapcsoló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.800
vADCSALIK

Domináns bak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.520
Szarvas bika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.760
Szarvas tehén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.010
őzbak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.690
őzsuta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.010
Búgó koca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.980
Medve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.200
Makk aroma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.870
Kukorica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.870
Cédrus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.860

AuSZtráL BőrKALAPoK
Barman kenguru-krokodil . . . . . . . . . . 17.300

Akubra cober pedy . . . . . . . . . . . . . . . . 37.260
Akubra the crock . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.990

KAreSuANDo vADáSZKéSeK
SvéDorSZágBÓL

Damast baver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.400
Damast special . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.990
galten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.500
Hunter 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.600
Jaktkniv g10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.690

AKCIÓS AJáNLAtuNK
Swarowski keresőtávcső 7x50 . . . . . . 275.000
Az akció a készlet erejéig érvényes!
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HungAro-Arms Kft. * győr, apáca u. 14. * tel./fax: 96/328-876, 313-040 * iNfo@huNgaroarms.hu * www.huNgaroarms.hu

NoLt3 Night owl Light, 3,1x nagyítás . . . . . . . . . . . .86.625
NoNeXgeN Night owl LightWeight 2x  

Monocular . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .86.625
NoNM3X-g Night owl 3x Monocular . . . . . . . . . . . . .95.250
NoNM4X-Mr Night owl 4x Marine Monocular. . . 123.750
NoIgM3X igen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262.500
NgM3X National geographic Monocular 3x . . . . . 134.438
NgM5X National geographic Monocular 5x . . . . . 177.750
NgB3X National geographic Binocular 3.0x . . . . . 382.500
NgB5X National geographic Binocular 5.0x . . . . . 416.250
NgM124X National geographic geo vision  

Monocular 3Zx  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243.750
NgNM2X National geographic Next  

generation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.000

NoDS3 Night owl Discovery, 3,1x nagyítás, 175 m  
látótáv., 191 m/1000 látómező, infra  
illuminátor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93.750

NoDS5 Night owl Discovery Pro, 5x nagyítás, infra  
illuminátor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131.250

NoCX3 Night owl explorer, 3,1x nagyítás, 175 m  
látótáv., 191m/ 1000 látómező, infra illuminátor,  
csepp álló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95.250

NoCX3g Night owl explorer green 3,1x nagyítás,  
175m látótáv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.700

NoXg2 Night owl explorer g2, 2+ generációs,  
teljesen vízálló, 3x nagyítás  . . . . . . . . . . . . . . . 532.350

NoCX5M Night owl explorer Marine Pro, 5x nagyítás,  
teljesen vízálló, (éjkék színben)  . . . . . . . . . . . . 131.250

 NoCX5 Night owl explorer Pro, 5x nagyítás, 200 m  
látótáv., 160m/1000 látómező, infra illuminátor,  
csepp álló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.000

NoFF Night owl explorer Fixed Foxus 2,5x nagyítás, 
Binocular . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 228.750

NoFB3 Night owl Fieldview Binocular, 3x nagyítás, 
mirrored lencse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.000

NoXB3 Night owl explorer Binocular 3x nagyítás,  
175m látótáv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262.500

NoXB5 Night owl explorer Pro Binocular 5x nagyítás, 
217m látótáv.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 281.250

NoBg1 Night owl tacrtical Bincular g1 goggles  . 333.750
NotMg1 Night owl tactical g1 Monocular  

goggle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224.250

NotM1 Night owl tactical g1 Monocular . . . . . . . 187.500
 Notg1 Night owl tempest goggles, 1x nagyítás, 

kétszemlencsés, 35000 fénysokszorozó, infra  
illuminátor, fejre szerelhető  . . . . . . . . . . . . . . . 314.400

NoAv24/7 Night owl All-view Binocular, nappali  
távcső 7x42!, éjjellátó2,4x nagyítás, 200 m látó- 
táv., 182 m/1000 látómező, infra illuminátor,  
24 órában használható, nappal és éjjellátó . . . 370.800

NorS173 Night owl Night Shot 19/1 riflescope  . 374.250
NoLD20 Night owl Lens Doubler, kompatibilis:  

NoCC3, NoLt3, NoDS3, NoCX3/t, NoNo3/y,  
NoCK3M, NoCB4, NoCX3g  . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.900

NoCA42 Night owl Camera Adapter except: NoBN32, 
NoNo3/y, NoCX3g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.900
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goLyÓS FegyvereK
Steier Männlicher varmint 223-as + 8×56 Zeiss . 380.000
Mauser 300W M + 4x12x52 távcső . . . . . . . . . . . . 215.000
Mauser 30-06 faragott tus + 6x42 vil. távcső . . . . 330.000
osztrák Mauser 8×57 vésett + 6×42 Zeiss  . . . . . 350.000
Mauser 30-06+8×56-os Swarowski . . . . . . . . . . . 280.000
ZKK-600 30-06 + 4×32 Zeiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95.000
ZKK-600 7x64 + 6x42 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . . . 122.000
ZKK-600 7×57 új áll + 3x9x56 vil. pont  . . . . . . . . 145.000
toZ-8M 22Lr + 3×9×40 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . .28.000
ZBK-110 222 rem 6×42 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Brno ZH 12/70 + 7x57r + 4×32 Zeiss  . . . . . . . . . 125.000
IZS-18 MH 222 rem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48.000
Magyar 7,62x54r + 3x9x42 távcső . . . . . . . . . . . . . .66.000
Magyar 7,62x54r + 6x12x44 vil. pontos  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79.000
Magyar 30-06 + 6×42 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000

Magyar 7,62×54r + 6×42 távcső . . . . . . . . . . . . . . .59.000
Magyar 7×64+6×40 távcső. . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.000
Karl gustav 6,5×55 eredeti állapot 1913 . . . . . . . 150.000
Karl gustav 6,5x55 + 7x50 Meopta . . . . . . . . . . . . 240.000
Karl gustav 6,5x55 + 3x9x50 vil. távcső . . . . . . . . 120.000
Wöere Mauser 8x57 JS + 8x56 távcső . . . . . . . . . . 169.000
Zastava 7×64 + szerelék + 3-9×56 vil. pont. . . . 179.000
Zastava 30-06 + 4x12x40 távcső 2 éves  . . . . . . . . 140.000
gardone 12/70x7x65r + 6x42 távcső . . . . . . . . . . 199.000
Krieghoff 22 WinMag betétcső 40 cm 12/70-be. . . .60.000

SÖréteS FegyvereK
Benelli 20/76 félaut. újszerű, dobozában, 

cserecsokkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299.000
Francia 16/70 dupla vésett ferlachi csővel  . . . . . . 625.000
IZS-27 Bock 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . .40.000-70.000
Merkel dupla 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000-től
Merkel bock 12/70, 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000

Fég bock 16/70 dupla greener zár . . . . . . . . . . . . . 110.000
Monte Carlo 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . .45.000-60.000
IZS-58 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.000-55.000
tula/K 16/70 oldallakatos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.000
MC-21 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59.000-69.000
IZS-18  16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.000
Sauer Bock 16-os  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.000
IZS-27 eM-1C új ejektoros 16/70, 12/70 . . . . . . . . 135.000
Brno oldallakatos dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 119.000
Belga Dijon vésett 16/70-es dupla . . . . . . . . . . . . . 299.000

SPortPISZtoLyoK
Browning 22 lr (buch) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90.000
Colt 22 lr Iv Fg00  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80.000
MCM 22 lr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000
taurus 45 ACP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80.000
tt 7,62×25 tokarev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.000
Star 9 mm para . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000

KereSőtávCSÖveK
8x30, 7x50, 10x50, 15x50, Jenai Zeiss . . . . .40.000-90.000
Zeiss victory 10×40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
8x56 Liechter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40.000-55.000
Céltávcsövek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7x50 Meopta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55.000
3x9x42 Meopta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
3-12×50 vil. Meopta 1 éves  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159.000
Zeiss 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80.000
AtN Prof 4-16×60 új vízálló, ütésálló, vil.  

barázdák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149.900
6×42-es S&B  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Használt fegyverek, távcsövek és egyéb vadászati eszközök 

beszámítása (értékbecsléssel) a készletből történő vá-
sárlás esetén. Segítünk bizományosi eladásban és kérésre 
fényképet küldünk a fenti fegyverekből.
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SÖréteS LőSZereK
NIKe vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
NIKe extra vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
MIrAge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
ArMuSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

goLyÓS LőSZereK
Norma, Sako, Sellier & Bellot, 

remington  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-600
ÚJ goLyÓS FegyvereK

CZ 550 Standard 7X64; 30-06; 308W; 
243W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157.900

CZ 550 Luxus 30-06; 7X64; 7X57;  
308W; 270W, 243W . . . . . . . . . . . 172.900

CZ 550 LuX kiv. tár. 243W  . . . . . . . . . 190.900
ZKM 452Std .22Lr  . . . . . . . . . . . . . . . . 86.000
ZKM 452Std .22WMr . . . . . . . . . . . . . 102.900
Marlin 925 .22Lr kispuska  . . . . . . . . . 59.900
IZS 18 MH 222r; 223r . . . . . . . . . . . . . 45.900

IZS 18 MH 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.900
 tikka t3 Hunter irányzékkal gyorsítóval  

243W; 270W; 6.5X55; 308W; 7X64;  
30-06; 9.3X62 . . . . . . . . . . . . . . . . 281.900

ÚJ SÖréteS FegyvereK
IZS 27M-1C 1 bill. 12/76  . . . . . . . . . . . 99.000
IZS 27eM-1C 12/76, 3 chok . . . . . . . . 119.900
IZS 27eM-1C 12/76, 5 chok . . . . . . . . 124.900
IZS 27eM-1C 12/76, 20/76 Nikkel 

Sport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.900
IZS 27eM-1C 20/76. . . . . . . . . . . . . . . 123.900
IZS-43eM-1C 1 bill. 12/76 . . . . . . . . . 100.900
IZS-43eM-1C 1 bill. 20/76 . . . . . . . . . 100.900

HASZNáLt FegyvereK
IZS-58 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.000
IZS-58M 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000
IZS-58MA 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
IZS 27eM-1C 12/70. . . . . . . . . . . . . . . . 80.000

IZS18 12-16 cal.  . . . . . . . . . . . . .5.000-20.000
NIKoN CéLtávCSÖveK

30 év garanciával
Nikon Monarch 2.5-10X50 vil.  . . . . . 237.900
Nikon Monarch 2.5-10x56 vil. . . . . . . 254.900
Nikon Monarch 2.5-10X56  . . . . . . . . 201.600
Nikon Monarch 2.5-10x50 . . . . . . . . . 184.300
Nikon Monarch 6x42M NP . . . . . . . . . . 68.400
Nikon Monarch 3-9x40  . . . . . . . . . . . 108.000
Nikon Monarch 3.5-10x50 . . . . . . . . . 158.400
Nikon Monarch e 1.5-6x42M r4B . . . 121.000
Nikon Monarch Dot Sight vSD . . . . . 144.000

NIKoN KereSőtávCSÖveK
10 év garanciával
Nikon Action vII 7x50 . . . . . . . . . . . . . . 25.000
Nikon Action vII 10x50  . . . . . . . . . . . . 27.000
Nikon Action vII 12x50  . . . . . . . . . . . . 30.700
Nikon Action vII 7-15x35 CF Zoom . . . 36.500

Nikon Action vII 10-22x50 CF Zoom . . 38.400
NIKoN víZáLLÓ távCSÖveK

Nikon Action eX 7x50 . . . . . . . . . . . . . . 46.100
Nikon Action eX 10x50 . . . . . . . . . . . . . 50.900
Nikon Monarch 8x42 . . . . . . . . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch 8.5x56 . . . . . . . . . . . . 114.990
Nikon Monarch 10x56 . . . . . . . . . . . . 119.990
Nikon Monarch 12x56 . . . . . . . . . . . . 129.990
Nikon 7x50 CF WP  . . . . . . . . . . . . . . . . 73.000

NIKoN LéZereS távMérőK
Laser 400 (365 m-es) . . . . . . . . . . . . . 108.200
Laser 600 (548 m-es) . . . . . . . . . . . . . 113.300
Laser 800S (731 m-es) . . . . . . . . . . . . 123.800

NIKoN
MegFIgyeLő teLeSZKÓPoK 

Spotting Scope rAIII 65 WP. . . . . . . . . 70.000
Spotting Scope rAIII 82 WP. . . . . . . . 120.000
Spotter XL II 16-48x60 . . . . . . . . . . . . 142.100

SZeMLeNCSéK SPottINg SCoPHoZ
20x/25x eyepiece for SS WP  . . . . . . . . 24.000
20x/25x Ler eyepiece for SS WP . . . . . 26.000
30x/38x Wide eyepiece for SS WP. . . . 32.000
16-48x/20-60x Zoom eyepiece for SS 

WP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.000
egyéB KereSőtávCSÖveK

taiga 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000
tasco 9x63 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.300

FegyverSZeKréNy
Diana 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.500
Diana 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
vADáSZCSIZMáK . . . . . . . . . . . . .1.990-60.800
FegyverLáMPáK . . . . . . . . . . .12.500-29.900
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Kötött pulóverek, mellények. . . . . . 3.375-től
Pamut ingpulóver M-3XL  . . . . . . . . . . . 5.040
Polárkardigánok, pulóverek  

M-3XL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.000-tól
rövid, hosszú ujjú ingek 50-esig  . . 4.560-tól
vászonnadrágok (bélelt,  

béleletlen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.300-tól
Düftinnadrágok (bélelt,  

béleletlen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.700-tól
Kordnadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.400-tól
rövidnadrágok, bricseszek . . . . . . . 5.580-tól
Mellények (kord, vászon, düftin) . . 8.820-tól
Dzsekik (vászon, düftin)  . . . . . . . . 12.660-tól
Angol wax kabátok. . . . . . . . . . . . . 15.000-től
Cipők (olang, Meindl)  . . . . . . . . . . 16.500-tól

Bakancsok (olang, Meindl,  
Le Chameau) . . . . . . . . . . . . . . . 16.500-tól

gumicsizmák (Novesta,  
Le Chameau) . . . . . . . . . . . . . . . . 8.880-tól

Watzmann lábbelik (cipő, bakancs,  
csizma) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000-től

vadászkalapok, sapkák . . . . . . . . . . 1.000-től
Kesztyűk, zoknik . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360-tól
vadászszékek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.160-tól
Lőbotok, sétabotok  . . . . . . . . . . . . . 4.440-től
vadásztőrök (Böhler, AtS 34)  . . . . 10.000-től
Bicskák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.400-tól
Fegyverszíjak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.400-tól
Fegyvertokok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.160-tól
töltényövek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.300-tól

Lőszertartók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.320-tól
Hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.600-tól
trófeaalátétek 51-féle hársból,  

tölgyből . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720-tól
Csalsípok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.320-tól
Sópaszták többféle ízesítéssel  . . . . 1.320-tól
ÚJ: vérKereSő LáMPA . . . . . . . . . . . . . 18.840

eAgLe eye oPtICS
MárKáJÚ távCSÖveK

4x20, 4x15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.400-tól
4x40, 6x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.800-tól
3-9x40 e világítós . . . . . . . . . . . . . . 18.000-től
8x56 e világítós . . . . . . . . . . . . . . . . 27.600-tól
3-9x56 e világítós . . . . . . . . . . . . . . 30.000-től
Bauer céltávcsövek . . . . . . . . . . . . . 69.990-től

Fegyverszekrények (3, 5  
fegyveres) . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000-től

Légfegyverek (Slavia, tell, gamo,  
Weirauch)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.200-tól

gáz riasztó pisztolyok (Walther, rg) 
9mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.000-től

goLyÓS FegyvereK
Felújított Dragunov . . . . . . . . . . . . . . 150.000
CZ 550 Lux 30-06, gyorsítós  . . . . . . . 169.800
IZS 18 30-06 gavallérpuska . . . . . . . . . 48.900
ZKM 452 .22 Lr táras  . . . . . . . . . . . . . . 85.980
toz 78 .22 Lr táras . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.600
Norico JW 15 .22 Lr táras . . . . . . . . . . . 38.400

SÖréteS FegyvereK
toz 34 12/70 bock 2 bill., fix choke . . 100.800

IZS 43 eM-1C 12/76 dupla, csere 
choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.000

IZS 27 eM-1C 12/76 bock, csere  
choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126.000

Bettinsoli 12/76 bock, 6 db choke,  
koffer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.000

LőSZereK
golyós: cseh, Norma, Sako, rWS. . 180/db-tól
Sörétes: NIKe, Armusa, rC . . . . . . . . 39/db-tól
Légpuskatöltények: gamo, cseh . . 432/db-tól

SZoLgáLtAtáS
vadászvizsgára való felkészítés  

(tanagyaggal együtt) . . . . . . . . . . . 72.500
Fegyverismereti vizsgára felkészítés  

(tananyaggal együtt) . . . . . . . . . . . 17.500
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vADHáLÓK
Síktáblás ponthegesztett kerítések
Típus, méret (HxL, mm), huzalátmérő (mm) 

(Ft/tábla)
St12/10 1200X3200X4,2 . . . . . . . . . . . . .1.612
St12/10 1200X3200X4,6 . . . . . . . . . . . . .1.966
St12/11 1300/300X4000X5,5 . . . . . . . . 5.078
St 12/12 1800X3100X4,6  . . . . . . . . . . . .2.813
St12/12 1800X3100X5,0 . . . . . . . . . . . . .3.331
St12/13 1800X4000X4,6 . . . . . . . . . . . . .3.685
St12/14 2200X3100X4,6 . . . . . . . . . . . . .3.167

St12/14 2200X3100X5,0 . . . . . . . . . . . . 3.550
St12/15 2200X3100X4,2 . . . . . . . . . . . . 2.539
St12/15 2200X3100X4,6 . . . . . . . . . . . . .3.167
St12/15 2200X3100X5,0 . . . . . . . . . . . . 3.550
St12/16 2200X3200X4,2 . . . . . . . . . . . . .2.402
Tekercses ponthegesztett kerítések
Típus, huzalátmérő (mm) (Ft/fm)
St 14L/120-7-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . . 634
St 14L/140-12-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . 848
St 14L/180-14-15x3,0 mm . . . . . . . . . . .1.016
St 14L/200-12-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . 997

St 14L/200-15-15x3,0 mm . . . . . . . . . . 1.114
St 14L/245-17-15x3,0 mm . . . . . . . . . . 1.248
St 14L/208/41-20-15x3,0 mm . . . . . . . .1.503
St 14M/120-11-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 325
St 14M/150-13-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 396
St 14M/150-18-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 471
St 14M/180-20-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 527
St 14M/200-21-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 569
Tekercses csomózott kerítések
Típus, huzalátmérő (2 / 2,24 / 2,5 mm)
St13A/115-12-15 . . . . . . . . . . . . 288/340/390

St13A/140-18-15 . . . . . . . . . . . . 380/439/532
St13A/155-17-15 . . . . . . . . . . . . 378/434/523
St13A/160-14-15 . . . . . . . . . . . . 347/397/479
St13A/160-19-15 . . . . . . . . . . . . 400/464/564
St13A/200-16-15 . . . . . . . . . . . . 379/451/547
St13A/200-19-15 . . . . . . . . . . . . 421/492/615
St13A/200-23-15 . . . . . . . . . . . . 462/546/668
St13A/220-20-15 . . . . . . . . . . . . 442/518/636
St13A/220-24-15 . . . . . . . . . . . . 485/571/707
St13A/115-12-30 . . . . . . . . . . . . 232/262/330
St13A/140-18-30 . . . . . . . . . . . . 298/344/415

St13A/155-17-30 . . . . . . . . . . . . 292/337/404
St13A/160-14-30 . . . . . . . . . . . . 263/301/360
St13A/160-19-30 . . . . . . . . . . . . 310/362/452
St13A/200-16-30 . . . . . . . . . . . . 294/340/410
St13A/200-19-30 . . . . . . . . . . . . 322/376/455
St13A/200-23-30 . . . . . . . . . . . . 358/424/516
St13A/220-20-30 . . . . . . . . . . . . 337/394/480
St13A/220-24-30 . . . . . . . . . . . . 373/442/539
Az árak a miskolci telephelyen értendők.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

BA
Z.

szálKereszt vAdászbolt * 7200 domBóVár, ady e. u 9. * 30/519-0969 * e-mail: sz.Bayerle@mailBox.hu

ÚJ goLyÓS FegyvereK
CZ 550 243 W Lux, kiv tár  . . . . . . . . . 190.900
CZ 550 30-06 os fix tár . . . . . . . . . . . . 172.900
CZ 555 .30-06 os Lux kiv. tár . . . . . . . 200.900
CZ 550 308 W Lux, fix tár . . . . . . . . . . 172.900
SAKo 243W, 308W, 7X64, 30-06 9.3X62, 

Hunter gyors . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.900
tikka t3 .30-06 irányz, gyors . . . . . . . 281.900
Mannlicher Classic 30-06. . . . . . . . . . 375.900
rem. M 673 308 W . . . . . . . . . . . . . . . 229.990
Sabbatti rover Lux 7mm rM . . . . . . . 189.990
rem. esőpuska + táv 30-06 . . . . . . . 149.900
IZS 18 MH, 222, 223,.30-06  

308 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.550-től
rem. M 700 22-250 W . . . . . . . . . . . . 289.990

ÚJ SÖréteS FegyvereK
Sabbatti Saba (lapát) 12/70 . . . . . . . 239.940
rem. M870 ext. Mag + váltócső  . . . 134.990
Marocchi M03 bock 12/70 . . . . . . . . . 359.990
Marocchi M 512 Sport 12/76  . . . . . . 292.990
IZS 43-eM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 108.900
IZS 27-eM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 141.900
Hatsan optima bock 12/76 . . . . . . . . 116.600

HASZNáLt goLyÓS FegyvereK
.30-06 Mauser + távcső, szép áll. . . . . 180.000
.30-06 Brno + távcső, kif. szer, szép áll. .150.000
.30-06 Brno + távcső, kif. szer, új fa . . 140.000

HASZNáLt SÖréteS FegyvereK
Baikal IZS 27 eM-1C 12/70 újszerű, 

szép  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.000

Japán Miroku M500 12/70  . . . . . . . . 110.000
Monte Carlo 12/70, 16/70 . . . . . . . 20.000-től

goLyÓS LőSZereK
SB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149-től
Sako . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249-től
rWS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 287-től
gecco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292-től
reM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-től
Hirtenberger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251-től
Partizan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175-től
Sirok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175-től

SÖréteS LőSZereK
Nike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41-től
Mirage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59-től
rC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62-től

Armusa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52-től
SB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59-től

távCSÖveK
Bauer 2,5-10x56 v. p. . . . . . . . . . . . 97.990-től
Meopta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.000-tól
Schmidt & Bender 8x56 . . . . . . . . 158.000-től
Zeiss 3-12x56 Diavari . . . . . . . . . . 389.900-tól
Kahles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000-től
Steiner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.990-től
Bauer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.990-től
Fomei . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.370-től

KeNHető NyALÓSÓ 2 Kg
Semleges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.250
ánizsos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.650
Szarvasgombás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.800

trófea Plusz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900
ruHáZAt

Nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000-től
Mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.700-tól
Kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.000-től
Zakók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.300-tól
Bakancsok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000-től
Neopremes csizmák . . . . . . . . . . . . 16.800-tól
Kések, bicskák . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000-től
Bankkártyás fizetés, áruvásárlási hitel.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

t.

szent Hubertus Kft. vAdászbolt * 7400 kaposVár, fő u. 40. * tel.: 82/430-099, 430-100 * fax: 82/511-268 * e-mail: tiBaldB@t-oNliNe.hu

BroWNINg FegyvereK
Special gtS 12M 71-76 cm INv+ . . . . . . . . . . . . . . 509.000
Cynergy Sporter 12M  76 cm INv+ . . . . . . . . . . . . . 747.000
eurobolt II. .243WSSM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293.000
Phoenix Hunter 12M 71 cm INv+  . . . . . . . . . . . . . 261.000
express CCS 525 , 8x57JrS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 855.000
Acera .30-06, .300 WM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 287.000
Dualis .30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292.000
A-bolt Medallion .22-250reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 248.000

WINCHeSter FegyvereK
Winchester Mod. 70 .300 WSM Super Shadow . . . 159.000

WINCHeSter KÖZPoNtIgyÚJtáSÚ LőSZereK
Kaliber, fajta, tömeg (g), lövedék típusa

.22 Hornet, Super-X, 2,98, Hollow Point  . . . . . . . . . . . . . 199
22-250 remington, Supreme, 3,24, Ballistic Silvertip . 490

22-250 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point 342
.222 remington, Super-X, 3,24, Pointed Soft Point . . . . 221
.222 remington, Supreme, 3,56 Ballistic Silvertip . . . . . 438
.223 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point . . . . 249
.223 remington, Super-X, 4,15, Power-Point . . . . . . . . . 267
.243 Winchester, Supreme, 6,16, Ballistic Silvertip  . . . . 540
.243 Winchester, Super-X, 6,48, Power-Point . . . . . . . . . 333
.243 WSSM , Super-X.  6,48 Power-Point . . . . . . . . . . . . . 479
.243 WSSM, Supreme , 3,56 Ballistic Silvertip  . . . . . . . . 512
.270 Winchester, Supreme, 9,07, Accubond Ct . . . . . . . . 698
.270 Winchester, Supreme, 9,07, FAIL SAFe. . . . . . . . . . . 531
.270 Winchester, Super-X, 8,42, Silvertip  . . . . . . . . . . . . 360
.270 WSM Supreme, 9,07 Accubond Ct . . . . . . . . . . . . . . 948
.270WSM , Super-X, 9,72 Power-Point  . . . . . . . . . . . . . . 482

7x64, Supreme, 11,34, Partition . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 662

7MM rem.Mag., Supreme, 10,37, Accubond Ct. . . . . . 832
7MM rem.Mag., Super-X, 11,34, Power-Point . . . . . . . 473
7MM rem.Mag., Supreme, 10,36, Fail Safe  . . . . . . . . . 677
7MM rem.Mag., Supreme, 10,30, Partition gold . . . . . 677

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Power-Point . . . . . . 298

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Silvertip  . . . . . . . . . 299

.30-30 Winchester, Super-X, 9,72, Power-Point . . . . . . . 305

.30-06 Springfield, Supreme, 10,80, Ballistic Silvertip  . 608

.30-06 Springfield, Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . 728

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Power-Point . . . . . . 348

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Silvertip  . . . . . . . . . 340

.300 Winch.Mag., Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . . 938

.300 Winch.Mag., Supreme, 10,36 Fail Safe  . . . . . . . . . . 691

.300 Winch. Mag., Supreme , 11,66 Ballistic Silvertip . . 895

.300 Winch.Mag., Super-X, 11,66, Power-Point . . . . . . . 525

.300 WSM, Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . . . . . . . . 885

.300 WSM, Supreme, 11,66 Fail Safe . . . . . . . . . . . . . . . . 857

.308 Winchester, Supreme, 10,89, Ballistic Silvertip  . . . 658

.308 Winchester, Super –X , 11,66 Power –Point . . . . . . 393

.308 Winchester, Super-X, 11,66 Silvetip . . . . . . . . . . . . . 340

.338 Winch, Mag. , Super-X , 12,96 Power-Point  . . . . . . 618

.338 Winch.Mag., Supreme, 14,58, Accubond Ct . . . . .1.085
8x57JrS, Supreme, 12,96, Partition . . . . . . . . . . . . . . . . 717
9, 3x74r, Supreme, 18,53, Partition  . . . . . . . . . . . . . . . 899

PereMgyÚJtáSÚ LőSZereK
.22 Lr, X-Pert, 2.33, Hollow point . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
.22 Winch. Mag., Super-X, 2,59, Hollow point  . . . . . . . . . 63

So
m

.

sziget vAdászbolt, domoKos Kft. Kis- és nAgyKeresKedelem * taksoNy, dózsa gy. u. 26. * tel.: 24/487-088 * NyitVa: h–p 9–17, szo 9–12

KArL KAPS CéLtávCSÖveK
2,5-10x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215.000
2,5-10x56 (világító pontos)  . . . . . . . 289.000
2,5-10x50 (világító pontos)  . . . . . . . 289.000
8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169.000
1-4x22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166.000
1,5-6x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188.000

voere
goLyÓS vADáSZFegyvereK

LBW típusok
Standard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247.000
Luxus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 338.000

take Down váltócsöves  . . . . . . . . . . . 520.000
váltócsövek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
Minden típus rückstekkerrel, kivehető acéltárral, 

Walther csővel
voere kisgolyós 22 Lr . . . . . . . . . . . . . . 77.500

ÚJDoNSágoK
Akkar sörétes vadászfegyverek
26”-28”-30” csővel, egy elsütőbillentyűs  

ejektoros, sorrendváltós, prémium  
fával . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.000-től

RIO sörétes lőszerek
Sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38-tól

vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45-től
Bornaghi sörétes lőszerek
Sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40-től
vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46-tól

oroSZ IZS
IZH 27 eM-M-1C, 12/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor . . . 126.000
IZH 27 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor . . . 129.800
IZH 27 eM-M, 12/76, két elsütőbillentyű,  

ejektor nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.800
IZH 27eM-M-1C Sporting 12/76 . . . . 153.000

 IZH 27 M-M, 12/76, két elsütő- 
billentyű, nem ejektoros,  
nem cserecsokkos . . . . . . . . . . . . . . 98.500

IZH 27 eM-M-1C, Sporting, 20/76  . . 158.000
MP 233 eA, Sporting, 12/76  . . . . . . . 220.000
IZH 43 e, 12/70, két elsütő billentyű,  

dupla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.000
IZH 43 e Nikkel, 12/70, két elsütő- 

billentyű, dupla  . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
IZH 43 eM-M-1C, 12/76, egy elsütő- 

billentyű, dupla, cserecsokk . . . . . 94.000

IZH 43 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 
billentyű, dupla, cserecsokk . . . . . 94.000

MP 153, 12/76, félautomata . . . . . . . 116.000
IZH 18, 223 rem.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.000

Deer HuNter ruHáZAt
ingek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.000-től
polárfelsők  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500-tól
vízhatlan deer-texes nadrágok . . . 13.000-től
vízhatlan deer-texes kabátok . . . . 25.000-től
Sörétes és golyós fegyvertokok. . . . 3.800-tól

P.

szüCs és zsóKA bt. * orosháza, köNd u. 56. * tel.: 68/413-880, 30/9257-531 * e-mail: szucsl@orosNet.hu

A garancia a keresőtávcsövekre 10 év, a fegy-
vertávcsövekre pedig 30 év!

NIKoN KereSőtávCSÖveK
Nikon Action vII 7x35 CF . . . . . . . . . . . 15.400
Nikon Action vII 8x40 CF . . . . . . . . . . . 17.300
Nikon Action vII 7x50 CF . . . . . . . . . . . 25.000
Nikon Action vII 10x50 CF . . . . . . . . . . 27.000
Nikon Action vII 12x50 CF . . . . . . . . . . 30.700
Nikon Action vII 16x50 CF . . . . . . . . . . 35.500
Nikon Action vII 7-15x35 CF Zoom . . . 36.500
Nikon Action vII 10-22x50 CF Zoom . . 38.400

NIKoN víZáLLÓ távCSÖveK
Nikon Action eX 7x35 (vízálló)  . . . . . . 40.300
Nikon Action eX 8x40 (vízálló)  . . . . . . 44.200
Nikon Action eX 7x50 (vízálló)  . . . . . . 46.100
Nikon Action eX 10x50 (vízálló) . . . . . 50.900
Nikon Action eX 12x50 (vízálló) . . . . . 54.700
Nikon Action eX 16x50 (vízálló) . . . . . 62.400

Nikon 7x50 CF WP (vízálló) . . . . . . . . . 73.000
Nikon 7x50 CF WP (vízálló+iránytű) . 94.100
Nikon 10x50 CF WP (vízálló) . . . . . . . . 75.800
Nikon 7x50 IF WP (vízálló)  . . . . . . . . . 79.700
Nikon 7x50 IF WP (vízálló+iránytű) . 115.200

NIKoN MoNArCH távCSÖveK
Nikon Monarch 8x36 (vízálló) . . . . . . . 72.000
Nikon Monarch 10x36 (vízálló) . . . . . . 77.000
Nikon Monarch  8x42 (vízálló)  . . . . . . 86.400
Nikon Monarch  10x42 (vízálló) . . . . . 92.200
Nikon Monarch  12x42 (vízálló) . . . . 102.300
Új Nikon Monarch  8,5x56 (vízálló)  . 114.990
Új Nikon Monarch  10x56 (vízálló) . . 119.990
Új Nikon Monarch  12x56 (vízálló) . . 129.990

NIKoN HIgH grADe
Csúcskategóriás távcsövek
Nikon 8x20Hg L DCF  . . . . . . . . . . . . . 124.800
Nikon 10x25Hg L DCF  . . . . . . . . . . . . 130.000

Nikon 8x32Hg L DCF . . . . . . . . . . . . . . 259.200
Nikon 10x32Hg DCF . . . . . . . . . . . . . . 268.800
Nikon 8X42Hg L DCF  . . . . . . . . . . . . . 325.400
Nikon 10X42Hg L DCF  . . . . . . . . . . . . 336.000

NIKoN FegyvertávCSÖveK
Nikon Monarch 4X40 MAtte . . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch 3-9X40 MAtte . . . . . 108.000
Nikon Monarch 6.5-20X44 Ao  

MAtte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.500
Nikon Monarch 2-7X32 MAtte . . . . . 115.200
tI2 3.3-10x44Ao NP . . . . . . . . . . . . . . 172.500
tI2 5.5-16.5x44Ao NP  . . . . . . . . . . . . 189.700
Nikon Monarch 6x42M NP . . . . . . . . . . 68.400
Nikon Monarch e 1.5-6x42M r4B . . . 128.200
Nikon Monarch 3-9X40 MAtte #4 

szálk.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.000
Nikon Monarch 2.5-10x50 IL (világító 

pont)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 237.600

Nikon Monarch 2.5-10x50 . . . . . . . . . 184.300
 Nikon Monarch 2.5-10x56 . . . . . . . . . 201.600
Nikon Monarch 2.5-10x56 IL (világító 

pont)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254.900
Nikon Lézeres távmérők  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Laser 400 (ezüst és fekete)  

(365m-es) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108.200
Laser 600 (548m-es) . . . . . . . . . . . . . 113.300
Laser 800s (731m-es)  . . . . . . . . . . . . 123.800
Laser 1200s (1096m-es) . . . . . . . . . . 147.000

NIKoN StABILIZátoroS távCSÖveK
Nikon Stabileyes 14x40 . . . . . . . . . . . 360.000
Nikon Stabileyes 12x32 . . . . . . . . . . . 249.600
Nikon Stabileyes 16x32 . . . . . . . . . . . 259.200

NIKoN MegFIgyeLő teLeSZKÓPoK
Fieldscope III (szemlencse nélkül) . . 149.800
Fieldscope III A (szeml. n. ferde  

betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.800

Fieldscope eD III (szemlencse  
nélkül) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259.200

Fieldscope eD III A (szeml. n. ferde  
betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 283200

Szemlencsék Fieldscophoz  . . . . . . 26.500-tól
Új! Spotting Scope rAIII 65 WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
Új! Spotting Scope rAIII 82 WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
SZeMLeNCSéK SPottINg SCoPHoZ

20x/25x eyepiece for SS WP (vízálló) . . 24000
20x/25x Ler eyepiece for SS WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26000
30x/38x Wide eyepiece for SS WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32000
16-48x/20-60x Zoom eyepiece for SS  

WP (vízálló) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.000
Spotter XL II 16-48x60 . . . . . . . . . . . . 142.100

Bé
k.

trófeA Kft. vAdászAti Kis- és nAgyKeresKedelem * 2100 gödöllő, isaszegi út 168. * tel.: 28/420-760, 28/430-291 * fax: 28/422-181 * e-mail: trofeakft@iNVitel.hu

Merkel B3 12/8x57 gravírozott . . . . . 690.850
Merkel B3 12/.30-06 Premium . . . . . 652.000
Merkel Kr1 Standard teljes kal.- 

választék . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.000-től
Merkel Drilling 20/76-.30-06 . . . . .1.031.000
JW-105 .223rem  . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.000
JW-23 .22WMr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.700
JW-15 .22Lr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.700
Brno Bo 98 7mmrem Mag.  

.300Win Mag.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 183.000
Bavaria Antonio Zoli AZ 1900 .30-06 

Stutzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.000

titan 6 Stand teljes kal.-választék  . . 218.000
titan 6 Lux. teljes kal.-választék . . . . 286.000
titan váltócső teljes kal.-választék . . . 75.000
 BrNo M98 Lux 9,3x62 . . . . . . . . . . . . 176.000
BrNo M98 Lux .300Win Mag. . . . . . . 185.000
CZ-555 Lux .30-06 kivehető tár. . . . . 199.000
CZ-550 Lux .30-06  . . . . . . . . . . . . . . . 172.900
CZ-527 FS. 222rem  . . . . . . . . . . . . . . 196.000
CZ-550 FS .270Win . . . . . . . . . . . . . . . 197.000
CZ-550 Mg Lux . 375HH Mag. . . . . . . 240.500
Classic Mannlicher 6,5x68 . . . . . . . . . 436.000
Classic Mannlicher .222rem . . . . . . . 479.000

Classic Mannlicher .243Win  . . . . . . . 469.000
Classic Mannlicher 9,3x62 . . . . . . . . . 454.500
Classic Mannlicher 8x68S  . . . . . . . . . 490.000
Classic Mannlicher .30-06 . . . . . . . . . 462.000
Classic Mannlicher 7mmrem Mag.  . 490.000
Mannlicher Scout .308Win . . . . . . . . 389.000
Steyr SSg04 .300Win Mag.  . . . . . . . . 525.000
Sig Sauer Classic 9,3x62 . . . . . . . . . . . 396.000
ZKM-453 varmint .22Lr . . . . . . . . . . . 104.700
Frankonia Leicht 20/76-7x65r . . . . . 299.000
Antonia Zoli Corona 12/70- 

8x57IrS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 502.500

toZ-78 .22Long, kivehető tár, 
pofadékos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.700

toZ-122-1L .308Win, kivehető tár,  
pofadék, gumi agytalp. . . . . . . . . 109.500

toZ-34eP 12/70 2 bill, ejektoros . . . . . 93.600
toZ-34erS Souvenir 12/70, 2 bill,  

ejektor, vésett, ezüstberakásos . . 360.000
toZ-34e 20/70, 2bill . . . . . . . . . . . . . . . 99.400
toZ-1201eP 12/70 ,1bill, vésett, ezüst  

betét  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.000
toZ-120-12M-1eP 12/76, 1bill, csere 

choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.200

MC-21-12Mr 12/70 kal. külső choke  
3 db  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.000

ZBK-100, 12-16,20 kal.  . . . . . . . . . . . . 27.000
rizzini Albion 20/70 1 bill . . . . . . . . . 185.000
rizzini Albion 12/70e csere choke . . 249.000
IZS-27eM-1C .410/76 1 bill . . . . . . . . 138.000
IZS-27eM 12/76 2 bill, 3 choke.  . . . . 119.000
IZS-27eM-1C .28/70 1 bill, nikkel,  

csere choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.900
IZS-27eM-1C .20/76 1 bill, 4 choke  . 141.900
IZS-43e-1C 12/76, 1 bill, 5 choke . . . . 99.000
IZS-43e-1C 12/76, 1 bill, 5choke  . . . . 99.000

P.
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CSIgáS íJAK

PSe Deer Hunter szett  . . . . . . . . . . . . . 66.500
PSe Silver Hawk szett . . . . . . . . . . . . . . 46.000
PSe Nova oC szett . . . . . . . . . . . . . . . . . 78.000
PSe Nova S4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
PSe Nova rimfire  . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.900
PSe vengeance . . . . . . . . . . . . . . . . . . 198.500
PSe venom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.000
PSe Scorpion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.800
PSe Primos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.500
PSe Firestorm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.800
Martin razor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000

Martin Jaguár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.900
Martin Sabor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.800
Browning rage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.000
Browning F5 tornado . . . . . . . . . . . . . 125.000
Browning Micro Midas . . . . . . . . . . . . . 59.500

reFLeXíJAK
Black Flash sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
Black Flash vadász . . . . . . . . . . . . . . . . 44.500
Samick Mind 10 sport  . . . . . . . . . . . . . 42.500
Samick SHt vadász . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000
Samick SHB vadász . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000
PSe X-factor sport. . . . . . . . . . . . . . . . 198.000

Martin Mamaba vadász . . . . . . . . . . . 132.000
Martin Hunter vadász  . . . . . . . . . . . . 132.000
gelencsér vadászreflex. . . . . . . . . . . . . 72.000

Merev SZArvÚ NoMáD íJAK
Kassai ölyv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
Kassai medve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
Kassai mongol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Kassai agár  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Kassai párduc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
grózer longbow  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
grózer magyar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000
grózer trH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.000

grózer mongol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
grózer ősi szkíta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.500
Liskánx magyar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
tóth István magyar . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
tóth István mongol  . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
Kovács t. magyar I. . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
Kovács t. magyar II.  . . . . . . . . . . . . . . . 30.000
Kovács t. mongol  . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.500
Szalóky laminált magyar . . . . . . . . . . . 52.000
Mézes Pál íjak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.000
gyerekíjak . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.000-13.500
tegezek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.800-15.000

Favesszők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500-1.250
Aluvesszők . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.250-2.900
Carbonvesszők  . . . . . . . . . . . . . .1.200-10.000

FALevéLMINtáS vADáSZruHáK
3D öltöny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000
Nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500-tól
Zubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900-tól
Bélelt öltöny . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.000-től
álcahálók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.900-tól
Lessátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.500
vadászszék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.800-tól
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HASZNáLt PuSKáK
Merkel drilling 8x57/2x12/70 mélyvésett új tus  . 590.000
Cseh Brno vZ24 Frankonia 9,3x62 + Zeiss Diathal  

8x56, stucni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 415.000
Steyr Mannlicher (off road). 30-06 + 3-12x50  

winchester . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.000
remington Seven esőpuska (full titán + kevlár)  

+ Meopta 7x50 vil. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.000
remington 700, 7mm remmag + 8x56 Zeiss  

Jena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 349.000
Svéd Husquarna 9,3x62 (távcső nincs)  . . . . . . . . . 140.000
Finn tikka L691 30-06 + 3-9x40 (balkezes) . . . . . 249.000
Swiss Arms SHr 970 váltócsövek (.30-06, 6, 

5x55Se)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000/db
Cseh ZH 124, 7x57/16/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
Cseh Brno Fox Mod. II .222rem + 3-9x40 ofotért 140.000

Zastava Luxus .300win. mag (gazdagon  
díszített)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.000

ZKK 600, 7x57 + Bushnell 4-12x40 . . . . . . . . . . . . . 99.000
ZKK 600, 30. 06; 7x67 + 4x32 Zeiss . . . . . . . . . . . . 120.000
Fég gv 7, 62x54r + 4x32 Zeiss (2 db) . . . . . . . . 60-70.000
Dragunov (SZvDN2) 7, 62x54r + 4x32, eredeti  

tartozékokkal (2 db) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190-225.000
Suhl m150 stand sport puska .22lr (3 db) . . . . . 45-55.000
Német Suhl 12/70, dupla (2 db) . . . . . . . . . . . . . 70-80.000
Német Suhl Merkel, bock 16/70 (szép véset) . . . . 215.000
Német Simson Suhl bock 12/70 (balkezes,  

mélyvésett) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249.000
Német Suhl Merkel, dupla 12/70 (mélyvésett)  . . 260.000
Cseh, ZP-50, dupla, poldi acél, 16/70. . . . . . . . . . . . 70.000
Frommer 20/65, 16/70, alsó kulcsos, ékszer  

minőség . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . hívjon!

Fég Monte Carlo, dupla, 16/70, 12/70 . . . . . . . . 40-50.000
Fég victoria 20/70 (újszerű) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
tula MC 21, 12/70, (2 db)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65-75.000
török gazelle Magnum 2000 12/76 (öntöltő) . . . . 110.000
IZS 27e bock 16/70 + 222rem betétcső  . . . . . . . . . 89.000
IZS 27e bock 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
IZS 25 bock 12/70, egybillentyűs, skeet  . . . . . . . . . 65.000
IZS 12/70, dupla (3 db), 16/70, dupla (2 db)  . . 40-60.000
ItS 18, egycsövű, 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000

HASZNáLt MAroKLőFegyver
Különféle Fég, CZ, taurus, S+W, Astra, Armenius,  

MCM, unique, Frommer  . . . . . . . . . . . . . . . 15-110.000
HAtáStALANított

FegyvereK
IZS bock, IZS dupla, Lampart, külső kakasos . . . 63-69.000
toZ 8 (egylövetű) .22lr, JW 20 (öntöltő) .22lr . . 49-53.000

rPD, PPS, AK-47 gorkij, AK 63, AMD 65, Ngv, 
Nagant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55-115.000

r61, PA63, CZ 6.35, MCM, jelzőrakéta- 
pisztoly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35-45.000

egyéB
Bajonettek, dísztőrök, kardok . . . . . . . . . . . . . . . . 3-50.000
Dazzer ultrahangos kutyariasztó  . . . . . . . . . . . . . . . 25.900
Fúvócső, Predator (uSA), kal.: 40, hossz:  

40”, 48” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500-6.500
élve fogó csapdák (patkány, görény, nyest,  

macska, róka, héja)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4-30.000
Zeiss Jena 7x50 eredeti bőrtokkal  . . . . . . . . . . . . . 110.000
Zeiss Jena 6x30 (felújított)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
Swarovski távmérő 6x30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000
vadászkönyvek (új és antikvár)  . . . . . . . . . . . . 300-15.000
eredeti képzőművészeti alkotások . . . . . . . . . . . 6-120.000
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FegyvereK
remington M11-87 aut. 12/76. . . . . 298.400
Sabatti 12/76  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243.990
remington 700BDL 7 mm-es  

rem. M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221.850
remington 700BDL 30-06 . . . . . . . . . 234.350
Sabatti 7 mm rem. M. . . . . . . . . . . . . 158.150
CZ 527 223 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.350
Sabatti 870 lux 7x64  . . . . . . . . . . . . . 171.300

LőSZereK
Nike 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41-től

Nike 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42-től
Skeet lőszerek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46-tól
trapp, parcours lőszer . . . . . . . . . . . . . . . 45-től
30-06 cseh 11,7 gr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204
30-06 Sako 11,7 gr . . . . . . . . . . . . . . . . 375-től
30-06 magyar 11,7 gr  . . . . . . . . . . . . . . . . 180
7x64 cseh 11,2 gr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219
7x64 Sako  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 324
30-06 7x64 Sierra . . . . . . . . . . . . . . . . . 260-tól
300 Win. cseh  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 384

ruHáZAt, LáBBeLI
Bőr hosszúnadrág, térdnadrág . . . . . . 31.100
Hosszú és rövid ujjú ingek . . 3.500-14.000-ig
Fjäll raven nadrágok  . . . . . . . . . . . . . . 26.600
Új! vízálló lódenkabát  . . . . . . . . . . . . . 25.350
Blimey Waxos kabát . . . . . . . . . . . . . . . 31.600
olang olasz vízálló bakancs . . . . . . 15.500-tól
Novesta „Champion” gumicsizma . . . . 13.520
Polár alsó rP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.900
Polár felső rP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.650
Hímzett frottír köntös  . . . . . . . . . . . . . 13.500

Hímzett törölközők . . . . . . . . . . . . . . 3.650-től
egyéB vADáSZFeLSZereLéS

Mag-lite lámpa akkus, tölthető  
készletben . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.000

Mag-lite izzók, alkatrészek . . . . . . . . . 485-től
Akkumlátoros kézi lámpa  . . . . . . . . . . . 6.500
Bőr igazolványtartó . . . . . . . . . . . . . . . . 2.150
Szivacsos fegyvertokok  . . . . . . . . . . 3.100-tól
tisztító felszerelések  . . . . . . . . . . . . . . 500-tól
vanguard kereső távcső (10x50, 7x50,  

8x56)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.600

AJáNDéKtárgyAK
Ónkorsók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.400
Boros készlet óndíszítéssel  . . . . . . . . . 18.700
Porcelán vadászmintás étkészlet . . . . 44.300
Porcelán vadászmintás sültes tál . . . . 15.400
Porcelán vadászmintás kávéskészlet . 15.300
Kerámia gulyásos készlet  . . . . . . . . . . 17.100
Kerámiakancsók . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500-tól
Üvegkorsók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.400
Üveg porcelánkészletek  

vadászmint. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.100-tól
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A feltüntetett árak az euró árfolyamának füg-
gvényében változhatnak (itt 250 Ft-os euró 
árfolyamon számoltunk).

Beretta 687 Siver P. MC. 12,20  . . . . . 440.000
Beretta ultralight De Lux 12 . . . . . . . 455.000
Beretta AL 391 urika MC 12,20 . . . . . 315.000
Beretta AL 391 teknys gold MC  . . . . 449.000
Beretta 686 e Sporting MC 12,20 . . . 448.000
Beretta S 682 gold e Sporting  . . . . . 720.000
Blaser r 93 offroad Standard . . . . . . 465.000
Blaser r 93 Standard . . . . . . . . . . . . . 645.000
Blaser r 93 Luxus . . . . . . . . . . . . . . . . 819.000
Blaser r 93 Attache  . . . . . . . . . . . . .1.298.000
Blaser r 93 váltócső standard . . . . . . 164.000
Blaser r 93 váltócső magnum. . . . . . 225.500

Blaser r 93 váltócső Attache . . . . . . . 312.000
Blaser 97 Standard golyós bock . . . . 995.000
Mauser M 03 alaptípus  . . . . . . . . . . . 525.000
Mauser M 03 Arabesque . . . . . . . . . . 690.000
Mauser M 03 De Lux . . . . . . . . . . . . . . 902.000
Sauer 90 Select médium kal.. . . . . . . 655.000
Sauer 90 elegance médium kal. . . . . 775.000
Sauer 92 Select médium kal.. . . . . . . 685.000
Sauer 92 elegance médium kal. . . . . 805.000
Sauer 202 Select médium kal.  . . . . . 618.000
Sauer 202 elegance méd. kal. . . . . . . 695.000
Sauer 202 take Down Select m.  . . . . 995.000
Sauer 202 take Down elegance  . . .1.075.000
Swarovski kereső távcső  

8,5x42 WB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 502.700

Swarovski ker. táv. 10x42 WB . . . . . . 529.200
Swarovski ker.táv. SLC 10x42 WB . . . 404.500
Swarovski ker. táv. SLC 8x50 WB . . . . 375.000
Swarovski ker. táv. SLC10x50 WB . . . 446.500
Swarovski ker.táv. SLC 8x56 WB  . . . . 385.000
Swarovski ker.táv. SLC 15x56 WB . . . 512.400
Swarovski ker. táv. Pocket 10x25  . . . 180.400
Swarovski lézer távmérő 8x30  . . . . . 249.300
Swarovski céltávcső 1,5-6x42 Pv . . . 326.300
Swarovski céltávcső 2,5-10x42 Pv . . 372.300
Swarovski céltávcső 2,5-10x56 Pv . . 400.500
Swarovski céltávcső 3-12x50 Pv . . . . 382.400
Swarovski céltávcső 4-16x50 Pv . . . . 446.500
Swarovski céltávcső 6-24x50 Pv . . . . 469.100
Swarovski céltávcső 6x42 PF . . . . . . . 242.300

Swarovski céltávcső 8x50 PF . . . . . . . 250.700
Swarovski céltávcső 8x56 PF . . . . . . . 271.500
Swarovski világító cél. táv. 2,5-10x42  

Pv-N/PF-N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 474.800
Swarovski világító cél.táv. 2,5-10x56  

Pv-N/PF-N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 511.100
Swarovski világító cél.táv. 3-12x50  

Pv-N/PF-N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 491.600
Swarovski világító cél.táv. 8x50 N. . . 350.000
Swarovski világító cél.táv. 8x56 N. . . 418.700
Swarovski világító cél.táv. 1,25-4x24  

PvI-2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405.900
Swarovski világító cél.táv 1,5 -6x42  

PvI-2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 474.800

Swarovski világító cél.táv 2,5-10x56  
PvI-2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 530.500

Swarovski világító cél táv 3-12x50  
PvI-2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 516.800

Steiner Safari kereső távcső 10x26 . . . 27.730
Steiner Safari kereső távcső 8x30 . . . . 36.980
Steiner ranger kereső távcső 7x50 . . . 99.640
Steiner ranger kereső távcső 8x56 . . 123.250
Steiner Nighthunter 7x50 . . . . . . . . . 164.390
Steiner Nighthunter XP 7x50  . . . . . . 189.990
Steiner Nighthunter 8x56 . . . . . . . . . 184.990
Steiner Nighthunter XP 8x56  . . . . . . 215.590
extra min. gronell  

bakancsok . . . . . . . . . . . . . .32.800-47.900

Bp
.
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Vadászbörze

Börze – az ingyenes magánhirdetések rovata

 

rovatunkban a magánjellegű (pl. használt termékek, munkát keres) apróhirdetéseket – amennyiben terjedelmük nem haladja meg a 150 leütést – ingyen jelentetjük meg. Az ennél hosz-
szabb hirdetéseket átszerkesztjük, illetve nem közöljük. Amennyiben szeretné megjelentetni a 150 leütésnél terjedelmesebb apróhirdetését, belföldi postautalványon lapzártáig (minden 
hónap 1-je) juttasson el címünkre minden 10 leütésért 150 forintot (a 150 leütést meghaladó szövegrészért). A nem magánjellegű (pl. szolgáltatás, munkát kínál, oktatást vállal) apróhir-
detésekkel kapcsolatban felvilágosítást szerkesztőségünkben kérhetnek. Apróhirdetést kizárólag írásban (e-mail, fax, levél) fogadunk el. A szövegeket szerkesztve közöljük, az esetleges 
nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk. 

s z e p t e m b e r i

ElőzEtEs
Augusztus utolsó hetétől  

az újságárusoknál!

Szerkesztőségünk		
a	változtatás	jogát	fenntartja!

• A legnagyobb 
menyétféle
A vidra hazánkban 

évtizedek óta védelem 
alatt áll, noha állomá-
nya stabil és halpusz-
títása is kétségtelen. 
Vajon miért van szük-
ség arra, hogy e raga-
dozó továbbra is olta-
lomban éljen? Erre 
a kérdésre is választ 
kapunk dr. Kalotás 
Zsolt cikkéből.

• Digitális távcsövek
Minden vadász-

nak van távcsöve, ki 
erre, ki arra a márkára 
esküszik. Az igények 
persze vadászterüle-
tenként is változnak. 
A hagyományos táv-
csöveket a későbbiek-
ben (talán) felváltják 
az univerzális digitá-
lis távcsövek. S hogy 
ezek hogyan működ-
nek, és miképp tudják 
használni őket a vadá-
szok? – szeptem-
beri számunkból ez is 
kiderül.

• Gondolatok az őzről
Az idei őzidény 

számos érdekességgel 
szolgált. Meglepően 
kis agancssúlyokkal, 
és ezzel kapcsolato-
san számos kérdés-
sel. Ezekre keressük a 
választ.
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NIgHtForCe tAKtIKAI CéLtávCSÖveK
(MeSterLÖvéSZ CéLtávCSÖveK)

Árak euróban.
2.5-10x24  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.743-tól
3.5-15x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.720-tól
3.5-15x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.720-tól
5.5-22x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.800-tól
5.5-22x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.830-tól
8-32x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.998-tól
12-42x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.159-től

reMINgtoN FegyvereK
Árak forintban.
597 laminált tus .22Lr . . . . . . . . . . . . . 82.490
700 BDL 222reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 199.990

700 BDL 223reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 199.990
Xr-100 26” 223reM . . . . . . . . . . . . . . 245.990
700 BDL 22-250  . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.990
700 vS SF II 22-250 . . . . . . . . . . . . . . . 293.690
700 BDL 243WIN . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.990
700 SPS DM 243WIN  . . . . . . . . . . . . . 169.990
700 CDL LH 243WIN BALKeZeS . . . . . 245.990
7600 243WIN PuMPáS. . . . . . . . . . . . 182.980
700 SPS DM 30-06 tI LIgHtWeIgHt . 169.990
700 Mount DM 30-06 . . . . . . . . . . . . . 224.990
700 BDL 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234.990
700 LSS DM 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . 289.990
700 CDL LH 30-06 BALKeZeS . . . . . . . 249.990
7600 30-06 PuMPáS  . . . . . . . . . . . . . 199.990

700 tItáN 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . 339.990
700vLS 308WIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.990
700 PoLICe 308WIN+LeoPoLD  

3,5-10x40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.990
700 PoLICe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269.990
700 BDL 7mmreM-MAg . . . . . . . . . . 229.990
700 SPS DM 7mmreM-MAg . . . . . . . 159.990
700 CDL 7mmreM-MAg  . . . . . . . . . . 215.590
700 BDL 300WIN-MAg . . . . . . . . . . . . 229.990
700 SPS DM 300WIN-MAg  . . . . . . . . 169.990
700 SeNDero SF II 300WIN-MAg . . . 329.990
700 CDL 300WIN-MAg . . . . . . . . . . . . 235.990
700 BDL 7mm r.u.M. . . . . . . . . . . . . . 213.995
700 LSS LH 300 r.u.M. BALKeZeS . . . 249.990

700 BDL 375 r.u.M. . . . . . . . . . . . . . . 249.990
KrICo 902 DeLuX 243.30-06 7 rM  

300 WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429.990
KrICo 902 váltócső 243W.-270W,  

30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162.990
Steyr MANNLICHer

Árak forintban.
7 x 64 Classic 60 cm irányzékkal . . . . 399.990
308 Win Pro Hunter Heavy 65 cm  

synt.tus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355.990
308 Win Classic 60 cm irányzékkal . . 399.990
308 Win SSg 04 60 cm bipóddal . . . . 499.990
30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329.990

30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus . . . 299.990
 30-06 Classic 60 cm . . . . . . . . . . . . . . 359.990
30-06 Classic 60 cm irányzékkal . . . . 399.990
30-06 Classic 60 cm irányzékkal  

balkezes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429.990
30-06 Classic Mountain 51 cm  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 399.990
30-06 Classic Stutzen 51 cm  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 439.990
30-06 Classic Light 51 cm  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445.990
30-06 Classic Blue 60 cm  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 529.990

Ng
.



Vadászat
tagibika-kilövést vásárolnék, sporttársi áron! 30/5606-
876
tagi gímbika és őzbak elejtését átengedem. 30/589-4688

szolgáltatás
vadgazdálkodók figyelmébe! Peren kívül vállaljuk vad-
kárügyek szakszerű, gyors, előnyös rendezését, külföl-
diek ellen is. Huszonöt éves vadászati jogi tapasztalatú, 
Dr. H. Dr. M. jogi közvetítő iroda. tel./fax: 34/433-450, 
30/632-1128 (ef)

oktatás
Az állami vadászvizsga 50 tételes kidolgozott szóbe-
li követelménye megrendelhető papíron, CD-n, flopin. 
20/427-3588 (ef)

Üzlet
Fegyverbolt eladó! Felvilágosítás: 20/9186-895 (p)

FegyVer
MC-21-es aut. 12/70 sörétes vadászfegyver egy teljes + 
egy szűkítés nélküli extra csővel (gyöngygolyó lövésre) 
2016-ig érvényes műszakival, 2 tokkal, tartozékokkal, 
lőszerrel, 95 e Ft-ért eladó. 20/9393-321, Bp.
Smith & Wesson M22A bullcsöves, HIvIZ-os sportpisztoly: 
120 e Ft; 2 db fegyverkazetta: 8000 Ft/db. 1/240-1923
Benelli Montefeltro e 20/76 újszerű állapotban eladó. 
30/394-8042
Blaser BB 97 duplagolyós eladó kiváló állapotban. Kal.: 
243 Win./222 rem. A 243-as cső ferlachi, teljesen új, a 
222-es cső kb. 100 lövés. távcső: S&B 6x42(4a)-új. Műsza-
ki 2017-ig. 550 e Ft. 30/9032-750, flymilan@citromail.hu
Nagyon jó műszaki állapotú Merkel drilling, 12/70-
12/70-7x65r kal., gyári oldható szerelékkel, 4x32 Zeiss 
céltávcsővel eladó. Bernát, 30/205-6053
eladó 1 db 16/65-ös Sauer gyártmányú duplapuska, an-
gol agyazású, ejektoros, „Pirk J. örököse Dotzauer Károly 
Puska Műves, Budapesten” készítette az 1900-as évek 
első felében, mű. v. 2015-ig. 250 e Ft. 30/229-1888
eladó 1 db ritkaságnak számító légpuska. típusa: eM-4 
5B2A, kal.: 4,5 mm, csőhossz: 46 cm. 40 e Ft. 30/229-
1888
Merkel drilling kitűnő megkímélt állapotban eladó. Na-
gyon pontos golyós cső 7x65r kal., steckeres elsütőbil-
lentyű, 16x70 sörétes cső. 3-12x50 Meopta céltávcső fix 
szerelékkel. 490 e Ft. 30/341-1672, Bp.
eladó Carl gustav golyós v.-f., kal. 6,5x55; 3-9x56-os vil. 
p. (4A) Norconia céltávcsővel, fix szerelékkel. 10 éve van 
használatban. 110 e Ft. 20/949-3297, tuboly Andor
7x64 kal. 1,5 éves Sako golyós puska, 3-12x50 Meopta 
távcsővel, gyári szerelékkel, 2 doboz Norma lőszerrel el-
adó. 380 e Ft. 30/278-7394
Fég golyós, új 308win (7,62x51) csővel, 6x32 Zeiss 
Jena távcsővel, 3 lábú suhli szerelékkel eladó. 60 e Ft. 
20/6694-735
Drilling Merkel Shul 7x65r-16-16 jó állapotú vadász-
fegyver 1,5-6x42 -es Schmidt & Bender távcsővel eladó 
vagy duplagolyós, ill. Blaser, Sako fegyverre cserélhető 
(30-06 kal. előny). 70/369-8149
eladó jó állapotú Simson Shul Bock 12/70 kal. sörétes 
fegyver. Mélyvésett, halhasú angol agy, műsz. 2015-ig. 
135 e Ft. 70/339-7630
7x64 tikka 690 és 6,5x55 Carl gustav 3-12x50 Smidt & 
Benderrel eladó. 70/369-8149
Sürgősen eladó Blaser r-93-hoz való 6,5x57-es új váltó-
cső tárral együtt, jóval az ár alatt. 20/556-7362

eladó: IZS-18, 223-as, újszerű, 6x40-es Hunter japán 
üveglencsés távcsővel, 50 e Ft. IZS-12, 16-os kal. bock, 
jó állapot, 35 e Ft. 30/355-3031
eladó Simson Suhl 16-os duplapuska, H/H állatmotí-
vummal, gravírozott oldallemez, sima angol agy. A két 
háború között gyártották. 30/433-9559
eladó cseh 0,22 kisgolyós vadászfegyver, hibátlan gyári 
állapot, 4x32 Swarovski céltávcsővel. 30/939-6672

Hubert-K vadászbolt augusztusi akciója: Meopta-
Meostar céltávcső; 7x56 vil. pont, legújabb modell, 
ár: 135 e Ft; cseh gyári acélszerelék, ár: 16 500 Ft. 
Cím: Szlovákia, révkomárom, érsekújvári út 11., a 
vág hídja után jobbra, a Slovnaft benzinkút előtt. 
tel.: 00421 905 892 250 (ef)

IZS-27eM 12/70 eladó, kapcsolható ejektor, gyönyörű 
állapotban, átalakított tussal. 30/919-0602
Új áll. voere Mauser 7x64 nyakbiztosítós, snelleres, szép 
fa, Shul-i szerelékkel Nikkel Supra 2,5-9x52, 265 e Ft. 
Flobert 6 mm toZ kispuskából, eredeti cső szögletesítve, 
20 e Ft. 30/3848-354
original Mauser S66 típ. 7x64-es kal., 1,5-6x42-es Zeiss 
Diavari távcsővel, kifordítható szerelékkel, újszerű álla-
potban, max. 20 lövéssel, 550 e Ft. 20/411-9717
2000-es évj. Brno 502/10 típ. 30-06/12 kal. 5,6x50r be-
tétcsővel, 12-es ejektoros sörétes csővel, 3-12x56 távcső-
vel, feketedió aggyal, újszerű áll., 450 e Ft. 20/411-9717
Szafari fegyver, Mauser Magnum rendszerű Heym exp-
ress vadászfegyver 378 Weatherby kal., rendelésre készült, 
vastagított magnaportos csővel, 700 e Ft. 30/406-5122

táVcső
Carl Zeiss Jena 7x50 keresőtávcső eladó. Kitűnő újsze-
rű állapotú. Kérésre képet küldök. leidall@enternet.hu, 
20/362-8385
Zeiss Jena 7x50, 10x50 használt keresőtávcsövek MC 
lencsebevonattal, Zeiss infra keresőtávcső, új orosz 20-
50-50 spektív állvánnyal eladók. 20/9247-519, győr
3-12x50 és 2,5-10x56 világítópontos, nitrogén gázzal 
töltött új orosz céltávcsövek, Meopta 25x70 spektív, Doc-
ter 8x56 keresőtávcső új állapotú eladók. hétköznap 8–
16 között, 30/248-3515, győr
2007. ápr. 5-én vásárolt világító pontos Meopta 
3x12x56-os, levehető, vadonatúj CZ, Mauser, Zastava 
szerelékkel eladó! Kérésre képet küldök! 70/702-5749
Zeiss Jena 10x50W keresőtávcső, multi-coating lencse-
bevonattal kifogástalan állapotban eladó. 70/3262-993
2007. ápr. 5-én vásárolt gar. céltávcső világító pon-
tos Meopta 3x12x56-os, valamint 20x60-as orosz és 
10x30x60-as zoomos üveglencsés sorszámozott gar. tas-
co keresőtávcső eladó. 70/702-5749
eladó Zeiss victory Nv 5,6x62 t* éjjellátó keresőtávcső, 
vadonatúj, garanciapapírokkal. 30/492-8090
éjjellátó keresőtávcső eladó. 30/467-0123

kutya
Kitűnő vérvonalú, tenyészszemlés, képesség- és mun-
kavizsgás, rendszeresen vadászó, barátságos, gyerekek 
mellett tartott szülőktől fekete Labrador retriever köly-
kök eladók. 20/468-3583
Drótszőrű magyar vizsla kiskutyák, díjnyertes, munka-
vizsgás, diszpláziamentes, aktívan vadászó szülőktől el-
adók. 20/579-5205, 243-4843
Júniusi születésű rövid szőrű magyar vizsla kiskutyák el-
adók (törzskönyvezettek). 30/568-9641, ráckeve
Alpesi tacskókopó kölykök eladók szlovén vérvonalból a 
Csöbrösi kennelből, júliusi elvitelre! 30/444-5552

Drótszőrű magyar vizsla kölykök, vadászó, munkavizs-
gás, törzskönyves szülőktől eladók vagy elcserélhetők. 
30/293-5106, Medgyesegyháza

terepjáró
Land rover S III 88, 2,3 benzines eladó. 7 személyes, 
trópusi tető, 2 vonóhorog, gallytörő, tetőcsomagtartó, 
ponyva, pick-up ajtó, tartalék alkatrészek (difi, váltó 
stb.). Műszaki 2008. dec. 30/915-1325
Suzuki Samurai 4x4, 1,9-es turbódízel motorral, 2000-
es évjáratban, 80 e km-rel, 2 személyes teherautónak 
vizsgáztatva. vonóhorog, 4 db téli kerék felnivel, ezüst 
színben, szép állapotban. 1,6 M Ft + áfa. 20/433-2094

tróFea
Hagyatékból származó, kiskoponyás, alátétre szerelt őz-
trófeák (70 db) egyben vagy darabonként eladók, va-
dászfegyverre cserélhetők. 20/9603-710

Élő állat
élő vaddisznót, őzet, dám-, ill. gímszarvast vásárolnék. 
20/3314-041

Újság, könyV
Keresem a vadászírók Klasszikusai sorozat 2., 3., 4., 5., 
7., 8. köteteit. 30/915-1325
Megvételre keresem A természet 1915–1928 közötti 
évfolyamait, ill. 1945 előtti állatokkal, madarakkal fog-
lalkozó könyveket. 30/281-4498

 Ingatlan
Zalaszentgrót Csáford területén 30 ha összefüggő tölgyes 
eladó, vadászati joggal is. Lántzky Imre, 30/209-3351
75 ha erdő eladó Somogy megyében (Kőkút). 20/464-3638

egyÉb
eladó 7x21-es Leica ranger CBF 800 lézertávmérő új ál-
lapotban gyöngyvászon tokkal. 30/546-0056
Automata vadetető beállítható szórási idővel és szabá-
lyozható mennyiséggel eladó. 30/467-0123

Különböző valutanemekben közölt árak
juvA Agrár szolgáltAtó és KeresKedelmi Kft. * 2461 tárNok, halász józsef u. 66. * tel.: 23/585-008 * fax: 23/585-014 * iNfo@juVa.hu * www.juVa.hu

Árak €-ban.
vADrIASZtÓK
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HU	ISSN	1785-0126
Terjeszti	 a	 Lapker	 Rt.	 és	 a	 megjelölt	
szaküzletek.	 Előfizethető	 a	 szerkesztő-
ség	 címén	 belföldi	 postautalványon,	 il-
letve	 igény	 esetén	 készpénz-átutalási	
csekket	 küldünk.	 Kérjük,	 csekkes	 befi-
zetésnél	vegye	figyelembe	a	3-4	hetes	

banki	átfutási	időt.

Az előfizetési díj egy évre 4400 Ft.

A	fotókat,	ábrákat,	 írásokat	a	szerzői	 jo-
gok	tiszteletben	tartásával	közöljük,	de	
előfordulhat,	hogy	a	szerző	vagy	a	 jog-
utódja	 nem	 ismert.	 Ilyen	 esetekben,	

kérjük,	az	illetékesek	jelentkezzenek.
Az	újságban	közölt	árakat	és	egyéb	ada-
tokat	partnereinktől	kapjuk,	így	azokért,	
valamint	 az	 esetleges	 nyomdai	 hibá-
kért	 felelősséget	nem	vállalunk.	Kérjük,	
mielőtt	 tervezne,	 tájékozódjon	 a	 rész-
letekről!	 Az	 újságban	 közölt	 adatokat,	
információkat,	 másolni,	 sokszorosítani	
vagy	forrásként	felhasználni	más	hír-,	 il-
letve	 információs	 anyagokban	 a	 kiadó	
előzetes	 írásbeli	hozzájárulása	nélkül	 ti-

los.	Minden	jog	fenntartva!

Lapzárta minden hónap 1-jén.

Megjelenés minden hónap  
utolsó hetében.

A címlapon Haszon Gábor  
felvétele látható.

AjkA: Hadax kft. Vadászbolt, �400 Fő út 1. 
• BAjA: Harmónia Vadászbolt, 6�00 Haty
tyú u. 2. • BAlASSAGyARMAT: Balassa 
kft., Vadászbolt, 2660 Mártírok út 7. • Ipoly 
Vadászbolt, 2660 Bajcsy út �. • BékéScSA
BA: Harmónia Vadászbolt, �600 Luther u. 
12. • Rábai kft. Hunor Vadászbolt, �600 
Zsigmond u. 10. • BudAöRS: Vadmacska 
Vadászbolt, 2040 Szabadság út 1�9. • Bu
dAPEST: 22-es csapdája Túlélőbolt, 1066 
Teréz krt. 22. • daisy Fegyverbolt, 111� 
Bartók Béla út �7. • Frommer Fegyver-
bolt, 10�9 Rezső tér 21. • Gemenc Vadász-
bolt, 120� Kossuth L. u. �7. • Harmónia Va-
dászbolt, 116� Margit u. 116. • kaliber Max 
Bt. célpont Fegyverbolt, 10�� Verőfény u. 
1. • kerítéscentrum kft., 1106 Keresztúri 
út 1�0. • larix Vadászruházat, 1107 Som
fa köz �. III/10. • Magister Fegyverüzlet, 
10�1 Gyöngysor u. 6. • S. P. jagd Vadász-
üzlet, 12�� Lóállás u. 12–14. • Seeland Va-
dászáruház, 11�� Nagykőrösi út 24/A • Só-
lyom Vadászfegyver-javító Bt., 10�1 Keve 
u. 4�/C • Tüzes Íjász Bt., Íjászbolt, 1066 
Teréz krt. 10. • cEGléd: Siryus Vadászati 
ker. kft., 2700 Széchenyi u. 49. • cSoRnA: 
Hanyi Vadászbolt, 9�00 Arany J. u. �. • 
dABAS: P+B Sherwood Bt., 2�70 Szent Ist
ván u. 42. • dEBREcEn: Agroker, 40�1 Kiss 
Ernő u. 64–66. • Harmónia ’91 kft., 402� 
Széchenyi u. 10. • Harmónia Vadászbolt, 
4026 Bethlen u. �6. • doMBóVáR: Szálke-
reszt Vadászbolt, 7200 Ady E. u. 9. • EGER: 
Harmónia Vadászbolt, ��00 Torony út 1–�. 
• FEHéRGyARMAT: Agroker, 4900 Szatmári 
u. 1. • Gödöllő: Trófea kft., 2100 Isaszegi 
u. 16�. • GyönGyöS: E-diana Vadász- és 
Horgászbolt, �200 Rózsa u. 2. • Harmó-
nia Vadászbolt, �200 Szent Bertalan u. 4. • 
GyőR: Hungaro-Arms Vadászbolt, 9022 
Apáca u. 14. • HódMEzőVáSáRHEly: Har-
gita jagd Vadászbolt, 6�00 Andrássy u. �2. 
• kAPoSVáR: SEFAG zrt. Vadászbolt, 7400 
Berzsenyi u. 2. • Szent Hubertus Vadász-
bolt, 7400 Fő u. 40. • kAPuVáR: drilling 
Vadászbolt, 9��0 Kossuth L. u. 16. • kEcS
kEMéT: Harmónia Vadászbolt, 6000 Szé
chenyi tér 14. • Horgász Vadász Bt., 6000 
Rákóczi út 16. • kESzTHEly: Harmónia 
Vadászbolt, ��60 Rákóczi u. �. • Hunor 
2000 Bt. Fegyver- és Vadászbolt, ��60 
Széchenyi u. 11. • kISBéR: AgroProdukt 

kkt. Vadász-Horgászbolt, 2�70 Kossuth 
L. u. 16. • kISkőRöS: Tüskevár Vadász-
bolt, 6200 József A. u. �. • kISkunHAlAS: 
célpont Fegyverbolt, 6400 Hősök tere 1. • 
kISVáRdA: Agroker, 4600 Török u. 11. • 
Harmónia Vadászbolt, 4600 Szent László u. 
1�. • lEnGyElTóTI: Sport Horgász Vadász 
Bolt, �69� Kossuth L. u. 71/A. • MáTéSzAl
kA: Agroker, 4700 Jármi u. �7. • MEzőzoM
BoR: Agroker, �9�1 Fürerbánya • MISkolc: 
Harmónia Vadászbolt, ���0 Széchenyi u. 
14. • Steelvent 2000 zrt., ��27 Besenyői út 
�. • Szalonka Vadászbolt, ���0 Király u. 2. • 
MoHácS: Brachmann kereskedőház kft., 
7700 Kígyó u. 11. • MoSonMAGyARóVáR: 
Hubertus Vadászbolt, 9200 Magyar u. 17. 
• jagd Revier Vadászbolt, 9200 Szent Ist
ván király u. 117. • nyÍRBáToR: Agroker, 
4�00 Császári u. 17�. • nyÍREGyHázA: 
Agro áruház, 4400 Debreceni u. 2��. • Har-
mónia Vadászbolt, 4400 Zrínyi I. u. �–10. • 
Reflex Vadászbolt, 4400 Tünde u. 20. • 
oRoSHázA: kátai Vadászbolt, �900 Könd 
u. 44. • PAkS: Harmónia Vadászbolt, 70�0 
Tolnai út 2. • PécS: Harmónia Vadászbolt, 
7626 Király u. 71. • Pagony Vadászbolt, 
76�4 Rácvárosi u. 16. • PIlISVöRöSVáR: 
Szikra Vadászbolt, 20�� Fő u. 1. • SáRVáR: 
Hor-Sza kkt. Vadászbolt, 9600 Batthyány 
u. �4. • SIóFok: diana Siófok Vadászbolt, 
�600 Szent László u. �9. • SoPRon: Hu-
bertus Vadászbolt, 9400 Lackner K. u. 6. • 
SzEGEd: Forest Vadászbolt, 6721 Brüsz
szeli krt. 6. • Harmónia Vadászbolt, 6722 
Kossuth L. sgt. 21. • SzEGHAloM: Vadász-
Horgász Bolt, ��20 Kossuth L. u. 10/1. • 
SzékESFEHéRVáR: lupus Túzok Vadász-
bolt, �000 Ady E. u. �. • oryx Fegyverjaví-
tó, �000 Seregélyesi u. �6. • SzEkSzáRd: 
Stefán kereskedelmi kft., 7100 Kossuth u. 
�2. • SzI GETSzEnTMIklóS: M-zéró Fegy-
ver- és Vadászbolt, 2�10 Petőfi u. �/A • 
SzoMBATHEly: Aranyszarvas Vadászbolt, 
9700 Thököly u. 46. • TAkSony: Sziget Va-
dászbolt, 2��� Dózsa Gy. u. 26. • TAPolcA: 
Fehér kos Vadászbolt, ��00 Wesselényi u. 
2/1. • TATA: Harmónia Vadászbolt, 2�90 
Katona u. 17. • TISzAFüREd: Harmónia 
Vadászbolt, ���0 Piac tér 6. • VESzPRéM: 
Harmónia Vadászbolt, �200 Horgos u. 2. • 
zAlAEGERSzEG: Harmónia Vadászbolt, 
�900 Bíró M. u. 47.

A Magasles havilap megtalálható  
az újságosstandokon és az alábbi szaküzletekben

Agro	Áruház	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Agroquad	Kft	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Budapesti	Távcső	Centrum	. . . . . . . . . . . . . . . . 7,	48
Diana	Kereskedelmi	Szövetkezet	. . . . . . . . . . . . . 2
Diana	Szakképző	Iskola 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Drilling	Vadászbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Farkas	Péter	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Ficsór	Autóház	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Frommer	Fegyverbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,	49
Hanyi	Vadászbolt 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Hargita	Jagd	Vadászbolt 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Hungaro-Arms	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Hunor	2000	Bt..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	48
Kaliber	Max	Célpont	Fegyverbolt 	. . . . . . . . . . . 48
Leitz	Hungaria	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Mobilker	2000	Kft. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Night	Vision	Hungary	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Nike-Fiocchi	Kft. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Outlander.hu	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27,	49
Sólyom	Vadászfegyver-javító	Bt.	. . . . . . . . . . . . . 39
Steelvent	Zrt.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Szálkereszt	Vadászbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Szent	Hubertus	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,	49
Szücs	és	Zsóka	Bt.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Ebben a lapszámunkban az alábbi partnereinkről talál bővebb információt
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